'I'urmdrehkran

'I'ower Crune
Grue a tour

Ersatzteilliste
Spare paris list/Liste de pléces de rechange

@)

LIEBHERR-WERK BIBERACH GMBH

Fernruf (07351) *411 - Fernschreiber 71802



7



)

BEISPIEL, FUR DIE ERSATZTEILBESTELLUNG

Example for a spare parts order
Exemple d'une camande de piéce de rechange

Form : 500 HC-S Werk-Nr. : ..
type work—no.
type no.d'usine
Hauptgruppe : Turmspitze
main group tower head
groupe princ. porte—fléche
Tell-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
2 9710 356 01
3 4330 113 01
4 9974 432 01

oo e

Baujahr : ......
year of

constr.

année de
constr.

Zeichn.-Nr.:
draw.no.
rlan no.

C 032.001 - 541.000

StUckL.-Nr.: cevese
list no.
no. liste

Teilbenennung
designation
désignation

Bolzen Form 200 BOL IN17-20.17
pin/axe

Splint 13x140 DIN %4
cotter pin/goupille fendue

Bolzen Form 200 BOL IN16-15.33
pin/axe

Wenn keine Bestellnummer der Einzelteile vorhanden, damn Zeichmmgsmmmer und

Stlcklistennummer der Hauptgruppe angeben.

If there is no order number of the single parts specified, then indicate the
drawing mumber and part-list number of the main group.

Si vous n'avez pas un nanbre de cammande des piéces détachées, veuillez
indiquer le nombre de plan et le nambre de liste de piéces de la groupe

principale.

Die mit "*" gekemnzeichneten Tellnummern sind auf den Folgeseiten der verschie-
denen Baugruppen als Einzelteile aufgefihrt.

The single parts of the subassenblies marked by an "*" are specified on the

following pages.

Les piéces détachées des sous—groupes marquées par un "*" sont détaillées

aux pages suivantes.






- Ubersicht _iiber die Ersatzteilgruppen
> General arrangement of the spare parts groups/
Vue d'ensemble des groupes des piéces de rechange

E

n

H!FVAVAV¥k

A

A

\/

mﬂ

e

i — e e
P FLIERHERE

AVAVAVAY AN LN v AVAVAYAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAY,

5i305

<

D

..’.I

N,

A = Unterwagen
undercarriage/
chassis porteur

B = Turmstiick
tower section/
élément de mit

= ' C = Klettereinrichtung
. climbing device/
g —8B dispositif de télescopage

D = Drehbiihne
- slewing platform/
partie tournante

E = Turmspitze
. tower head/
= porte fléche

AN F "= Gegenausleger

] N counterjib/
) Bé:> A contre-fléche

i
: [ﬂ

G = Ausleger
Jib/
fléche

H = Seilrollen
rope pulleys/
poulies de cdble

J = Schaltschrinke
switch cabinets/ ,
armoires de commande



o



Unterwagen komplett

Undercarriage complete
Chdssis complet

Unterwagen
Undercarriage
Chdssis porteur

Elektroinstallation Unterwagen
Electric installation undercarriage
Installation électrique chdssis porteur

Schwingenhauptlager
Rocker main bearing
Palier principal du balancier

Fahrwerkslagerung
Travelling gear bearing
Palier du mécanisme de translation

Fahrwerk kurvenfahrbar
Travelling gear curve-going

Mécanisme de translation de bonne tenue en virage

Radkasten nicht angetrieben
Wheel box no driven
Boggie non mis en marche

Laufrad komplett
Rail wheel cpl.
Roue rail cpl.

Radkasten angetrieben
Wheel box driven
Boggie mis en marche

Laufrad komplett
Rail wheel cpl.
Roue rail cpl.

Heliput-Schneckengetriebe
Heliput-worm gear unit

-

Engrenage 3 vis sans fin-Heliput

Seite

Al

A4



O



Bremse komplett
Brake cpl.
Frein cpl.

Federdruckbremse
Spring pressure brake
Frein 3 pression de ressort

Fliissigkeitskuppiung
Liquid clutch
Embrayage hydraulique

Schienenzange komplett
Rail clamp cpl.
Pince-rail cpl.

Fahrwerk starr
Travelling gear fixed
Mécanisme de translation rigid

Radkasten nicht angetrieben
Wheel box no driven
Boggie non mis en marche

Laufrad komplett
Rail wheel cpl.
Roue rail cpl.

Radkasten -angetrieben
Wheel box driven
Boggie mis en marche

Laufrad komplett
Rail wheel cpl.
Roue rail cpl.

Heliput-Schneckengetriebe
Heliput-worm gear unit

Engrenage & vis sans fin-Heliput

Bremse komplett
Brake cpl.
Frein cpl.

Federdruckbremse
Spring pressure brake

Frein 3 pression de ressort

Fliissigkeitskupplung
Liquid clutch
Embrayage hydraulique

Schienenzange komplett
Rail clamp cpl.
Pince-rail cpl.

Seite

A 21

A 50



O

)



-Al -

ndercarriage/
Chéssis porteur

Unterwagen

€ 032.001 - 310.000



Unterwagen

Undercarriage/Chdssis porteur ~ <ﬁ}
Bestell-Nr. : 9535 350 01 Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 310.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9535 352 01 Traghoim 1 1 (€032.001-311.111
support arm 1/longeron 1
9975 548 01 Bolzen Form 200 4 BOL LN17-18.28
pin/axe <:>
3 4330 111 01 Splint 13x125 DIN 94 8
cotter pin/goupille fendue
4 9535 369 01 Bolzen 200 4 (032.001-311.114
pin/axe
5 9710 692 01  Bolzen Form 200 8 BOL LN16-06.11
pin/axe
4331 001 01 Federstecker Mubea 5mm 16
- spring plug/goupiile & ressort
7 4200 028 01 Scheibe 31 DIN 125-St 16
washer/rondelie
8 9975 390 01 Bolzen Form 200 8 BOL LN17-11.31
pin/axe
9 4331 009 01 Federstecker Mubea 8mm 16
) , spring plug/goupille d ressort
10 9535 370 01 Tragholm 2 1 C032.001-311.211
support arm 2/longeron 2
11 9535 372 01 Tragholm 3 1 €032.001-311.311
support arm 3/longeron 3
12 9535 374 01 Tragholm 4 1 (€032.001-311.411
support arm 4/longeorn 4 (i)
13 9535 375 01  Randtrédger 4  (032.001-311.511
border support/traverse
14 9517 231 01 Leiter 1 C019.006-311.511
ladder/échelle
15 4065 129 01  Schraube M 12x30 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
16 4115 048 01  Mutter M 12 DIN 934-10 4
nut/écrou
17 4240 009 01 Federring A 12 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
18 9535 378 01  Unterwagenturmstiick 1 C032.001-312.111
undercarriage tower section/
é1ément de mdt de chéssis
porteur
19 9535 389 01  Stiitzwinkel 4 (C032.001-312.121
support angle/angle-support
20 9535 396 01  Stiitzholm 4 (C032.001-313.111

-A2-

strut/étai de support (:)



)

Teil-Nr.
pqtt no.
piéce no.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9975 640 01
9710 373 01
4330 123 01
4066 048 01
4115 057 01
4062 079 01
4115 056 01
4215 005 01
4235 014 01
4062 668 01
4115 058 01
4200 134 01
4235 016 01

-A3-

Teilbenennung
designation
désignation

Bolzen Form 200
pin/axe

Bolzen Form 200
pin/axe

Splint 16x160 DIN 94
cotter pin/goupille fendue

Schraube M 30x90 DIN 933-10.9
bolt/vis

Mutter M 30 DIN 934-10
nut/écrou

Schraube M 27x110 DIN 931-10.9
bolt/vis

Mutter M 27 DIN 934-10
nut/écrou

Scheibe 28 DIN 6916
washer/rondelle

Sicherungsmutter M 27 DIN 7967
counternut/contre-écrou

Schraube M 33x330 DIN 931-10.9
bolt/vis

Mutter M 33 DIN 934-10
nut/écrou

Scheibe 34
washer/rondelle

Sicherungsmutter M 33 DIN 7967
counternut/contre-écrou

Anz.
qty.
nbre

16
16
16

16
32
16
40
40
80
40

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

BOL LN17-21.10

BOL LN17-21.21

Liebherr-Norm 30
Liebherr-Norm 30
Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

_ Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

LN 75-C45



~A4-

E-Installation Unterwagen
Electric installation undercarriage/Installation électrique chéssis porteur (i)

Zusatzschaltschrank s | : 8
additional switch cabinet/ ’
- armoire de commande aditionnelle

N N N N N NG N NG N N

2 T3 e 5 |7 6 6 | 7 1 9

N 2~ ) i) — ")
£ OpCgt

"Fahrendschalter .
travelling limit switch/
fin de course de translation

~ Bestell-Nr. : 9535 888 01 Zeichn.-Nr. : C 032.801 - 311.000
order no. drawing no.
no. de comm. S plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung , Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation - qty. . drawing no. (f)
piéce no. no. de comm. désignation : " nbre plan no. N
1 6003 524 01 Flexleitung 4x4x10700 1
flexible cable/ligne flexible
2 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x10700 1
flexible cable/ligne flexible
3 6003 524 01 Flexleitung 4x4x9500 1
flexible cable/ligne flexible
4 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x9500 1
flexible cable/ligne flexible
5 6003 054 01 Steuerleitung 5x1x12000 1
trip line/ligne pilote
6 6003 524 01 Flexleitung 4x4x11300 2
o ’ flexible cable/ligne flexible
7 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x11300 2
flexible cable/ligne flexible
8 6111 021 01 Schaltschrank S3 1  SRA4005-61331
switch cabinet S3/ - 2947
) armoire de commande S3 - 8981 <:>
9 6003 523 01 Flexleitung 4x2,5x8000 1

flexible cable/Tigne flexible



-A5-

Schwingenhauptiager , '
Rocker main bearing/Palier principal du balancier

0 , s
5 L l
ik
13
2
4:——T-‘—
I T N
v \ /
1J
: |
|
3 S —
! g I

C 032.001 - 151.000




Schwingenhauptlager

A6 -

Rocker main bearing/Palier principal du balancier

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9535 001 01
2 9535 008 01
3 4280 098 01
4 9763 193 01
5 9535 016 01
6 4066 078 01
7 4240 022 01
8 9535 009 01
9 9974 112 01
10 4331 001 01

: 9535 000 01

ZeiChn . -NY‘-
drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Schwingenhauptlager
rocker main bearing/
palier principal du balancier
Achse
axle/essieu
Sicherungsring A 225x5
locking ring/circlip extérieur
Lagerung
bearing/palier
Blech
plate/téle
Schraube M 33x60 DIN 933-10.9
bolt/vis
Federring A 33 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Bolzen 100
pin/axe
Bolzen Form 200
pin/axe
Federstecker Mubea 5mm

-~

spring plug/goupille 3 ressort

Anz.
qty.

nbre

4

S

12

: € 032.001 - 151.000

ZeiChn . -NY‘.
drawing no.
plan no.

C032.000-151.111

€032.001-151.112

FAL224GA001-120

C032.001-151.115

€032.001-151.121
BOL LN16-06.55

)

O



Fahrwerkslagerung

~A7-

Travelling gear bearing/Palier du mécpnisme de translation

e s

N

Bestell-Nr. : 9535 010 01 Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 152.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9535 011 01  Fahrwerks-Traverse 4 C032.001-152.111
' travelling gear cross-member/
entretoise du mécanisme de
translation
2 9553 054 01 Bolzen 100 8 C028.001-151.112
pin/axe
3 9974 058 01 Bolzen Form 200 8 BOL LN16-05.35
pin/axe
Federstecker Mubea 5mm 16

4 4331 001 Ol

spring plug/goupille d ressort



Fahrwerk

Travelling gear/
Mécanisme de translation

ol |

o

(- 48]
=]
| >
LS
(52 0-]
=iqQ)
(7,1 QL oad
c|>
<<
(")\
Y =
' 1 2!
W W~ T N
,{ .
4
L
L L
R ==
.{.

f‘"::*.—.::",_’"
N
l

/|

14
13
8

~

e

==

[ ==

M

==

=3

rll=

O
AN

O

o

FAW 240 DA 002 - 000



-A9-

Fahrwerk kurvenfahrbar

> Travelling gear curve-going/Mécanisme de translation de bonne tenue en virage
Bestell-Nr. : 9762 718 01 Zeichn.-Nr. : FAW 240 DA 002 - 000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre ptan no.

*1 9765 030 01 Radkasten nicht angetrieben 4  FAWO00ZS013-000

wheel box no driven/

boggie non mis en marche
~ *2 9764 705 01 Radkasten angetrieben 4  FAW180ZS019-000
4) wheel box driven/

boggie mis en marche

*3 9911 160 01 Schienenzange 6  Szg80OA5-100
rail clamp/pince-rail
4 4065 210 01 Schraube M 20x55 DIN 933-8.8 12
bolt/vis
5 4240 014 01 Federring A 20 DIN 127 12
spring washer/rondelle grower
6 4115 052 01 Mutter M 20 DIN 934-10 12
nut/écrou
7 6060 502 01 Fahrwendeschalter 1

travelling reversing switch/
inverseur de marche

8 9762 834 01 Platte 1 FAW180BA004-172
plate/plaque

9 4065 049 01  Schraube M 6x30 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

10 4115 097 01 Mutter M 6 DIN 934-8 4
nut/écrou

) u 4240 005 01 Federring A 6 DIN 127 4

spring washer/rondelle grower

12 4200 009 01 Scheibe 6,4 DIN 125-St 4
washer/rondelle

13 4065 129 01  Schraube M 12x30 DIN 933-8.8 2
bolt/vis

14 4240 009 01 Federring A 12 DIN 127 2
spring washer/rondelle grower

15 4200 016 01 Scheibe 13 DIN 125-St 2

washer/rondelle



-A10-

Radkasten nicht angetrieben

Wheel box no driven/Boggie non mis en marche

J

=

L
e —

g R

VI LT 77 LA T AT LA 7 7 2L L7

E ]
. 4

H .

.—'-il—__--_..._._..rl._

L ]
L J
[ ]

4 \\\\\\\\\V\\\\\V\\N\\\\\\

~

-
| T Sty S t———
-1~
el .

|
|
i\ /
“ \ \\ // \\
“ // \\‘ : // \\
| e 0 I s el
1 /\
_ |
F..“H.IIHM_MWI e “HH“HHUVHH“.I! pigoquing gt ..ﬂwl...l.“THﬂll ...LI..”.II“\&

FAW 000 ZS 013 - 000



-A 11 -

Radkasten nicht angetrieben

Wheel box no driven/Boggie non mis en marche

Bestell-Nr.
order no.

: 9765 030 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

compose de
Teil-Nr.
pgrt no.
piéce no.
1 9765
2 9148
3 4065
4 4240
5 9764
6 9970
7 4065
8 4240
9 7743
*i0 9846
11 7731
12 4315

031
014
067
007
690
404
160
012
040
014
399
001

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Gehduse
housing/carter
Deckel
cover/couvercle
Schraube M 8x16 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelie grower
Achse
axle/essieu
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 16x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schmiernippel AM 10x1 DIN 71412
Tub fitting/graisseur
Laufrad komplett
rail wheel cpl./roue rail cpl.
Schild
plate/plaque
Kerbnagel 2x3 DIN 1476
notched nail/ciou conique

Anz.

gty.
nbre

1
2

4
4

Zeichn.-Nr. : FAW 000 ZS 013 - 000

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
FAWO00ZS013-111

M1630-131.192

FAW180ZS018-211
AHA LN 4/4

LarLN131-05.01-100
SLD03.12TGO1ML



Laufrad komplett

-A12 -

Rail wheel cpl./Roue rail cpl.

Bestell1-Nr.
order no.

@-.

%
7

. ——

rrrrrs kN

: 9846 014 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de

Teil-Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9846 015 01
2 9979 610 01
3 7463 139 01
4. 9846 016 01
5 9979 840 01
4072 041 01
7 4241 009 01

3

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Laufrad -
rail wheel/roue rail
Lagerdeckel
cap piece of the bearing/
chapeau de palier
Lager NJ 224 E DIN 5412
bearing/palier
Lagerbuchse

SEANERN
R

Anz.

qty.
nbre

bearing bush/douille de palier

PaBrohr

fitting tube/tube d'ajustage

Schraube M 12x30 DIN 6912-8
bolt/vis
Federring 12. DIN 7980

.8

spring washer/rondelle grower

12

12

._@/7

Y NN\ //?§ ,

Zeichn.-Nr. : Lar LN 131-05.01-100

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
LarLN131-05.01-111

LN 68-33.01

LarLN131-05.01-114
LN 67-33.51

(j)

9}



-A13 -

Radkasten angetrieben
~> Wheel box driven/Boggie mis en marche

21
' 1 13 33 3¢ 4
1 59 10 35 3(/15 3
[ L) ,WJ /|
J..
e \ /

s T e ' /
: — == e o — it T
7 17 W !
7 M
18 ‘ 7 +i
/) 40/ { Ig' J _____ .I_l
Rl ,
Iy 1 i —
U o
L, - f T
™y~ r~ \l-lbg-——l
[T A —
31 28 373839 27 41 434S L7
29 L2 4L L6
30 L5
vz %
o 54
\ Q[////’s
N e
N = isy
N N 51

FAW 180 ZS 019 - 000



Radkasten angetrieben

-Al4 -

Wheel box driven/Boggie mis en marche

Bestell-Nr.
order no.

: 9764 705 01

no. de comm.

bestehend aus:

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

consist. of
compose de
Teil-Nr.
pqrt no.
piéce no.
1 9764
2 9148
3 4065
4 4240
5 9764
6 9970
7 4065
8 4240
9 7743
*10 9846
11 9764
12 4281
13 7451
14 9764
15 4281
16 7451
17 4220
18 4220
19 - 9764
20 4320
21 9153

686
014
067
007
690
404
158
012
040
214
266
013
485
691
035
492
042
051
692
035

948

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01

01

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
FAW180z5018-111

M1630-131.192

FAW180Z5018-211
AHA LN 4/4

LarLN132-05.20-100

FAW140ZR001-241

FAW180ZS018-251

FAW180ZS018-256

Zeichn.-Nr. : FAW 180 ZS 019 - 000
* drawing no.
plan no.

Teilbenennung Anz.
designation qty.
aésignation nbre

Gehduse 1
housing/carter

Deckel 2
cover/couvercle

Schraube M 8x16 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

Federring A 8 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower

Achse 2
axle/essieu

Achshalter: 4
axle support/support d'essieu

Schraube M 16x25 DIN 933-8.8 8
bolt/vis

Federring A 16 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower

Schmiernippel AM 10x1 DIN 71412 2?2
lub fitting/graisseur

Laufrad komplett 1
rail wheel cpl./roue rail cpl.

VerschluBschraube 1
screw plug/vis de fermeture

Sicherungsring 52x2 DIN 472 1
locking ring/circlip intérieur

Lager DIN 625 Nr.6205-2RS 1
bearing/palier :

Scheibe 1
washer/rondelle

Sicherungsring 110x4 DIN 472 1
locking ring/circlip intérieur

Lager DIN 625 Nr.6212-2RS 1
bearing/palier ,

PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988 1
shim ring/rondelle ajuste

PaBscheibe 90x110x0,3 DIN 988 2
shim ring/rondelle ajuste

Lagerring 1
bearing ring/bague de palier

Spannhiilse 5x14 DIN 1481 1
clamping sleeve/
douille de serrage

Momentenstiitze 1

torque stay rod/appui du couple

M2840-132.110

O

//w
{
\\,,,/'

@)



)

Tei]-NY‘.
part no.
piéce no.

22

23

24

25

26

*27

28
29
30
*31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
*4]

42
43
44
45
46

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

9762
4065
4240
4200
6020
5000

4061
4115
4240
9764
9764
9764
9511
4280
4340

4340

4280
4211
9764
5030

5031
9153
4061
4240
4065

791
132
009
016
120
542

113
048
009
700
694
695
121
049
271

246

045
034
696
240

027
792
114
009
125

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01

01
01
01
01
01

-A15-

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Halterung 1

fastener/patin de fixation
Schraube M 12x45 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

Federring A 12 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
Scheibe 13 DIN 125-St 3

washer/rondelle
Stauffschelle Gr.1-8 Nr.Sp 108 1
Stauff collar/collier Stauff
Heliput-Schneckengetriebe 1
Typ HA Gr.125.1 :
Heliput-worm gear unit/
engrenage d vis sans fin-Heliput
Schraube M 12x50 DIN 931-8.8 4
bolt/vis
Mutter M 12 DIN 934-10 4
nut/écrou
Federring A 12 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
Bremse 1
brake/frein
Welle 1
shaft/arbre
Distanzrohr 1
distance tube/tuyau d'écartement
Ritzel 1
pinion/pignon
Sicherungsring 60x2 DIN 471 1
Tocking ring/circlip extérieur
PaBfeder A 18x11x70 DIN 6885 2
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
PaBfeder A 16x10x200 DIN 6885 1
feather key/
clavvette paralléle fixée par vis

Sicherungsring 55x2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
Scheibe 55 DIN 1440-St 1

washer/rondelle
Distanzrohr 1

distance tube/tuyau d'écartement
Fliissigkeitskupplung FK 370/1 1

hydraulic clutch/

embrayage hydraulique

Sicherungsschraube 5
safety screw/vis d'arrét

Scheibe 2
washer/rondelle

Schraube M 12x55 DIN 931-8.8 1
bolt/vis

Federring A 12 DIN 127 2
spring washer/rondelle grower

Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 1
bolt/vis

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

FAW180ZR001-313

FAW1802S018-330
FAW180ZS018-341
FAW180ZS018-342
€013.000-132.243

FAW18025S018-349
£E03.0370-001/113

E03.02706284 /002
M2840-136.111



Teil-Nr.
qut no.
piéce no.

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56
57
58
39

Bestel1-Nr.

order no.
no. de comm.

6100 201
4065 133
4240 009
4115 048
9762 823
4330 092
4065 069
4115 080
9764 698

4065 066
4240 007
7731 399
4314 001

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

-A16 -

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation : qty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Motor D 132 M/4 1
motor/moteur

Schraube M 12x50 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

Federring A 12 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower

Mutter M 12 DIN 934-10 4
nut/écrou

Bolzen 1 FAW180ZR001-711
pin/axe

Splint 8x71 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue

Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 1
bolt/vis

Mutter M 8 DIN 934-8 1
nut/écrou

Schutzhaube ; 1 FAW180ZS018-811
protective hood/
capot de protection

Schraube M 8x12 DIN 933-8.8 2
bolt/vis

Federring A 8 DIN 127 2
spring washer/rondelle grower

Schild 1 S1d03.127G01M1
plate/plaque ;

Kerbnagel 2x3 DIN 1476 4

notched nail/clou conique

W,

{:)



Laufrad komplett
Rail wheel cpl./Roue rail cpl.

~A1l17 -

7\\\\\\J £
SN

B -']_~

S A

|
1

f ey

Bestell-Nr. : 9846 214 01
order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

Zeichn.-Nr. : Lar LN
drawing no.
plan no.

132 - 05.20 - 100

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.  Teilbenennung Anz.
part no. order no. designation qty.
piéce no. no. de comm. désignation nbre
1 9846 215 01 Laufrad 1
rail wheel/roue rail
2 9979 610 01 Deckel ‘ 2
cover/couvercle
3 7463 139 01 Lager DIN 5412 Nr.NJ 224E 2
bearing/palier
4 9846 016 01 Lagerbuchse 1
bearing bush/douille de palier
5 9979 840 01 PaBrohr 1
fitting tube/tube d'ajustage
4072 041 01 Schraube M 12x30 DIN 6912-8.8 12
bolt/vis
7 4241 009 01 Federring 12 DIN 7980 12
- spring washer/rondelle grower
8 9846 216 01  Zahnkranz : 1
gear rim/couronne dentée
9 4323 159 01 Spannstift S 28x55 VSM 12785 4
dowel pin/goupille de serrage
10 4061 180 01  Schraube M 16x140 DIN 931-8.8 4
bolt/vis
11 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10 4
nut/écrou
12 4235 008 01 Sicherungsmutter M 16 DIN.7967 4
counternut/contre-écrou
13 4216 009 01 Scheibe 17 DIN 7349 4

washer/rondelle

Zeichn.-Nr..

drawing no.

plan no.
LarLN132-05.20-111

LN68-33.01

- LarLN131-05.01-114

LN67-33.51

LarLN132-05.20-121



-A18 -

Heliput- Schneckengetr1ebe : -
Heliput-worm gear unit/Engrenage a vis sans fin-Heliput ; {'\

O

PR I A
§
i

U1fiillmenge 1,5 1
01l quantity/quantité d'huile

\

R Ay

© e

-




.Hel{Bdt-Schneckengetriebe

-A19 -

s

Heliput-worm gear unit/Engrenage & vis sans fin-Heliput

Bestell-Nr.
order no.

¢ 5000 542 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of
compose de

Tei ]-NY‘.
part no.
piéce no.
1
3

6

12
20
21
22
51
52
53

54

57

60

62

63

64

66

Bestell1-Nr.
order no.

no. de comm.

5003 310 01
5003 311 01

7452 407 01

7451 920 01

4281 025 01

drawing no.

plan no.

Teilbenennung Anz.
designation gty.
désignation nbre

Gehduse 1
housing/carter

Schneckenwelle 1
worm shaft/arbre § vis sans fin

Hohlwellen-Schneckenrad 1

hollowshaft-worm wheel/
roue d& vis sans fin & arbre
creux

FuBdeckel 2
base cover/couvercle de base

Flansch 1
flange/bride

Deckel 1
cover/couvercle

Dichtung 1
gasket/joint

Entliiftungsschraube M 12x1,5 1
vent screw/vis de purge d'air

VerschluBschraube M 12x1,5 4

screw plug/vis de fermeture
Polyamid-Dichtring 0 18x12,5x1,5 4

Polyamid-conical nipple/

bague d'étanchéité polyamide
Typenschild C Gruppe D 460 EP 1

type plate/plaque signalétique
Schrédgkugellager 7307 DIN 628 2

angular ball bearing/

roulement & billes & disposition

oblique
Rillenkugellager 16020 DIN 625 2

grooved ball bearing/

roulement rainuré & billes
Wellendichtring 40x80x10 BA 1

rotary shaft seal/

bague & l1évres avec ressort
Wellendichtring 35x65x10 BA 1

rotary shaft seal/

bague & 1évres avec ressort
Wellendichtring 100x150x12 BA 2

rotary shaft seal/

bague & lévres avec ressort
Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 2

locking ring/circlip intérieur

Zeichn.-Nr. : HA 125.1 H Sp 17

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
125.1A801-1
125.1C803-2/20H

125.1D840-1/20

125.1H831-1
125.1M881-1
125.1X801-2
125.1X801-4
GENO 33503
GENO 33507



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

68

69

70

72

74

76

77

78

83

84
85
87
89
93

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

4281
4220
4220

4220

4220

4340

4340

4306

4065
4065

4042

4252

045
017
056

108

107

062

117

059

099
044
063
012

01
01
01

01

01

01

01

01
01
01
01

-A20-

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation qty. drawing no. (’}
désignation nbre plan no. S

Sicherungsring 150x4 DIN 472 2
locking ring/circliip intérieur

PaBscheibe 35x45x1 DIN 988 2
shim ring/rondelle ajuste

PaBscheibe 63x80x0,1-1 DIN 988 einpassen je nach
shim ring/rondelle ajuste Spalt/number of

PaBscheibe 120x150x0,1-1 DIN 988 washers depends on
shim ring/rondeile ajuste gap size/nombre des
rondelles depend de
1'entrefer
Stiitzscheibe S 63x80x3 DIN 988 2
supporting ring/
rondelle pour bague de frein
Stiitzscheibe S 120x150x3,5 2
DIN 988
supporting ring/
rondelle pour bague de frein <:>
PaBfeder A 8x7x50 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
PaBfeder A 10x8x63 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Zylinderstift 8,x20 DIN 7 2
straight pin/
goupille cylindrique
Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 16
bolt/vis
Schraube M 6x18 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
Schraube M 8x20 DIN912-8.8 4
bolt/vis
Fdcherscheibe A 10,5 DIN 6798 16
fan washer/rondelle en éventail
INA-Innenring IR 35x40x17 1
INA-inner raceway/ (j\
INA-bague intérieure M>



Bremse komplett

Brake cpl./Frein cpl.

-A21 -

-—

SO

) M
= P Ncd h—q —iqp
B //////
3 \KV\/ /4
2 T ~H_ »
Iq T~ I\L e
9 I e \
: VAL
N ;i Z 7
8 —
N \N\

FAW 180 ZS 018 - 330



Bremse komplett

Brake cpl./Frein cpl.

- A 22-

Bestell-Nr. : 9764 700 01 Zeichn.-Nr. : FAW 180 ZS 018 - 330
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation gty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
*] 6180 108 01 Bremse GFB 1752 1 E01.1752-000/202
brake/frein
2 9934 915 01  Mitnehmer 1 E01.1750G256/004
actuator/entrafineur
3 9935 107 01 Distanzbuchse 1 E00.0028G314/031
distance bush/
douille d'écartement
4 9203 490 01 Flansch 1 v8018-117.417
’ flange/bride
5 4072 040 01 Schraube M 12x25 DIN 6912-8.8 4
‘ bolt/vis o
6 4241 009 01 Federring 12 DIN 7980 4
spring washer/rondelle grower
7 7100 175 01  Wellendichtring 45x60x7 BA 2
rotary shaft seal/
‘ bague & 1évres avec ressort
8 9203 491 01  Scheibe 1 v8018-117.412
washer/rondelle
9 . 4065 073 01 Schraube M 8x30 DIN 933-8.8 1
bolt/vis
10 4240 007 01 Federring A 8 DIN 127 1

spring washer/rondelle grower

O

o



cot
J14oadsau unajow R
np seog1d ap aysi| o] supp nbipuj
/1ojows aAyoadsal A
9y} jo isi| sydod By} ul paypoIpu|
/4ynyebinp siojopy i 9l
uabiigyabnz sep 84s1>PNIS J9p U] X sl R .

aNA /MIIA

Z ¥ mmC...<.v,”

g . 9% S0P g 9E ST vzl

-A23 -

Federdruckbremse

Spring pressure brake/Frein & pression de ressort




-A 24 -

Federdruckbremse GFB 1752

Spring pressure brake/Frein a pression de ressort {,;>
Bestell-Nr. : 6180 108 01 Stiick1.-Nr. ¢ E 01.1752 - 000/202

order no. 1ist no.

no. de-comm. : no. liste

Zeichn.-Nr. : E 01.1752 D 000/010
drawing no.

plan no.

bestehend aus:

consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty.  drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.

150 9932 444 01 Bremsgehduse 1 E01.1752E135/001

: brake housing/carter de frein s
152 9932 478 01  Magnetkorper : 1 E01.1752E136/002 K;)
_ magnet core/noyau d'aimant

153 4312 051 01 Kerbstift 6x12 DIN 1473 1
o ‘ grooved pin/goupille cannelée
- 154 9935 084 01 Buchse 2

; - bush/douille

156 4068 335 01 Schraube M 10x65 DIN 939-8.8 4-

bolt/vis
161 6340 094 01 Si-Gleichrichter 1
silizium rectifier/
‘ redresseur au silizium
162 6351 066 01 Varistor 1
: varistor/varistor '
163 9939 063 01 Klemmbrettverbindung 1  E00.0000G645/023

terminal board connection/
‘ connexion de planche & bornes

164 9939 064 01 Klemmbrettverbindung 1  E00.0000G645/024
terminal board connection/

o connexion de planche & bornes ‘ ~

165 9939 066 01 Klemmbrettverbindung 1 E00.0000G645/026 ';:>

~ terminal board connection/

connexion de planche a bornes

166 9939 067 01 Klemmbrettverbindung 1 E00.0000G645/027
terminal board connection/
connexion de planche & bornes

N

305 9936 230 01 Dichtung , 1 E00.0000G377/001
gasket/joint
310 6034 024 01 Isolierscheibe 2 E00.0000G317/002

insulating disk/
rondelle isolante

311 4002 018 01  Schraube M 4x25 DIN 85-5.8 1
bolt/vis
312 4021 009 01 Gewindestift M 4x20 DIN 551 1
o set screw/vis sans téte
313 6231 006 01 Klemmbrettverbindung 2 LN E93.860/01

terminal board connection/
connexion de planche d bornes
315 6230 002 01 Klemmbrett 6 BO.M4 1 LN E93.850/01 <:>

terminal board/planche d bornes



3

Teil-Nr.

pqtt no.

piéce no.
316
317
318
319
345
346
347

350

351
353
705

706

707

710

711
712
713

714
715
716

720
721
726
727

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

4001
4200
4115
6023
6250
4002
4200
9938

4001
6025
9936

7200
7110
6280

6280
7208
7208

4042
4547
7264

9936
4002
6025
4119

016
502
503
100
009
010
502
247

057
001
145

186

012

005

006
020
001

038
013
103

189
041
033
006

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01

01

01

01

01
01
01

01
01
01

01
01
01
01

-A25-

Teilbenennung
designation
désignation

Schraube M 4x10 DIN 84-5.8
bolt/vis
Scheibe 4,3 DIN 125-MS
washer/rondelle
Mutter M 4 DIN 934-MS
nut/écrou
Use RS 1623-4.9 MS
eye/oeillet
Erdungszeichen M 4
grounding sign/signe de terre
Schraube M 4x8 DIN 85-5.8
bolt/vis
Scheibe 4,3 DIN 125-MS
washer/rondelle
Klemmkasten-Oberteil
terminal box upper part/
partie supérieure de la bofite
de bornes
Schraube M 6x16 DIN 84-5.8
bolt/vis
Blindstopfen PG 9
dummmy plug/bouchon faux
Ankerscheibe
core disk/
disque de t6le d'induit
Druckfeder
pressure spring/
ressort de ou a pression
Distanzbuchse
distance bush/
douille d'écartement
Bremsrad komplett
brake wheel cpl./
roue de freinage cpl.
Bremsscheibe
brake disk/disque & frein
Tellerfeder 20,0x8,2x0,8 Mubea
cup spring/ressort belleville
Tellerfeder A 20,0x10,2x1,1
DIN 2093
cup spring/ressort belleviile
Schraube M 6x12 DIN 912-8.8
bolt/vis
Bolzen
pin/axe
0-Ring 11x2
0-ring/
anneau torique d'étanchéité
Biigel
bow/archet
Schraube M 6x16 DIN 85-5.8
bolt/vis
Blindstopfen PG 7 MS
dummy plug/bouchon faux
Mutter M 10 DIN 985-6
nut/écrou

Anz.

qty.

nbre
2
20

10

Ze'iChn--NY‘-
drawing no.
plan no.

£00.0000G636 /001

E00.0000F610/030

LN E92.050/02
E01.1752F350/001

£00.0000G353/014
E00.0010G314/054
E01.1751G255/001

E01.1752F351/001

E01.1752G354 /001

E01.1751F355/001



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

728

730

731
735

736
737

738
871
925
930
940

941
945

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

7264 118 01

6250 029 01

4315 002 01
6250 035 01

4315 002 01
6250 055 01

4315 002 01
5021 083 01
9936 166 01
9932 484 01
7200 174 01

9935 942 01
7105 016 01

-A 26 -

Teilbenennung
designation
désignation

0-Ring 205x3
0-ring/

anneau torique d'étanchéité

Leistungsschild

output plate/

plaquette de capacité
Kerbnagel 2x4 DIN 1476

notched nail/clou conique
Hinweisschild

indicating plate/

plague indicatrice
Kerbnagel 2x4 DIN 1476

notched nail/clou conique
Hinweisschild

indicating plate/

plaque indicatrice
Kerbnagel 2x4 DIN 1476

notched nail/clou conique
Bremsbelag

brake Tining/garniture de frein

Deckel
cover/couvercle
Gewindering

threaded ring/bague filetée

Druckfeder

pressure spring/

ressort de ou @ pression
Bolzen

pin/axe
Hutring D 70x85x8

cap ring/anneau chape -

ZEiChn . -NY‘.
drawing no.
plan no.

£00.0000G300/010

E00. 00006307 /005

EC0.0000G307 /009

E01.1750G254 /002
E01.1751E352/001
E01.1750F138/001
£00.00006353/010

E00.0000G331/016

)

O



_@@M“ 055 095
ZL

% ,
. 1
CF

-A27 -

Liquid clutch/Embrayage hydraulique

Fliissigkeitskupplung

)

O\ 9%

. m”. LTy . amuwman.
LT

HEE<9E

¥ | 0% L3¢ b b
_ 00 00/ ]

\\|/ . N



Fliissigkeitskupplung

-A 28~

Liquid clutch/Embrayage hydraulique

Bestell-Nr.
order no.

: 5030 240 01 Stiick1.-Nr. : E 03.0370 - 001/113

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de

Teil=Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.

piéce no. no. de comm.
400 9935 003 01
705 9934 985 01
710 7100 502 01
711 7451 384 01
712 4065 066 01
713 7104 003 01
720 9934 991 01
725 7100 502 01
726 7451 384 01
727 7262 054 01
730 4065 073 01
731 4250 508 01
732 4115 141 01
735 5031 027 01
736 7104 005 01
926 3720 603 01

list no.
no. liste

Zeichn.-Nr. : E 03.0370 D 001/000

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Sekundarrad
secondary gear/roue secondaire
Kupplungsschale
clutch outer disk/
enveloppe de 1'embrayage
Radialwellendichtring 75x100x13
radial rotary shaft seal/
bague & 1évres avec ressort
radiale
Lager DIN 625 Nr.6015/C3
bearing/palier
Schraube M 8x12 DIN 933-8.8
bolt/vis
Dichtring A 8x14x1,5
conical nipple/
bague d'étanchéité
Primdrrad :
primary wheel/roue primaire
Radialwellendichtring 75x100x13
radial rotary shaft seal/
bague & 1évres avec ressort
radiale
Lager DIN 625 Nr.6015/C3
bearing/palier
Rundschnurring R 330x4
round cord ring/bague & ganse
Schraube M 8x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federscheibe B 8 DIN 137
elastic washer/
rondelle élastique
Mutter M 8 DIN 934-6
nut/écrou
Schmelzsicherung
fusible cut-out/
coupe-circuit a fusible
Dichtring A12,5x16x1,5 A1l
conical nipple/
bague d'étanchéité
Kupplungsnabe EK 3704
coupling hub/
moyeu d'accouplement

Anz.

qty.
nbre

1

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

E03.0370E263/004

1 E03.0370D250/002 {v>

18:
18

18

E03.0370D261 /002

£03.02706G284 /002

0



Teil-Nr.
part no.
piéce no.
930
931
932
933

950

960

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4547 011 01

7266 113 01

4200 019 01
4280 009 01
5031 027 01

7104 005 01

-A 29 -

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation qgty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Bolzen 10
pin/axe

Puffer 10
buffer/tampon

Scheibe 10
washer/rondelle

Sicherungsring 16x1 DIN 471 20
locking ring/circlip extérieur '

Schmelzsicherung 5 E03.0270G284/002

fusible cut-out/
coupe-circuit d@ fusible
Dichtring A 12,5x16x1,5 Al 5
conical nipple/
bague d'étanchéité



Schienenzange komplett

-A30 -~

Rail clamp cpl./Pince-rail cpl.

Bestell-Nr.

: 9911 160 01

> 8 3

s f

order no.

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piece no. no. de comm.
1 9911 121 01
2 9911 123 01
3 4100 009 01
4 4200 021 01
5 9723 415 01
4330 103 01
7 4211 034 01
8 9911 161 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Klemmbiige
clamp strap/étrier de serrage
Klemmschraube
clamping screw/vis de serrage
Mutter M 20 DIN 315-4
nut/écrou
Scheibe 21 DIN 125-St
washer/rondelle
Bolzen
pin/axe
Splint 10x80 DIN 94
cotter pin/goupilie fendue
Scheibe 55 DIN 1440-St :
washer/rondelle
Lagerbock
pillow block/support de palier

Zeichn.-Nr. : Szg 800 A 5 - 100

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
Szg800A1-111

Szg800A1-121

BOL LN16-12.16

Szg800A5-141

-

O



- A3l -

Fahrwerk starr
\) Travelling gear fixed/
Mécanisme de translation rigid

11 9
12
13
14

Ansicht "R"
view/vue
_
% {0
. ]
"-l_r——%ﬁ\\\ )

i -
- ﬁmh (- / / -
) | ®L§co\:L i..l"::rz ]j tgu'_j o sn"57 ‘E[‘[ _:_LEL
pan !
| 7 1
1 = D
o o
2 — T
T< i

D)
! i/
e} /

=3 | v swm—1 =

FAW 211 BA 004 - 000



Fahrwerk starr

-A32 -

Travelling gear fixed/Mécanisme de transiation rigid

Bestel1-Nr. : 9762 696 01

order no.
no. de comm.

beStehend aus:
consist. of
compose de

Teil=Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.
piéce no. no. de comm.

*] 9765 030 01
*2 9764 595 01
*3 9765 030 01
*4 9764 595 01
*5 9911 160 01

6 4065 210 01

7 4240 014 01

8 4115 052 01

9 6060 502 01
10 9762 834 01
11 4065 049 01
12 4115 097 01
13 - 4240 005 01
14 4200 009 01
15 4065 129 01
16 4240 009 01
17 4200 016 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Radkasten nicht angetrieben
wheel box no driven/
boggie non mis en marche

Radkasten angetrieben
wheel box driven/
boggie mis en marche

Radkasten nicht angetrieben
wheel box no driven/
boggie non mis en marche

Radkasten angetrieben
wheel box driven/
boggie mis en marche

Schienenzange komplett
rail clamp/pince rail

Schraube M 20x55 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 20 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Mutter M 20 DIN 934-10
nut/écrou v
Fahrwendeschalter

travelling reverse switch/
inverseur de marche
Platte
plate/plaque
Schraube M 6x30 DIN 933-8.8
bolt/vis : :
Mutter M 6 DIN 934-8
nut/écrou
Federring A 6 DIN 127
spring washer/rondelie grower
Scheibe 6,4 DIN 125-St
washer/rondelle
Schraube M 12x30 DIN 933-8.8
boit/vis
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Scheibe 13 DIN 125-St
washer/rondelle

Anz.

qty.
nbre

1

P .

no

Zeichn.-Nr. : FAW 211 BA 004 - 000

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
FAWO00ZS013-000
FAW1817S003-000
FAWO00Z5013-000

FAW181ZS003-000

S2800A5-100

FAW180BA004-172

O



~A33 -

Radkasten nicht angetrieben

Wheel box no driven/Boggie non mis en marche

IJ+Ilp

€

S
|\ T.nuh
LA

{

9 o

/| |

_ jﬂMﬁ 4 /ﬂ\\\\\\\\.\\\ N7 777777 77 7]
H- [ A
I - ]
! g
| 'l
" [ 1 ¢
yil L / m
—— Y %\//M/A%\/A///\N\\\\\VM\\\;_\\\\\\\\\ 7]
6
- = < == =<
T e e IS 7 7 REERAN T
I | N /- N
| \ . / \ \ . l
“ / E \ il 2 S\
““ \ wmv MJ “ . mv mv / _
o § : — } -
NN T __ w@ 3
". / mv Av- / / Av \ “
TR / _ _
i\ / \ A
| // A N \\ |
| |

|
|
fWWlIM!LII ll.“HHHHHWWﬂH

l'll.ﬂ%f' — ed

e )

H...le.ml\nl.rll..h»h.hh.. ..n.“;.wll :

FAW 000 ZS 013 - 000



-A34-

Radkasten nicht angetrieben

Wheel box no driven/Boggie non mis en marche

Bestell=Nr.
order no.

: 9765 030 01 Zeichn.-Nr. : FAW 000 ZS 013 - 000

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9765 031 01
2 9148 014 01
3 4065 067 01
4 4240 007 01
5 9764 690 01
6 9970 404 01
7 4065 160 01
8 4240 012 01
9 7743 040 01
*10 9846 014 01
11 7731 399 01
12 4315 001 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Gehduse
housing/carter
Deckel
cover/couvercle
Schraube M 8x16 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Achse
axle/essieu
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 16x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schmiernippel AM 10x1 DIN 71412
lub fitting/graisseur
Laufrad komplett
rail wheel cpl./roue rail cpl.
Schild
plate/plaque
Kerbnagel 2x3 DIN 1476
notched nail/clou conique

Anz.

qty.
nbre

1
2
4

S

=Y

(AT A C TR ¢ o BN o ¢

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
FAWO00ZS013-111

M1630-131.192

O

FAW18025018-211
AHA LN 4/4

LarLN131-05.01-100
SLD03.12TGO1ML



Laufrad komplett

-A35-

Rail wheel cpl./Roue rail cpl.

S0

//

NN\

N

vrr e NI

L

SEANIRN
NN N

g —

3
Bestell-Nr. : 9846 014 01 Zeichn.-Nr. : Lar LN 131-05.01-100
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus: -
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9846 015 01 Laufrad 1  LarLN131-05.01-111
rail wheel/roue rail ,
2 9979 610 01 Lagerdeckel 2 LN 68-33.01
' cap piece of the bearing/
chapeau de palier
3 7463 139 01 Lager NJ 224 E DIN 5412 2
bearing/palier
4 9846 016 01 Lagerbuchse 1 LarLN131-05.01-114
bearing bush/douille de palier
5 9979 840 01 PaBrohr 1 LN 67-33.51
fitting tube/tube d'ajustage
6 4072 041 01 Schraube M 12x30 DIN 6912-8.8 12
bolt/vis -
7 4241 009 01 Federring 12 DIN 7980 12

spring washer/rondelle grower



-A 36 -

Radkasten angetrieben
Wheel box driven/Boggie mis en marche

59
. 58 57

" | ) ’ /1 / :
(s s Ey S e s e e o g ———
,( . / ' i “]\
‘ /"‘F\ . ) h ) :I
- -~ T /ﬁ) /’ :g - “
. \ (‘ % @ \\ {l

I o e .
.; v { - Qil ’ -l“ﬂpl h%%h%E&II‘IQ!!!!i!iI'IN|I'

_ml ,
. ,&a e \\\\ [ pa—

¢ X . .
. :1 N il

.
R
/L

‘.—:

|
|
===

2 11 35 36 15 - 26
122 /13 [33 [3¢

i / i |

P Il/ T\\

Ll

/L EEmuil

31 28 373839 274441 43 43 48 49
29 42 45 46
30 46 47
( , 22
r , é%i/”/’se
: 55
‘[::::::
&
\ ~

FAW 181 ZS 003 - 000



Radkasten angetrieben

-A37 -

Wheel box driven/Boggie mis en marche

Bestell-Nr. : 9764 595 01 Zeichn.-Nr. : FAW 181 ZS 003 - 000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9764 686 01 Gehduse 1 FAW180zS018-111
housing/carter
2 9148 014 01 Deckel M1630-131.192
cover/couvercle
3 4065 067 01  Schraube M 8x16 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
4 4240 007 01 Federring A 8 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
5 9764 690 01 Achse 2 FAW180zS018-211
axle/essieu
6 9970 404 01 Achshalter : 4 AHA LN 4/4
axle support/support d'essieu
7 4065 158 01  Schraube M 16x25 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
8 4240 012 01 Federring A 16 DIN 127 8
~ spring washer/rondelle grower
9 7743 040 01 Kegelschmiernippel AM 10x1 2
DIN 71412
conical lubricating head/
nipple graissage d cone
*10 9846 214 01 Laufrad 2 LarlLN132-05.20-100
rail wheel/roue rail
11 9764 266 01 VerschluBschraube 1  FAW140ZR001-241
Tocking srew/vis d'arrét
12 4281 013 01 Sicherungsring 52x2 DIN 472 1
locking ring/circlip intérieur
13 7451 485 01 Lager DIN 625 Nr.6205-2RS 1
bearing/palier
14 9764 691 01 Scheibe 1 FAW180zS018-251
washer/rondelle
15 4281 035 01 Sicherungsring 110x4 DIN 472 1
locking ring /circlip intérieur
16 7451 492 01 Lager DIN 625 Nr.6212-2RS 1
bearing/palier
17 4220 042 01 PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988 1
shim ring/rondelle ajuste
18 4220 051 01 PaBscheibe 90x110x0,3 DIN 988 1
shim ring/rondelle ajuste
19 9764 692 01 Lagerring 1  FAWL180Z5018-256
bearing ring/bague de palier
20 4320 035 01  Spannstift 5x14 DIN 1481 1

dowel pin/goupille de serrage



Teil-Nr.
qut no.
piéce no.

21

22

23

24

25

26

*27

28
29
30
*31
32
33
34
35
36

37
38
39

40
*41

42
43
44

45

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

9153 948 01

9762
4065
4240
4200
6020
5000

4061
4115
4240

9764

9764
9764
9511
4280
4340

4340

4280
4211
9764
5030

5031
9150
9764

4061

791
132
009
016
120
542

113
048
009
700
694
695
121
049
271

246

045
034
696
207

027
326
597

114

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01

01
01
01

01

-A38 -

Te1ilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation qty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Momentenstiitze 1 M2840-132.110
torque stay rod/appui du couple

Halterung 1  FAW180ZR001-313

fastener/patin de fixation
Schraube M 12x45 DIN 933-8.8 4

bolt/vis
Federring A 12 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
Scheibe 13 DIN 125-St 3
washer/rondelle

Stauffschelle Gr.1-8 Nr.Sp 108 1

Stauff collar/collier Stauff
Heliput Schneckengetriebe 1
Typ HA Gr.125.1

Heliput-worm gear unit/

engrenage d vis sans fin-Heliput
Schraube M 12x50 DIN 931-8.8 4

bolt/vis

Mutter M 12 DIN 934-10 4
nut/écrou

Federring A 12 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower :

Bremse ~ 1 FAW180ZS018-330
brake/frein

Welle ' 1 FAW180ZS018-341
shaft/arbre

Distanzrohr 1  FAW180ZS018-342
distance tube/tuyau d'écartement.

Ritzel 1 €013.000-132.243
pinion/pignon

Sicherungsring 60x2 DIN 471 1

locking ring/circlip extérieur
PaRfeder A 18x11x70 DIN 6885 2

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
PaBfeder A 16x10x200 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis

Sicherungsring 55x2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
Scheibe 55 DIN 1440-St 1
washer/rondelle
Distanzrohr 1 FAW180725018-349

distance tube/tuyau d'écartement

Fliissigkeitskupplung FK320/1 1 E03.0320-001/120
hydraulic clutch/
embrayage hydraulique

Sicherungsschraube 5  E03.0270G284/002
locking screw/vis d'arrét -

Scheibe 2 M2670-136.111
washer/rondelle

Distanzring 1 FAW181ZS003-365

-distance ring/
rondelle entretoise

Schraube M 12x55 DIN 931-8.8 1
bolt/vis

e

L

O

®,

O



)

Teil-Nr.
part no.
piéce no.
46
47

48

49

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4240
4065
9764

6100
4065
4240
4115
9762
4330
4065
4115
9764

4065
4240

009 01
125 01
598 01

506 01
133 01
009 01
048 01
823 01
092 01
069 01
080 01
698 01

066 01

007 01

-A39 -

Teilbenennung
designation
désignation

Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 12x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Distanzring
distance ring/
rondelle entretoise
Motor D 132 M/4
motor/moteur
Schraube M 12x50 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Mutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou
Bolzen
pin/axe
Splint 8x71 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Schraube M 8x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 8 DIN 934-8
nut/écrou
Schutzhaube
protecting hood/
capot de protection
Schraube M 8x12 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Anz.
qty.
nbre

2
1
1

ZEiChn. -Nro
drawing no.
plan no.

FAW1812S003-369

FAWLB0ZR001-711

FAW1802S018-811



Laufrad komplett

- A 40 -

Rail wheel cpl./Roue rail cpl.

Bestell-Nr.
order no.

N
N

98\\ 7

NN\
U

N }
e
0000077
) l r
= HE—
: 9846 214 01 Zeichn.-Nr. : Lar LN 132 - 05.20 - 100
drawing no.

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

Bestell-Nr.

compose de

Teil-Nr.

pgft no. orde

piéce no.
1 9846
2 9979
3 7463
4 9846
5 9979
6 4072
7 4241
8 9846
9 4323
10 4061
11 4115
12 4235
13 4216

r no.
no. de comm.

215
610
139
016
840
041
009
216
159
180
050
008
009

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Laufrad
rail wheel/roue rail
Deckel
cover/couverc]e
Lager DIN 5412 Nr.NJ 224E
bearing/palier
Lagerbuchse
bearing bush/douille de palier
PaBrohr
fitting tube/tube d'ajustage
Schraube M 12x30 DIN 6912-8 8
bolt/vis
Federring 12 DIN 7980
spring washer/rondelle grower
Zahnkranz
gear rim/couronne dentée
Spannstift S 28x55 VSM 12785
dowel pin/goupille de serrage
Schraube M 16x140 DIN 931-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Sicherungsmutter M 16 DIN 7967
counternut/contre-écrou
Scheibe 17 DIN 7349
washer/rondelle

Anz.

Tove
1
2
2
1
1
12

12

L - T - -

Zeichn.-Nr.

drawing no.

pian no.
LarLN132-05.20-111

LN68-33.01

LarLN131-05.01-114
LN67-33.51

LarLN132-05.20-121

O



- A 41 -

Heliput- Schneckengetr1ebe '
- Heliput-worm gear unit/Engrenage a v1s sans fin-Heliput

o : N - ,  TT—ua
U]fﬁl]menge 1,51
0il quantity/quantité d'huile

Sockcriend.
poiiedt




Heliput-Schneckengetriebe

- A 42 -

Heliput-worm gear unit/Engrenage a vis sans fin-Heliput

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.

1 5003 310 01

3 5003 311 01

6

12

20

21

22

51

52

53

54

57 7452 407 01

60 7451 920 01

62

63

64

66 4281 025 01

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
125.1A801-1

125.1C803-2/20H

: 5000 542 01 Zeichn.-Nr. : HA 125.1 H Sp 17
drawing no.
plan no.

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Gehduse 1
housing/carter

Schneckenwelle : 1
worm shaft/arbre & vis sans fin

Hohlwellen-Schneckenrad 1

hollowshaft-worm wheel/
roue & vis sans fin a arbre
creux

FuBdeckel 2
base cover/couvercle de base

Flansch 1
flange/bride

Deckel 1
cover/couvercle

Dichtung 1
gasket/joint

Entliiftungsschraube M 12x1,5 1
vent screw/vis de purge d'air

VerschluBschraube M 12x1,5 4

screw plug/vis de fermeture
Polyamid-Dichtring O 18x12,5x1,5 4

Polyamid-conical nipple/

bague d'étanchéité polyamide
Typenschild C Gruppe D 460 EP 1

type plate/plaque signalétique

- Schrdgkugellager 7307 DIN 628 2

angular ball bearing/
roulement & billes & disposition
oblique
Rillenkugellager 16020 DIN 625 2
grooved ball bearing/
roulement rainuré d billes
Wellendichtring 40x80x10 BA 1
rotary shaft seal/
bague d 1évres avec ressort
Wellendichtring 35x65x10 BA 1
rotary shaft seal/
bague & lévres avec ressort
Wellendichtring 100x150x12 BA 2
rotary shaft seal/
bague d 1évres avec ressort
Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 2
locking ring/circlip intérieur

125.10840-1/20

125.1H831-1
125.1M881-1
125.1X801-2
125.1X801-4
GENO 33593
GENO 33597

S
N/



)

TE'”-NY‘.
part no.
piéce no.

68

69

70

72

74

76

77

78

83

84
85
87
89
63

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

4281 045 01
4220 017 01

4220

4220

4220

4340

4340

4306

4065
4065
4042
4252

056

108

107

062

117

059

099
044
063
012

01

01

01

01

01

01
01
01
01

~A 43 -

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Sicherungsring 150x4 DIN 472 2
locking ring/circlip intérieur
PaBscheibe 35x45x1 DIN 988 2

shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 63x80x0,1-1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 120x150x0,1-1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste

Stiitzscheibe S 63x80x3 DIN 988 2

supporting ring/

rondelle pour bague de frein
Stiitzscheibe S 120x150x3,5 2
DIN 988

supporting ring/

rondelle pour bague de frein
PaBfeder A 8x7x50 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
PaBfeder A 10x8x63 DIN 6885 1

feather key/

clavette paraliéle fixée par vis
Zylinderstift 8y5x20 DIN 7 2

straight pin/

goupille cylindrique
Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 16

bolt/vis

Schraube M 6x18 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

Schraube M 8x20 DIN912-8.8 4
bolt/vis

Facherscheibe A 10,5 DIN 6798 16
fan washer/rondelle en éventail
INA-Innenring IR 35x40x17 1

INA-inner raceway/
INA-bague intérieure

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

einpassen je nach
Spalt/number of

washers depends on

gap size/nombre des
rondelles depend de
1'entrefer



- A 44 -

Bremse komplett ,
Brake cpl./Frein cpl.

-
~Qo

b

\
3 \ &VV\
2 Bl N\ |
Bim. LJe -
9 I \
10 \
N j -
e~ N e
o |
] N
L y

FAW 180 ZS 018 - 330

,/ /—\\‘
:\._ j



-A 45~

Bremse komplett
Brake cpl./Frein cpl.

Bestell-Nr. : 9764 700 01 Zeichn.-Nr. : FAW 180 ZS 018 - 330
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung
part no. order no. designation
piéce no. no. de comm. désignation
*] 6180 108 01 Bremse GFB 1752
brake/frein
2 9934 915 01 Mitnehmer
actuator/entraineur
3 9935 107 01 Distanzbuchse

distance bush/
douille d'écartement

4 9203 490 01 Flansch
flange/bride
5 4072 040 01  Schraube M 12x25 DIN 6912-8.8
bolt/vis
6 4241 009 01 Federring 12 DIN 7980
spring washer/rondelle grower
7 7100 175 01 Wellendichtring 45x60x7 BA

rotary shaft seal/
bague a 1évres avec ressort

8 9203 491 01 Scheibe
washer/rondelle

9 4065 073 01 Schraube M 8x30 DIN 933-8.8
bolt/vis

10 4240 007 01 Federring A 8 DIN 127

spring washer/rondelle grower

Anz.

qty.
nbre

1
1
1

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
£E01.1752-000/202
£E01.17506256/004

£00.00286314/031

V8018-117.417

V8018-117.412



- A 46 -

Spring pressure brake/Frein a pression de ressort

Federdruckbremse

09 . . ﬁ

N
N S =
(6] -
; 1=
j14oadsaa unsjow i\mﬁ 7 \/\.,W — _
np sadg1d ap ays1| p| supp anbipu| > Zv, ==
/1ojow aAljoadsal . A 1
d | (o] ) e 1 ~ o L e
S JO I81] spIpd Byi ul pajpdlpy] N e S g Bt | | R a7
/4yngeByno siojopy L * HEBr LIl ol o SRR O
uabligyabnz sap 845132045 Jop uj X - . T & ARy , Yo \
(- —_ Codde .
e
aNA /M3 A 3 _nr__h 2 . . B
Z APISY : N _ %

| ,%)T}

) CTET
i

I
mﬂ_ >
sS=al?
. ) ]J &
D) NN =2
. [ —eer—— .
L\ —
e T P

O



-A 47 -

Federdruckbremse GFB 1752
Spring pressure brake/Frein & pression de ressort

Bestell-Nr. : 6180 108 01 Stiick1.-Nr. ¢ E 01.1752 - 000/202

order no. list no.
no. de comm. no. liste

Zeichn.-Nr. ¢ E 01.1752 D 000/010
drawing no.

pian no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
150 9932 444 01 Bremsgehduse 1 E01.1752E135/001
brake housing/carter de frein
152 9932 478 01  Magnetkorper 1 EC1.1752E136/002
magnet core/noyau d'aimant
153 4312 051 01 Kerbstift 6x12 DIN 1473 1
grooved pin/goupille cannelée
154 9935 084 01 Buchse 2
bush/douille
156 4068 335 01  Schraube M 10x65 DIN 939-8.8 4
bolt/vis
161 6340 094 01 Si-Gleichrichter 1
silizium rectifier/
redresseur au silizium
162 6351 066 01 Varistor 1
varistor/varistor
163 9939 063 01 Klemmbrettverbindung 1 E00.0000Gb45/023

terminal board connection/
connexion de planche d bornes

164 9939 064 01 Klemmbrettverbindung 1 E00.0000G645/024
terminal board connection/
connexion de planche d bornes

165 9939 066 01 Klemmbrettverbindung 1 E00.0000G645/026
terminal board connection/
connexion de planche d bornes

166 9939 067 01 Klemmbrettverbindung 1 E00.0000G645/027
terminal board connection/
connexion de planche d bornes

305 9936 230 01 Dichtung 1 E00.0000G377/001
gasket/joint
310 6034 024 01 Isolierscheibe 2 E00.0000G317/002

insulating disk/
rondelle isolante

311 4002 018 01 Schraube M 4x25 DIN 85-5.8 1
bolt/vis
312 4021 009 01 Gewindestift M 4x20 DIN 551 1
set screw/vis sans téte
313 6231 006 01 Klemmbrettverbindung 2 LN E93.860/01

terminal board connection/
connexion de planche & bornes

315 6230 002 01 Klemmbrett 6 BO.M4 1 LN E93.850/01
terminal board/planche & bornes



Teil-Nr.
pqtt no.
piéce no.
316
317
- 318
319
345
346
347

350

351
353
705

706
707
710

711
712
713

714
715
716

720
721
726
727

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

4001 016 01

4200
4115
6023
6250
4002
4200
9938

4001
6025
9936

7200

7110

6280

6280
7208
7208

4042
4547
7264

9936

4002

6025
4119

502
503
100
009
010
502
247

057
001
145

186

012

005

006
020
001

038
013
103

189
041
033
006

01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

01

01

01

01
01
01

01
01
01

01
01
01
01

- A 48 -

Teilbenennung
designation
désignation

Schraube M 4x10 DIN 84-5.8
bolt/vis
Scheibe 4,3 DIN 125-MS
washer/rondelle
Mutter M 4 DIN 934-MS
nut/écrou
Use RS 1623-4.9 MS
eye/oeillet
Erdungszeichen M 4
grounding sign/signe de terre
Schraube M 4x8 DIN 85-5.8
bolt/vis '
Scheibe 4,3 DIN 125-MS
washer/rondelle
Klemmk asten-Oberteil
terminal box upper part/
partie supérieure de la bofte
de bornes
Schraube M 6x16 DIN 84-5.8
bolt/vis
Blindstopfen PG 9
dummmy piug/bouchon faux
Ankerscheibe
core disk/ .
disque de t6le d'induit
Druckfeder .
pressure spring/
ressort de ou d pression
Distanzbuchse
distance bush/
douille d'écartement
Bremsrad komplett
brake wheel cpl./
roue de freinage cpl.
Bremsscheibe
brake disk/disque & frein
Tellerfeder 20,0x8,2x0,8 Mubea
cup spring/ressort belleville
Tellerfeder A 20,0x10,2x1,1
DIN 2093
cup spring/ressort belleville
Schraube M 6x12 DIN 912-8.8
bolt/vis
Bolzen
pin/axe
0-Ring 11x2
0-ring/
anneau torique d'étanchéité
Biigel
bow/archet
Schraube M 6x16 DIN 85-5.8
bolt/vis
Blindstopfen PG 7 MS
dummy pliug/bouchon faux
Mutter M 10 DIN 985-6
nut/écrou

Anz.
agty.
nbre

20
10

ZeiChn * -Nro
drawing no.
plan no.

£00.00006636/001

E00.0000F610/030

LN E92.050/02
E01.1752F350/001

E00.0000G353/014
£00.0010G314/054
£01.1751G255/001

E01.1752F351 /001

E01.1752G354/001

E01.1751F355/001

N/



)

TE'”-NY‘.
part no.
piéce no.

728

730

731
735

736
737

738
871
925
930
940

941
945

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

7264 118 01

6250 029 01

4315 002 01
6250 035 01

4315
6250

002 01
055 01

4315
5021

002 01
083 01
9936
9932

166 01
484 01

7200 174 01

9935 942 01

7105 016 01

-A 49 -

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

0-Ring 205x3 1
0-ring/
anneau torique d'étanchéité

Leistungsschild 1
output plate/
plaquette de capacité

Kerbnagel 2x4 DIN 1476 2
notched nail/clou conique

Hinweisschild 1
indicating plate/
plague indicatrice

Kerbnagel 2x4 DIN 1476 2
notched nail/clou conique

Hinweisschild 1
indicating plate/
plaque indicatrice

Kerbnagel 2x4 DIN 1476 2
notched nail/clou conique

Bremsbelag 2
brake lining/garniture de frein

Deckel 1
cover/couvercle

Gewindering 1
threaded ring/bague filetée

Druckfeder - 6
pressure spring/
ressort de ou & pression

Bolzen 6
pin/axe

Hutring D 70x85x8 1

cap ring/anneau chape

ZEiChn . -Nl".
drawing no.
plan no.

E0O.

EQO.

£00.

ECL.
ECL.
EOL.
ECO.

EQO.

00006300/010

00006307 /005

0000G307 /009

1750G6254/002
1751E352/001
1750F138/001
00006353/010

0000G331/016



-A 50 -

00,

i

0s6 095

h .

Liquid clutch/Embrayage hydraulique

Fliissigkeitskupplung

o : . _ : 0L L3¢ KL 2L
| o ody [002]

/

124
92

oL

O

00 ]



)

-A 51 -

Flissigkeitskupplung FK 320/1

Liquid clutch/Embrayage hydraulique

Bestell-Nr. : 5030 207 01 Stiick1.-Nr. : E 03.0320 - 001/120
order no. t1ist no.
no. de comm. no. liste
Zeichn.-Nr. : E 03.0320 D 001/000
drawing no.
plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
400 9935 001 01  Sekunddrrad 1 E03.0320E263/006
secondary gear/roue secondaire ‘
705 9934 984 01 Kupplungsschale ' 1 E03.0320D260/002
clutch outer disk/
enveloppe de 1'embrayage
710 7100 501 01 MWellendichtring 60x80x10 1
rotary shaft seal/
bague a 1évres avec ressort
711 7451 381 01 Lager DIN 625 Nr.6012/C3 1
bearing/palier
712 4065 066 01  Schraube M 8x12 DIN 933-8.8 2
bolt/vis
713 7104 003 01 Dichtring A 8x14x1,5 2
conical nipple/
bague d'étanchéité
720 9934 990 01 Primarrad 1 E03.0320D261/002
primary wheel/roue primaire
723 4321 006 01 Spannstift 8x10 DIN 7346 2
dowel pin/goupille de serrage
725 7100 501 01 Wellendichtring 60x80x10 1
rotary shaft seal/
bague d@ 1évres avec ressort
726 7451 381 01 Lager DIN 625 Nr.6012/C3 1
bearing/palier
727 7264 073 01 0-Ring 275x4 1
O-ring/
anneau torique d'étanchéité
730 4065 073 01  Schraube M 8x30 DIN 933-8.8 12
bolt/vis
731 4250 508 01 Federscheibe B 8 DIN 137 i2
elastic washer/
rondelle élastique
732 4115 141 01  Mutter M 8 DIN 934-6 12
nut/écrou
735 5031 027 01 Sicherungsschraube 2 E03.0270G284/002
safety screw/vis d'arrét
736 7104 005 01 Dichtring A 12,5x16x1,5 Al 2
conical nipple/
bague d'étanchéité
926 3720 602 01 Kupplungsnabe EK 3204 1

coupling hub/
moyeu d'accoupiement



Teil-Nr.
part no.
piéce no.
930
931
932
933
950

960

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4547 001 01
7266 112 01
4229 022 01
4290 002 01
5031 027 01
7104 005 01

-A 52 -

Teilbenennung
designation
désignation

Bolzen
pin/axe
Puffer
buffer/tampon
Scheibe
washer/rondelle
Greifring G 8x1

grab ring/bague preneur

Sicherungsschraube

saftey screw/vis d'arrét
Dichtring A 12,5x16x1,5 Al

conical nipple/

bague d'étanchéité

Anz.

qty.

nbre
12
12
12
24
5

5

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

E00.0008G316/041

£03.0270G284 /002

O

)



Schienenzange komplett

~-A 53 -

«> Rail clamp cpl./Pince-rail cpl.

Bestell-Nr.
order no.

: 9911 160 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de

Teil-Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.

piéce no. no. de comm.
1 9911 121 01
2 9911 123 01
3 4100 009 01
4 4200 021 01
5 9723 415 01
6 4330 103 01
7 4211 034 01
8 9911 161 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Klemmbiige1l
clamp strap/étrier de serrage
Klemmschraube
clamping screw/vis de serrage
Mutter M 20 DIN 315-4
nut/écrou
Scheibe 21 DIN 125-St
washer/rondelle
Bolzen
pin/axe
Splint 10x80 DIN 94
cotter pin/goupilie fendue
Scheibe 55 DIN 1440-St
washer/rondelle
Lagerbock

pillow block/support de palier

Anz.

qty.

nbre
2

1

Zeichn.-Nr. : Szg 800 A 5 - 100

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
Szg800Al1-111

$Szg800Al-121

BOL LN16-12.16

$z2g800A5-141



O



Turmstick B

Tower section
Elément de mAat

Seite
Turmstlick 5,8 m B1
Tower section
Elément de mdt
Bolzenverbindung B 4

Bolt connection
Boulonnage






-B1 -

Tower section/Elément de mat

Turmstiick

e —
- e
6t =
|
3
g
I
y —F
)
i
T
]
2dnod/uo1129s H

Y=Y 33tuyds

e |
SNA/MBLA

X IudIsuy

C 032.004 - 332.000



Turmstlick

5,8 m

-B2-

Tower section/Elément de mit

Bestell-Nr. : 9535 185
order no. :
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of -
compose de

Teil-Nr. Bestei]-Nr.

part no. order no.

piéce no. no. de comm.
1 9535 186 01
2 9535 335 01
3 9535 338 01
4 9535 339 01
5 9535 316 01
6 4065 130 01
7 4115 048 01
8 4240 009 01
9 4065 165 01
10 4115 050 01
11 4240 012 01
12 4065 130 01
13 4115 048 01
14 4240 009 01
15 4061 175 01
16 4115 050 01
17 4200 019 01
18 4235 008 01
19 4218 011 01
20 4065 212 01

)

01 Zeichn.-Nr. : C 032.004 - 332.000

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Turmstiick mit Pos.2-5,25-27
tower section with pos.2-5,
25,26,27/
élément de mdt avec pos.2-5,
25,26,27

Leiter
ladder/échelle

Leiter
ladder/échelle

Podest
platform/plate-forme

Balken
girder/poutre ‘

Schraube M 12x35 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou

Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Schraube M 16x55 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou

Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Schraube M 12x35 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mutter M 12  DIN 934-10
nut/écrou

Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Schraube M 16x100 DIN 931-8.8
bolt/vis

Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou

Scheibe 17 DIN 125-St
washer/rondelle v

Sicherungsmutter M 16 DIN 7967
counternut/contre-écrou

Scheibe A 13 DIN 9021-St
washer/rondelle

Schraube M 20x65 DIN 933-8.8
bolt/vis

Anz.

gqty.
nbre

1

[ACTEE - IR AN R T S T - - S

L) (oo NN +

ZEiChn--NY‘-
drawing no.
plan no.

C032.004-332.111

O

€032.001-332.111/300
€032.001-332.111/400
€032.001-332.111/500
€032.001-332.111/600



)

Teil-Nr.
part no.

piéce no.

21
22
23
*24
25
26
27

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4115 052 01
4235 010 01
4200 021 01
9535 344 01
9535 189 01
9535 192 01
4280 061 01

-B3-

Teilbenennung
designation
désignation

Mutter M 20 DIN 934-10
nut/écrou
Sicherungsmutter M 20 DIN 7967
counternut/contre-écrou
Scheibe 21 DIN 125-St 21
washer/rondelle
Bolzenverbindung
bolt connection/boulonnage
Zapfen
journal/tourillon
Achse
axle/essieu
Sicherungsring 80x2,5 DIN 471
locking ring/circlip extérieur

Anz. Zeichn.-Nr.
gty. drawing no.
nbre plan no.

8

8
8
4 (€032.001-332.240
4 C032.004-332.111/202
8

€032.004-332.111/205
16



"~

- B4 -

pz4

w0

~3
/m
Vo777

3\\\\\\\\\\\\\\\\\\ 77

-]
—

C 032.001 - 332.240

= w
LLS T 77 77777

L T 777 |

///

Pin ¢onnection/Assenblage par axes

Bolzenverbindung

<
N
e
A




Bolzenverbindung

Pin connection/Assemblage par axes

: 9535 344 01 Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 332.240

Bestell-Nr,
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
camnpose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9535 345 01 Hilse 2 C032.001-332.241
sleeve/douille
2 9535 346 01 Kegel 2 C032.001-332.242
taper/céne
3 9535 347 01 Sicherungs-U-Profil 1 C032.001-332.243
safety U-profile/
— profil en U de sécurité
4 4115 061 01 Mutter M 36 DIN 934-10 2 Liebherr-Norm 32
nut/écrou _
5 4200 137 01 Scheibe 37 2 IN 75-C45
washer/rondelle
6 4235 017 01 sicherungsmutter M 36 DIN 7967 2

counternut/contre-écrou



O

O



Klettereinrichtung komplett €

Climbing equipment complete
Equipement de télescopage complet

Seite

Klettereinrichtung C1
Climbing device
Dispositif de télescopage

Montagevorrichtung C5
Mounting device
Dispositif de montage

Getriebemotor C 8
Transmission motor
Moteur de transmission

Montagekatze C 17
Mounting trolley
Chariot de montage

Kletterhydraulik C 19
Climbing hydraulic
Groupe hydraulique de télescopage

Hydraulikanlage C 22
Hydraulic unit
Installation hydraulique

Hydraulikpresse C 27
Hydraulic press
Vérin hydraulique

E-Motor (Kletterhydraulik) C 30
Electric motor (climbing hydraulic)
Moteur électrique (groupe hydraulique de télescopage)



A



-C1

Climbing device/Dispositif de télescopage

Klettereinrichtung

-
|

=

T

i
i
e e e e e s

—

C 032.004 - 321.000 B1.1 v.2



O

\

C 032.004 - 321.000 B1.2 v.2

-C2-

| | > 4 5 - 5
AR |
£ | | ————— = 1. i—"w_“_.v..w_ll e i | i J%l .
) . | |, - J_A SO | ayinnihang
MHE— === B
<@
B S
112 3
S <gl{o
@0 ‘ 3
P e
“nl|8 . ﬁ 8
&l g 5 _
FT N —
T R |

Climbing device/Dispositif de télescopage
24

Klettereinrichtung

24



-C3-

Klettereinrichtung
Climbing device/Dispositif de télescopage

Bestell-Nr. : 9541 320 01 Zeichn.-Nr. : C 032.004 - 321.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.
part no. order no. designation qgty.
piece no. no. de comm. désignation nbre
1 9541 322 01 Vorderteil 1
front section/devant
2 9541 326 01 Hinterteil 1
back/c6té de derriére
3 9535 116 01 Lasche 4
butt strap/couvre-joint
4 9535 117 01 Lasche 16
butt strap/couvre-joint
5 9535 118 01 Lasche 4
butt strap/couvre-joint
6 4061 287 01 Schraube M 24x210 DIN 931-8.8 48
bolt/vis
7 4115 054 01 Mutter M 24 DIN 934-10 48
nut/écrou
8 4235 012 01  Sicherungsmutter M 24 DIN 7967 48
counternut/contre-écrou
9 4215 004 01 Scheibe 25 DIN 6916 96
washer/rondelle
10 9535 119 01 Strebe 2
strut/jambe de force
11 4065 209 01 Schraube M 20x50 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
12 4115 052 01 Mutter M 20 DIN 934-10 4
nut/écrou
13 4235 010 01 Sicherungsmutter M 20 DIN 7967 4
counternut/contre-écrou
14 4215 003 01 Scheibe 21 DIN 6916 8
washer/rondelle
15 9535 121 01 Klettertraverse 1
- climbing cross-member/
entretoise de télescopage
16 9710 829 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
17 4330 110 01 Splint 13x112 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
18 9535 126 01  Stiitzschuh komplett 1
_ supporting shoe cpl./
traverse d'appui cpl.
19 9975 500 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
20 4330 110 01 Splint 13x112 DIN 94 2

cotter pin/goupille fendue

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plua no.
C032.004-321.111
C032.004-321.112
€032.001-321.211
€032.001-321.212
C032.001-321.213

Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

C032.001-321.221

€032.001-321.311

BOL LN16-17.18

€032.001-321.321

BOL LN17-17.68



Teil-Nr.
pgtt no.
piéce no.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9515 267 01
9720 216 01
4331 001 01
9535 133 01
9535 134 01
9535 135 01
9535 136 01
9880 036 01
9535 137 01
4331 013 01
9535 069 01
9535 070 01
9880 296 01
9880 027 01
4065 164 01
4115 050 01
4235 008 01
4065 211 01
4115 052 01
4215 003 01
4235 010 01

-C4-

Teilbenennung
designation
désignation

Konsole
bracket/console
Bolzen Form 200
pin/axe
Federstecker Mubea 5 mm
spring plug/goupille & ressort
Podest
platform/plate-forme
Podest
platform/plate-forme
Podest
platform/plate-forme
Podest
platform/plate-forme
Geldnder
railing/garde-fou
Gelanderrohr
railing pipe/tuyau de garde-fo
Federstecker Mubea 7mm
spring plug/goupille 3 ressort
Geldnder
railing/garde-fou
Gelédnder
railing/garde-fou
Geldnder
railing/garde-fou
Geldnder
railing/garde-fou ‘
Schraube M 16x50 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Sicherungsmutter M 16 DIN 7967
counternut/contre-écrou
Schraube M 20x60 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 20 DIN 934-10
nut/écrou
Scheibe 21 DIN 6916
washer/rondelle
Sicherungsmutter M 20 DIN 7967
counternut/contre-écrou

Anz.

qty.

nbre
1
3

6

u

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
C017.003-321.331

BOL LN17-06.31

€032.001-321.511
€032.001-321.512
€032.001-321.513
€032.001-321.514
PAG400HB204-110

€032.001-321.516

€032.001-321.518
€032.001-321.519
PAG400CB402-110
PAG400HB00Z-110

<i>

()



-C5-

Montagevorrichtung
Mounting device/Dispositif de montage

X E i i g ’

i 5 i i

f f | '

I | i |

; ; i |

; v ' p |

P 5

: i :

R S P - —

OINM-tn
TOOMmm

C 032.001 - 328.000



Montagevorrichtung

-C 6 -

Mounting device/Dispositif de montage

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

bestehend
consist.
compose

Teil-Nr.

part no.
piéce no.

1
2

10
11
12
*13

*14

15
16
17
*18
19
20

aus:
of
de

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9535 242 01
9535 246 01

4331 009 01

9535 156 01
9535 148 01
4331 009 01
9535 252 01
9535 254 01
9433 751 01

4061 167 01
4215 002 01
4240 012 01
5000 108 01

9535 255 01

9535 159 01
9720 503 01
4331 009 01
9910 845 01
9970 545 01
9970 402 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Traverse

cross-member/entretoise
Tragarm

supporting arm/bras de support
Federstecker Mubea 8 mm

spring plug/goupille a ressort
Montagehaken

mounting hook/crochet de monta
Rohr

tube/tuyau
Federstecker Mubea 8 mm

spring plug/goupille 3 ressort
Seiltromme]l

rope drum/tambour de cable
Stehlager

pillow block/palier droit
Distanzring

distance ring/

rondelle entretoise
Schraube M 16x60 DIN 931-8.8

bolt/vis
Scheibe 17 DIN 6916

washer/rondelle
Federring A 16 DIN 127

spring washer/rondelle grower
Getriebemotor R 70 DT 71 D 4 BG

transmission motor/

moteur de transmission
Montagekatze

mounting trolley/

chariot de montage
Trager

support/support
Bolzen Form 200

pin/axe
Federstecker Mubea 8 mm

spring plug/goupille a ressort
Seilrolle

rope pulley/poulie de cable
Achse Form 200

axle/essieu
Achshalter

axle support/support d'essieu

Anz.

qty.

nbre
1

2

ge

: 9535 155 01 Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 328.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

C032.002-328.111
€032.002-328.112

O
C032.001-328.121
€032.001-328.122

C032.002-328.131
€032.002-328.132
A042.000-482.312

€032.002-328.200

C032.001-328.311

BOL LN17-09.22

Ser04.16AS30-00
ACH LN46-06.06

AHA LN 4/2 (:)



)

Teil-Nr.
pqrt no.
piéce no.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

4065
4240
9710
4330
9535
9710
4331
4604
9710
7734
7734
6050
6003
6060

6003

095
008
555
050
263
066
009
018
062
442
443
017
522
520

522

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

-C7 -

Teilbenennung
designation
désignation

Schraube M 10x16 DIN 933-8.8

bolt/vis
Federring A 10 DIN 127

spring washer/rondelle grower
Bolzen Form 200

pin/axe
Splint 4x25 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Zugstange

draw bar/barre de traction
Bolzen Form 200

pin/axe
Federstecker Mubea 8 mm

spring plug/goupille a ressort
SpannschloB M 42 DIN 1480

turnbuckle/tendeur
Bolzen Form 200

pin/axe
Montageseil 8x5,1 m

erecting rope/cable de montage
Montageseil 8x9,1 m

erecting rope/cable de montage
Cekon-Stecker

Cekon plug/fiche Cekon
Flexleitung 4x1,5x6000

flexible cable/ligne flexible
Wendeschalter

reversing switch/

combinateur d'inversion
Flexleitung 4x1,5x1200

flexible cable/ligne flexible

Anz.
qty.
nbre

4
4

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

BOL LN16-37.10

C032.002-328.331
BOL LN17-09.06

BOL LN17-09.08



-C8-

Stirnradgetriebe R 70
Spur gear/Réducteur 3 engrenage droit

78 310111214161719 07122 B2 25 ?5/27 28/0/7) 636467 70 nm 72 LS LY L2 43 152747
= y - f{

O D N —

- % D S
A AN o : ! : .
— = U= g —_—
p ’//
/ / J 1 /1‘77\\ { & I&
777 T | AN DS s v i —
ARTRY) 3837215955 332 371213029 215873 65 T '
Bestell-Nr. : * 5000 108 01 Zeichn.-Nr. : R 70 DT 71 D4 BG
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piece no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 - Ritzel ' 1
pinion/pignon
2 Rad 1
wheel/roue
3 Ritzelwelle 1
pinion shaft/arbre de pignon
4 Rad 1
wheel/roue
5 Ritzelwelle 1
pinion shaft/arbre de pignon
6 Rad 1
wheel/roue
7 Abtriebswelle 1
_ ‘output shaft/arbre de sortie
8 4340 159 01 PaBfeder A 12x8x70 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
9 Wellendichtring AS 50x65x8 1

DIN 3760-NB

rotary shaft seal/
bague a lévres avec ressort



-C9-

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
- part no. order no. designation qty. drawing no.
> piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
10 Wellendichtring A 50x65x8 1
DIN 3760-NB

rotary shaft seal/
bague a lévres avec ressort
11 7451 728 01 Rillenkugellager 6308 Z DIN 625 1
grooved ball bearing/
roulement rainuré a billes

12 4281 028 01 Sicherungsring 90x3 DIN 472 1
Tocking ring/circlip intérieur
14 4065 099 01 Sechskantschraube M 10x25 6
DIN 933-8.8
hexagon bolt/vis six pans
16 Abtriebsdeckel 1
output cover/couvercle de sortie
17 Distanzrohr 1
distance tube/tuyau d'écartement
- 19 PaBfeder B 12x8x28 DIN 6885 1
) feather key/

clavette paralléle fixée par vis

20 Entliftungsschraube M 12x1,5 1
vent screw/vis de purge d'air
21 Dichtring C 12x15,5 DIN 7603-Cu 5

conical nipple/
bague d'étanchéité

22 Getriebegehduse 1
v gearbox/boite de vitesses
23 4220 066 01 Stiitzscheibe S 35x45x2,5 1
DIN 988-St

supporting ring/
rondelle pour bague de frein

24 4026 002 01 Ringschraube M 10 DIN 580-C15 1
ring bolt/vis a oeillet
25 7451 605 01 Rillenkugellager 6305 DIN 625 1

grooved ball bearing/

roulement rainuré a billes
' 26 4220 009 01 Stitzscheibe S 25x35x2 1
4> DIN 988-St

supporting ring/

rondelle pour bague de frein

27 PaBscheibe 25x35x0,1...0,3 nach Bedarf
DIN 988-St as needed/
shim ring/rondelle ajuste d'aprés besoin
28 4280 022 01 Sicherungsring 25x1,2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur
29 Dichtung 1
gasket/joint
30 7451 603 01 Rillenkugellager 6303 DIN 625 1

grooved ball bearing/
roulement rainuré a billes
31 PaBfeder B 6x6x18 DIN 6885 1
feather key/
clavette paraliéle fixée par vis

32 Distanzrohr 1

distance tube/tuyau d'écartement

‘ 34 7451 104 01 Rillenkugellager 4304 DIN 625 1
) grooved ball bearing/

roulement rainuré a billes



-C10 -

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung ' Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation : aty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.

37 7451 604 01 Rillenkugellager 6304 DIN 625 1

grooved ball bearing/
roulement rainuré a billes

38 PaBscheibe 42x52x0,1...0,3 nach Bedarf
DIN 988-St as needed/
shim ring/rondelle ajuste d'aprés besoin
39 4281 013 01 Sicherungsring 52x2 DIN 472 1
locking ring/circlip intérieur
40 Dichtung 1
gasket/joint
41 4281 012 01 Sicherungsring 42x1,75 DIN 472 1
locking ring/circlip intérieur
42 7451 602 01 Rillenkugellager 6302 DIN 625 1

grooved ball bearing/
roulement rainuré & billes
43 4340 012 01 PaBfeder A 5x5x14 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
45 7451 500 01 Rillenkugellager 6202 DIN 625 1
‘ grooved ball bearing/
roulement rainuré a billes

47 4281 009 01 Sicherungsring 35x1,5 DIN 472 1
locking ring/circlip intérieur
49 4340 034 01 PaBfeder B 6x6x18 DIN 6885 1

feather key/
clavette paralléle fixée par vis

59 4041 002 01 VerschluBschraube M 12x1,5 4
DIN 908-5.8
screw plug/vis de fermeture
60 Sprengring SW 10x1 1
snap ring/rondelie grower jonc
61 PaBfeder A 2x2x12 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
62 Wellendichtring A 25x62x10 1

rotary shaft seal/

bague a lévres avec ressort

63 4065 099 01 Sechskantschraube M 10x25 4
: DIN 933-8.8
hexagon bolt/vis six pans
64 4281 017 01 Sicherungsring 62x2 DIN 472 1
locking ring/circlip intérieur
65 7451 725 01 Rillenkugellager 6305 Z DIN 625 2

grooved ball bearing/
roulement rainuré a billes
67 Antriebsdeckel 1
driving cover/
couvercle d'entrainement
70 Wellendichtring AS 25x35x7 1
DIN 3760-NB
rotary shaft seal/
bague a lévres avec ressort
71 4340 078 01 PaBfeder A 8x7x40 DIN 6885 1
’ feather key/
clavette parallele fixée par vis

7



-C11 -

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
‘) part no. order no. designation gty. drawing no.
piece no. no. de comm. désignation nbre plan no.
72 Antriebswelle R.Za. 2 10 1
primary shaft/arbre menant
73 4220 033 01 PaBscheibe 56x72x0,1 DIN 988-St nach Bedarf
shim ring/rondellie ajuste as needed/

4220 034 01 PaBscheibe 56x72x0,3 DIN 988-St d'aprés besoin
shim ring/rondelle ajuste

* 5000 108 01: Diese Bestellnummer beinhaltet sowohl das Stirnradgetriebe,
als auch den Bremsmotor.

This order number contains both the spur gear and the
brake motor.

Ce nombre de commande contient non seulement le réducteur
i) a engrenage droit mais encore le moteur de frein.

Bei Ersatzteilbestellung bitte Leistungsschildbeschriftung, Benennung und
Sachnummer angeben.

khen spare parts are ordered, please indicate the output plate inscription,
the designation and the order number.

Quand des piéces de rechange sont commandées, veuillez indiquer 1'inscription
de la plaquette de capacité, la désignation et le nombre de commande.

W



-C12-

Bremsmotor IP 44
Brake motor/Moteur de frein

! onon
R I A RIS R TRT R R s s .9 n
: \
\ 509 7% %658 ™ N e s o

I s o 7

J

S ¥ Ik

LU R 1] 66

W13 30’ W owons i

7 - L 54 37 % 77

~ ]M[
= O — —;_ .,D
== i‘i‘“"’%;' :}__,53555,
— = << \%??i
P :
= : _ “’EF
W A |
= AR X
e s
————] N St
\ <‘//} /
106 IO T & R 1 /

R 70 DT 71 D4 BG



Bremsmotor IP 44

-C13 -

Brake motor/Moteur de frein

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piece no. no. de comm.
1
2
3
7
8
9 4041 002 01
10
11 7451 723 01
12 4281 011 01
13
16
20
22 4001 030 01
31 4340 014 01
32 4280 008 01
35
36
37

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Laufer komplett D4

armature cpl./rotor cpl.
Sicherungsring SW 10x1

locking ring/circlip extérieur
PaBfeder A 2x2x12 DIN 6885

feather key/

clavette parallele fixée par v
Flanschlagerschild

flange bearing plate/

flasque bride
Dichtring C 12x15,5 DIN 7603-Cu

conical nipple/

bague d'étanchéité
VerschluBschraube M 12x1,5
DIN 908-5.8

screw plug/vis de fermeture
Sicherungsring 17x1 DIN 983

locking ring/circlip extérieur

Rillenkugellager 6306 Z DIN 625

grooved ball bearing/
roulement rainuré a billes
Sicherungsring 47x1,75 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Sechskantschraube M 5x115 6.8
hexagon bolt/vis six pans
Flansch
flange/bride
Nilos-Ring 6203 ZAV
nilos ring/bague nilos
Zylinderschraube AM 5x6
DIN 84-4.8
cylinder screw/
vis tete cylindrique
PaBfeder A 5x5x18 DIN 6885
feather key/
clavette paralléle fixée par v
Sicherungsring 15x1 DIN 471
locking ring/circlip extérieur
Lifterhaube
fan cowl/bague de ventilateur
Liifter
fan/ventilateur
V-Ring V-16
V ring/bague en V

Anz.

qty.

nbre
1

1

is
1

1

is
1

1
1
1

: * 5000 108 01 Zeichn.-Nr. : R 70 DT 71 D4 BG

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.



Teil-Nr.
part no.
piece no.

41

42

44

46
49
50
50

51
51
53

54

56
57
58

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

7451 443 01

-C14-

Teilbenennung
designation
désignation

Ausgleichsscheibe 33x39x0,3 K3

compensating disk/

disque de compensation
Bremslagerschild

brake bearing plate/

plaque du palier de frein
Rillenkugellager 6203 RS
DIN 625

grooved ball bearing/

roulement rainuré a billes
Klammer

clamp/bride de fixation
Ankerscheibe

anchor disk/disque de 1'ancre
Bremsfeder

brake spring/ressort du frein
Bremsfeder rot

brake spring red/

ressort du frein rouge
Handhebel

lever/levier
Gewindestift M 8x20

set screw/vis sans tete
Lufthebel

lifting lever/

levier de desserrage
Spulenkorper komplett -

coil form cpl./

armature de bobine cpl.
Stiftschraube M 5x50 DIN 939-8.

stud bolt/goujon fileté
Kegelfeder

conical spring/ressort conique
Sechskantmutter M 5 DIN 985-m8

hexagon nut/écrou six pans
Spiralspannstift 6x20 DIN 7343

spiral pin/goupille spiralée
Befestigungsschraube M 6x65
DIN 939-8.8

clamping bolt/vis de fixation
Sechskantmutter M 6 DIN 985-m8

hexagon nut/écrou six pans
Klebeblech '

antisticking plate/

plaque antirémanente
Druckring :

pressure ring/bague & pression
Abdichtband

sealing ribbon/ruban de joint
Gegenfeder

counterspring/

ressort antagoniste
Belagscheibe

covering disk/

disque de recouvrement

Anz.
gty.
nbre

L

8 2

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

)

O



)

Teil-Nr.
part no.
piéce no.

09

70

71

/2

100
101
103
106

108

109

111
112

113

115
116
117
118

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

4340 014 01

4001

4115

4240
4068

4315

6298

4001

6298

4241

033

047

508
326

002

331

033

330

005

01

01

01
01

01

01

01

01

01

-C15-

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation qty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Ringfeder 1
annular spring/anneau-ressort

Mitnehmer . 1
actuator/entraineur i

PaBfeder A 5x5x18 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
Zylinderrolle 10x10 DIN 5402 1

cylinder roller/

rouleau cylindrique

Bremsscheibe 2
brake disk/disque a frein
Deckscheibe 1

cover disk/
disque de recouvrement

Gewindeeinsatz M 5x10 2
threaded insert/douille taraudée
Zylinderschraube AM 5x12 - 2

DIN 84-4.8

cylinder screw/

vis tete cylindrique
Sechskantmutter M 10 DIN 934-8 4

hexagon nut/écrou six pans
Federring B 10 DIN 127 4

spring washer/rondelle grower
Stiftschraube M 10x25 DIN 939-8.8 4

stud bolt/goujon fileté
Wellendichtring A 20x37x7 1
DIN 3760

rotary shaft seal/

bague a lévres avec ressort

Spritzscheibe 17 1
oil splasher/disque de barbotage
Leistungsschild _ 1

output plate/

plaquette de capacité
Halbrundkerbnagel 2x4 DIN 1476 2

round head notched nail/

clou conique a tete demi-ronde

Dichtung 1
gasket/joint
Klemmenkasten-Unterteil 1

terminal box under part/

bas de la boite de bornes
Zylinderschraube AM 5x12 1
DIN 84-4.8

cylinder screw/

vis tete cylindrique
Klemmenplatte KTM4 1

clamping plate/plaque de serrage
Klemmbiigel C10 DIN 46282 CuZn 2

clamp strap/étrier de serrage
Sechskantschraube M 5x12 DIN 933 1

hexagon bolt/vis six pans
Federring 5 DIN 7980 1

spring washer/rondelle grower



TEi]-Nr.
part no.
piéce no.

119

123

129

130

131
132

136

137

138

* 5000 108 01:

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4001 033 01

4001 034 01

6025 004 01

6298 329 01
6298 328 01

4001 024 01

-C16-

Teilbenennung
designation
désignation

Zylinderschraube AM 5x12
DIN 84-4.8

cylinder screw/

vis tete cylindrique
Zylinderschraube AM 5x16
DIN 84-4.8

cylinder screw/

vis tete cylindrique
VerschluBschraube APg 16
DIN 46256

screw plug/vis de fermeture
Dichtring A 22x27 DIN 7603 Gi

conical nipple/

bague d'étanchéité
Dichtung

gasket/joint
Klemmenkasten-Deckel

terminal box cover/

Anz. Zeichn.-Nr.
gty. drawing no.

nbre plan no.

4

couvercle de 1a boite de bornes

Gleichrichter
rectifier/redresseur
Zylinderschraube AM 4x30

DIN 84-4.8
cylinder screw/
vis tete cylindrique

Fdacherscheibe A 4,3 DIN 6798

fan washer/rondelle en éventail

als auch den Bremsmotor.

Diese Bestellnummer beinhaltet sowohl das Stirnradgetriebe,

This order number contains both the spur gear and the
brake motor.

Ce nombre de commande contient non seulement le réducteur
a engrenage droit mais encore le moteur de frein.

Bei Ersatzteilbestellung bitte Leistungsschildbeschriftung, Benennung und
Sachnummer angeben.

When spare parts are ordered, please indicate the output plate inscription,
the designation and the order number.

Quand des piéces de rechange sont commandées, veuillez indiquer 1'inscription

de la plaquette de capacité, la désignation et le nombre de commande.

»

)

)



-C17 -

Mounting trolley/Chariot de montage

Montagekatze

|

/]

7
.

4
7

[

™

L

~

C 032.002 - 328.200



-C18 -

Montagekatze
Mounting trolley/Chariot de montage

Bestell-Nr. : 9535 255 01 Zeichn.-Nr. : C 032.002 - 328.200
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9535 256 01 Montagekatze 1 (C032.002-328.211
mounting trolley/
chariot de montage
2 9974 032 01 Bolzen Form 200 2 BOL LN16-03.46
pin/axe
3 4331 001 01 Federstecker MUBEA 5mm 4
spring plug/goupille & ressort
4 4604 036 01 SpannschioB M 20 DIN 1480 1
turnbuckle/tendeur
5 9513 671 01 Laufrolle 4  C015.000-661.121
track roller/galet de roulement
6 7451 688 01  Lager DIN 625 Nr.6308-2RS 4
bearing/palier
7 4281 028 01 Sicherungsring 90x3 DIN 472 4
locking ring/circlip intérieur
8 4280 035 01  Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 4

locking ring/circlip extérieur

@



-C19 -

) Kletterhydraulik
) Climbing hydraulic/Groupe hydraulique de télescopage

; .
i
e ———— e L e
. >,

(M iTplle N
MMM

§

Oleinfiillmenge: 70 1
o1l quantity/
quantité d'huile

23 22

C 032.001 - 340.000



Kletterhydraulik

Climbing hydraulic/Groupe hydraulique de télescopage

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piece no. no. de comm.
*1 5100 021 01
2 9062 355 01
3 5030 703 01
4 5030 704 01
5 4719 001 01
6 4710 332 01
7 5104 208 01
8 4710 332 01
9 9914 040 01
10 4722 330 01
11 5030 703 01
12 5030 704 01
13 4710 330 01
14 9914 040 01
15 4751 321 01
16 9914 040 01
17 4700 027 01
18 1510 027 01

- C 20 -

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Hydraulikanlage HA 639/1449
hydraulic unit/
instaliation hydraulique

Hebel
lever/levier

Kupplungsmuffe
coupling sleeve/
manchon d'accouplement

Kupplungsstecker

coupler plug/fiche de couplage

Verschraubung EVGE 16-SM-ED
threaded union/vissage
Verschraubung X GE 16-SR
threaded union/vissage
Drosselventil DR 10-R
regulating valve/
soupape d'étranglement
Verschraubung X GE 16-SR
threaded union/vissage
Schlauch
hose/tuyau flexible
Verschraubung EVW 16-SM
threaded union/vissage
Kupplungsmuffe
coupling sleeve/
manchon d'accoupiement
Kupplungsstecker

coupler plug/fiche de couplage

Verschraubung X GE 16-SM
threaded union/vissage
Schlauch
nose/tuyau flexible
Reduzierverschraubung
X TR 16/10/16-S
reducing threaded union/
vissage a réduction
Schlauch
hose/tuyau flexible
Verschraubung G 16-S
threaded union/vissage
Rohr 16x2 DIN 2391/C St35
1200mm 1g. .
tube/tuyau

Anz.
qty.
nbre

1

1

: 9535 061 01 Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 340.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

001.000-343.111 Q

SHL13HP201-000.500

SHL13HP201-000.500

SHL13HP201-000.500

0



)

Teil-Nr.
pgrt no.
piéce no.

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

*32

*33
34
35
36

37

Besteli-Nr.
order no.

no.

4722
9914
4710
9914
4722
4710
4065
4216
4240
4065
4115
6020
9517
5103

6104
6050
6003
6060

6003

de comm.

030 01
020 01
324 01
025 01
304 01
305 01
045 01
004 01
05 01

168 01
050 01
133 01
297 01
362 01

365 01
102 01
524 01
730 01

524 01

- C21 -

Teilbenennung
designation
désignation

Verschraubung EVW 16-SM
threaded union/vissage
Schlauch
hose/tuyau flexibie
Verschraubung X GE 10-SM
threaded union/vissage
Schlauch ‘
hose/tuyau flexible
Verschraubung EVW 10-LM
threaded union/vissage
Verschraubung X GE 10-LM
threaded union/vissage
Schraube M 6x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Scheibe 6,4 DIN 7349
washer/rondelle
Federring A 6 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 16x70 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Stauffschelle Gr.2-16 Nr.Sp 216
Stauff collar/Stauff collier
FuBplatte
foot plate/plateau a pied
Hydraulikpresse 2213
hydraulic press/
vérin hydraulique
Motor DF 160 L/4
motor/moteur
Cekon-Stecker
Cekon plug/fiche Cekon
Flexleitung 4x4x15000
flexible cable/ligne flexible
Hauptschalter NW 203 G
master switch/
interrupteur principal
Flexleitung 4x4x2000
flexible cable/ligne flexible

Anz.

qty.

nbre
1
1

1

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

SHLO6HP200-000.500

SHLO6HP205-001.000

C019.000~-347.611



Hydraulikanlage

Hydraulic unit/Installation hydraulique

-C 22 -

[

F—=

@

_———_—=£=—_—') ' - —
44 | 2 <l O
N ] pusen: ;n-; \R
e =3 | o | O Ei(::::::::ﬁ
5 (B i AN S (N 7. '_—:— 2
’“ v i\—r‘_'_‘%\‘ﬂ N e e—
R~ E L=;1 ws
[ N
N
A1 3 ‘ 8
By} 53
;:;SE&—E@]:@ i ﬁ_& x hﬁ &)
RS o =~
— I
@ o
ma—————@]_— ’4 -—4— m\ E\)
s ‘\
& ! \\ g
N T 5
. ~— ~
T - —— ]
il | = = =’
: [ 7 ?
- L) )
] O
H—t+——
m ——

HA 639

/

1449



Hydraulikanlage

-C23 -

Hydraulic unit/Installation hydraulique

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

bestehend
consist.
compose

Teil-Nr.
part no.

piéce no. no. de comm.

1

2

[e¥]

G

10

$—~
o

12

14

i)

: 5100 021 01 Zeichn.-Nr. : HA 639 / 1449
drawing no.
plan no.
aus:
of
de
Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.
order no. designation : gty.
désignation nbre
Boden 1
bottom/fond
Hinteres Seitenteil 1
rear side part/
partie latérale arriére
Flanschseitenteil 1
flange side part/
partie latérale a bride
Seitenteil 1
side part/partie latérale
Seitenteil 1
side part/partie latérale
Deckel 1
cover/couvercie
Flacheisen 2
iron strip/fer plat
Winkeleisen 2
angle iron/fer a corniére-
5101 064 01 Kolbenpumpe 1
piston pump/pompe a piston
5104 608 01 Steuerschieber 1
servo valve spool/
tiroir de distribution
Dichtung fir Steuerschieber 1
gasket for servo valve spool/
Joint pour tiroir de
distribution
Sechskantschraube M 8x20 DIN 558 8
hexagon bolt/vis six pans
Federring M 8 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower
VerschluBschraube M 22x1,5 1
DIN 910
screw plug/vis de fermeture
Dichtring 22x26x1,5-Cu 1
conical nipple/
vague d'étanchéité
Uberdruckventil 1

pressure relief valve/
soupape de sureté

Zeichn.-Nr.
drawing no.

plan no.
1449 - 3399
1449 - 8395
1449 - 3395
1449 - 3392S
1449 - 8392S
1449 - 8394
1449 - 3393
082 - 7145

1402 - 8107



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32
33

34

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

7743 219 01

4042 002 01

4041 307 01

7101 058 01

4042 165 01

-C24 -

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation gty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Dichtung fiir Uberdruckventil 1 1350 - 8002
gasket for pressure relief
valve/
joint pour soupape de sureté

IZwischenstiick 1 1449 - 8398
spacer/entretoise

Manometer 0-400 atii 1
manometer/manométre

Dichtung fiir Manometer 1

gasket for manometer/
Joint pour manometre
Ulschauglas 1
0il sight glass/
indicateur de niveau d'huile

a regard

Deckeldichtung 1 1449 - 8400
cover gasket/joint de couvercle

Schutzdeckel 1 056/28

protecting cover/

couvercle-protecteur
Hutmanschette : 1

cap collar/manchette chapeau
0-Ring 16x3 1

O-ring/

anneau torique d'étanchéité
Innensechskantschraube M 4x8 3
DIN 912

hexagon socket screw/

vis @ six pans creux

VerschluBschraube M 24x1,5 1
DIN 910

screw plug/vis de fermeture
Dichtring 24x28x1,5-Cu 1

conical nipple/
bague d'étanchéité

Unterlegscheibe M 16 DIN 125 1
washer/rondelle

FilteranschluB 1 590 - 5403
filter connection/
raccord de filtre

Luftfilter 1
air filter/filtre a air
Durchgangshahn 1
two-way cock/robinet de passage
VerschluBschraube M 26x1,5 1 6927
DIN 910
screw plug/vis de fermeture
Dichtring 26x30x1,5-Cu 1

conical nipple/

bague d'étanchéité
Innensechskantschraube M 16x20 4
DIN 912

hexagon socket screw/

vis @ six pans creux

O

)

e



Teil-Nr.

part no.

piece no.
36

37

41

42

43

44
45

o4

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

7101 037 01

4042 090 01

4065 102 01

7101 013 01

7264 146 01

7264 147 01

-C 25 -

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Dichtring 16x22x1,5-Cu 8

conical nipple/

bague d'étanchéité
Innensechskantschraube M 16x30 4
DIN 7984

hexagon socket screw/

vis a six pans creux
Dichtung fiir Pumpentrdger

gasket for pump carrier/

joint pour porteur de pompe

p—

Pumpentrdger 1
pump carrier/porteur de pompe
IZwischenflansch 1

intermediate flange/

bride intermédiaire
Innensechskantschraube M 10x25 4
DIN 912

hexagon socket screw/

vis a Six pans creux

Sechskantschraube M 10x35 4
DIN 558

hexagon bolit/vis six pans
Dichtring 10x14x2-Cu 8

conical nipple/
bague d'étanchéité
BOWEX-Kupplung 1
BOWEX-coupling/embrayage BOWEX
0-Ring 80x2,5 1
0-ring/
anneau torique d'étanchéité
0-Ring 120x2,5 1
0-ring/
anneau torique d'étanchéité
Argo-Reduzierstiick M 22x1,5x3/4" 1
reducing piece/piéce a réduction
Ansaugfilter AS 25 R 3/4" 1
suction filter/
filtre d'aspiration
Reduzierstutzen ri 1 1/4" x 3/4" 1
reducing stub pipe/réducteur
Schwenkverschraubung SWV 22-LR 1
swivelling screw-fitting/
raccord fileté orientable
Gerade Verschraubung G 16-S 1
straight screwing/raccord droit
Drosselfreie Schwenkverschraubung 2
DSVW 16-SR
non-throttling swivelling
screwing-fitting/
raccord fileté orientable
non étranglant
Kreuzverschraubung K 16-S 1
cross union/raccord en croix

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

209 - 5355

209 - 3397
1402 - 8103

AS 25 - 5733



- C 26 -

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation gty. drawing no.

piece no.

55

o0

ol
02
63

64

65
66

09

70

no. de comm.

4710 032 01

4710 005 01

4065 043 01

7101 003 01

4041 302 01

7101 025 01

4001 031 01

désignation nbre

Gerade Einschraubverschraubung 1
GE 16-SR

straignt screwing-fitting/

raccord fileté droit
Gerade Einschraubverschraubung 1
GE 10-LM

straight screwing-fitting/

raccord fileté droit
Sechskantschraube M 6x15 DIN 558 24

hexagon bolt/vis six pans
Dichtring 6x10x1,5-Cu 24

conical nipple/

bague d'étanchéité
VerschluBschraube M 14x1,5 1
DIN 910

screw plug/vis de fermeture

- Dichtring 14x18x2-Cu 1

conical nipple/
bague d'étanchéité
Ansaugrohr 22x2,5x160 ' 1
suction pipe/tuyau d'aspiration
Druckleitung 16x3x330 2391 C 1
penstock/conduite forcée
Schild 1
plate/plaque ,
Drehrichtungspfeil 1
sense of rotation arrow/
fléche de sens de rotation
Typenschild 1
type plate/plaque signalétique
Olschild 1
0il plate/plaque d'huile
Zylinderkopfschraube M 5x8 5

- DIN 84

cylinder head screw/
vis a tete cylindrique
Schutzstopfen M 22x1,5 2
protection plug/
fiche de protection
Schutzstopfen M 12x1,5 1
protection plug/
fiche de protection
Wika-Dichtung 11x5,5x3,2 1
gasket/joint

olan no.

1449 - 8401



- C 27 -

Hydrau]ikpresse
Hydraulic press/Vérin hydraulique

A

|

— \! ) T

e [ -

@ \—*ifﬁ%f <¢;?E\\

o —B:P .
N N
Kb 7
~ N

NeR
AN

B AVAS ALV

RN

N
/

w\% LSS LS //

2213



Hydraulikpresse

- c28 -

rnydraulic press/Vérin hydraulique

Bestell-Nr. : 5103 362 01

order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of
compose de

Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de conmm.

1
2

10 7264 065 01

11
12
13
14

15
16

i7 4043 099 01

18 4241 008 01

Zeichn.-Nr. : 2213
drawing no.

plan no.

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Zylinder 1
cylinder/cylindre

Kolbenstange 1
piston rod/tige de piston

Fiihrungsbuchse 1
guide bushing/douille de guidage

Kolben 1
piston/piston

Gewindering 1
threaded ring/bague filetée

Boden 1
bottom/fond

Lagerauge 1
bearing eye/oeillet de palier

0-Ring 210x5 1
0-ring/
anneau torique d'étanchéité

0-Ring 130x5 1
0-ring/
anneau torique d'étanchéité

0-Ring 22x3
0-ring/
anneau torique d'étanchéité

Nutring VN 160-104 160x180x15 1

- slotted ring/bague rainurée

Abstreifring Pr.38 160x172x10 1
scraper ring/anneau racleur

Kolbenfihrungsring Pr.6/230 2
piston guide ring/
segment de guidage de piston

Dichtungssatz Pr.15 200x230x46,5 1
packing set/jeu de garnitures -

Gewindestift M 8x10 1
set screw/vis sans tete

HydraulikschioB 1
hydraulic lock/
serrure hydraulique

Innensechskantschraube M 10x70 4

10 K
hexagon socket screw/
vis a six pans creux

Federring M 10 DIN 7980 4

spring washer/rondelle grower

Zeichn.-Nr.
drawing no.

plan no.
2213 - 11795
2213 - 11796
2213 - 11794
1604 - 9098
1604 - 9100
1604 - 9097
2213 - 11793 br.
2213 - 11792
1470

®

)

/”‘"’\
L'



)

Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.

piéce no. no. de comm.

19

20

21
22

-C29 -

Teilbenennung
designation
désignation

Zentrierstiick 25x5

centering piece/

piece de centrage
Schutzstopfen 22x1,5

protective plug/

tampon de protection
Lasche

butt strap/couvre-joint
Halteblech

keeper plate/chevalet de

Anz.
qty.
nbre

support

1

1
1

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

1604 - 9137
1827 - 10170



Motor (Kletterhydraulik)

Motor (Climbing hydraulic)/Moteur (Groupe hydraulique de télescopage)

- C 30 -

2

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of
compose de

Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.

1 7451 610 01
2 7451 729 01
3
4

o

: 6104 365 01

plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Kugellager 6310
ball bearing/
roulement a billes
Kugellager 6310 z
ball bearing/
roulement a billes
Lifterfliigel

Anz.

qty.
nbre

1

1

fan blade/ailette de ventilateur

Liifterhaube

fan cowl/bague de ventilateur

Klemmenkasten Alu

terminal box/boite de bornes

Klemmenkasten GrauguB

terminal box/boite de bornes

1
1
1

Zeichn.-Nr. : Type DF 160 L/4
drawing no.

Zeichn.-Nr.
drawing no.

plan no. (i)

Z2 16 08 Q01 00
Z2 16 09 001 01
DR-132-2/3257

Z2 13 07 109 00



N

- DrehbUhne komplett D

Slewing platform complete
Partie tournante compléate

Seite

Drehblihme D1
Slewing platform
Partie tournante

Elektroinstallation Drehbihne D6
Electric installation slewing platform
Installation électrique partie tournante

Schleifringkdrper D 10
Slip ring unit
Corps de bague collectrice

Kugeldrehkranzauflage D 14
Ball slewing ring support
Pivot d'orientation

Kugeldrehkranz D 16
Ball slewing ring
Couronne d'orientation

Hydraulische Bremsbet&tigung D 18
Liquid brake application
Application du frein hydraulique

BremslUftmagnet D 22
Solenoid
Electro de frein

Drehwerk D 25
Slewing gear
Mécanisme d'orientation

Drehwerk—-Getriebe D 27
Slewing gear transmission
Engrenage du mécanisme d'orientation

Drelwerksbremse D 33
Slewing gear brake
Frein du mécanisme d'orientation



O



Seite

Elektroteile zur Bremse D 36
Electric parts for brake
Piéces électriques pour frein

Abtriebswellengehduse D 38
Cutput shaft housing
Carter de l'arbre de sortie

Flissigkeitskupplung D 39
Liquid clutch
Enbrayage hydraulique

E-Motor (Drelwerk) D 42
Flectric motor (slewing gear)
Moteur électrique (mécanisme d'orientation)



)



-D1 -

Slewing platform/Partie tournante -

Drehbiihne

9
Qv mm m ANA/MILA
g7 16 - £ ) LSt
AT N C |
i !
| i 18
— o “ _~ — |- B |/1/I —~—9¥%
. # m _ FEn o s st < W ~—9Y
S9—WLY Wl _ -
0 ) o

g7 68 €y 3dnoo/uol199s
Y - ¥ 33tuydsg

€5
\ r— 8
( —n =
Q Y 6 § T p u ,
| _ . 1
N N 7 71 A i -

C 032.004 - 411.000



Drehbiihne

-D2-

- Slewing platform/Partie tournante

Bestell-Nr.
order no.

: 9535 475 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9535 401 01
2 9971 273 01
3 9970 404 01
4 4065 160 01
5 4240 012 01
*6 9910 614 01
7 9974 022 01
8 4330 063 01
9 9535 445 01
10 9974 248 01
11 4211 030 01
12 4330 090 01
13 9535 447 01
14 4331 009 01
15 9534 437 01
16 9535 448 01
17 9200 645 01
18 9535 291 01
19 4065 127 01
20 4115 048 01
21 4240 009 01

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Drehbiihne
slewing platform/
partie tournante
Achse Form 200
axle/essieu
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 16x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Seilrolle
rope pulley/poulie de cdble
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 5x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Verriegelung
interlocking/verrouillage
Bolzen Form 200
pin/axe
Scheibe 40 DIN 1440-St
washer/rondelle
Splint 8x56 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen 560
pin/axe
Federstecker Mubea 8mm
spring plug/goupille & ressort
Leiter
ladder/échelle
Leiter
ladder/échelle
Griff
handle/poignée
Tritt
step/marche
Schraube M 12x25 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Anz.

gty.
nbre

1

[o< TN \C T N T T o SR « - B A HOBN

[
S

: C 032.004 - 411.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

€032.001-411.111

ACH LN46-19.34
AHA LN 4/4

Serl6.63DV100-00
BOL LN16-03.23

C032.001-411.121
BOL LN16-09.65

€032.001-411.125

C029.001-411.131
€032.001-411.132
V1070-541.110/137
€032.002-333.111/126



Teil-Nr.
qut no.
piéce no.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
47
48

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4200 016 01
9535 449 01
9535 450 01
9535 451 01
4061 076 01
4115 080 01
4240 007 01
4065 071 01
9535 452 01
4065 129 01
9535 470 01
9535 476 01

4065 067 01
4240 007 01
4062 816 01
4115 058 01
4200 134 01
4235 016 01
4062 110 01
4215 003 01
9526 416 01
2700 005 01
2700 005 01
4028 023 01
4299 001 01
4240 007 01
7042 003 01

-D3-

Teilbenennung
designation
désignation

Scheibe 13 DIN 125-St
washer/rondelle
Winkel
angle/angle
Winkel
angle/angle
Seilschutz
rope guard/protection de céble
Schraube M 8x120 DIN 931-8.8
bolt/vis
Mutter M 8 DIN 934-8
nut/écrou
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 8x25 DIN 933-8.8
bolt/vis
Strebe
strut/jambe de force
Schraube M 12x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Winkel
angle/angle
Schutzblech
protection plate/
t6le de protection
Schraube M 8x16 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 33x320 DIN 931-10.9
bolt/vis
Mutter M 33 DIN 934-10
nut/écrou
Scheibe 34
washer/rondelle
Sicherungsmutter M 33 DIN 7967
counternut/contre-écrou
Schraube M 20x130 DIN 931-10.9
bolt/vis
Scheibe 21 DIN 6916
washer/rondelle
FuBstiitze
footrest/repose-pieds
Bretter 1,5m2
boards/planches
Bretter 1,5m?
boards/planches
Schraube M 8x45 DIN 603
bolt/vis
Schraube mit Ring 25
bolt with ring/vis avec bague
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Scharnier 8 Loch 80x125
hinge 8 hole/charniére 8 trou

Anz.
qty.
nbre

14
2
2

= o W A U1 u;m

N

[¢)}

48
48
96
48
48
48

30

30

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

C032.001-411.139

€032.001-411.141
C032.001-411.142

€032.001-411.151

C032.001-411.153
C032.004-411.161

Liebherr-Norm 30
Liebherr-Norm 30

LN 75-C45

C026.001-411.411



Tei]-Nl".
part no.

piéce no.

49
50

51

52
53
54

55

56
57
58

59

60
61
62
63

64
65
66
67

68

69
70
71

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9551
2621

2621

7257
9535
2621

2621

7257
9535
2621

2621

7257
9535
2621
2621
7257
7257

9526
2621

2621

7257
2621
7209

444 01
020 01

021 01

020 01
479 01
020 01

021 01

125 01
495 01
020 01

021 01

125 01
497 01
020 01

021 01

007 01
023 01
425 01
020 01

021 01

126 01
033 01
041 01

-D 4 -

Teilbenennung
designation
désignation

Riickwand

rear wall/paroi arriére
Klemmprofil Nr.4010015 3,5 m

clamping profile/

profil de serrage
Fiillerprofil Nr.4040002 3,5 m

filling profile/

profil de remplissage
Glasscheibe

glass pane/vitre
Seitenblech

side panel/panneau latéral
K]emmprofil Nr.4010015 5,0 m

camping profile/

profil de serrage
Fillerprofil Nr. 4040002 5,0 m

filling profile/

profil de remplissage
Glasscheibe

glass pane/vitre
Seitenblech

side panel/panneau latéral
Klemmprofil Nr.4010015 5,0 m

clamping profile/

profil de serrage
Fillerprofil Nr.4040002 5,0 m

filling profile/

profil de remplissage
Glasscheibe

glass pane/vitre
Frontblech

front plate/t6le frontale
Klemmprofil Nr.4010015 6,5 m

clamping profile/

profil de serrage
Fiillerprofil Nr.4040002 6,5 m

filling profile/

profil de remp11ssage
Glasscheibe

glass pane/vitre
Glasscheibe

glass pane/vitre
Fensterrahmen

window frame/cadre de vitre
Klemmprofil Nr.4010015 4,5 m

clamping profile/

profil de serrage
Fiillerprofil Nr.4040002 4,5 m

filling profile/

profil de remp]1ssage
Glasscheibe

glass pane/vitre
Tirdichtung Nr.4030077 4,7 m

Anz.

gty.

nbre
1

1

1
1

door sealing/étanchéité de porte

Feder
spring/ressort

2

ZE'iChn- -Nl".
drawing no. ‘
plan no. <i)

1 £027.001-411.421

V1480-414.167
C032.004-411.431.RE

(:)

€026.001-411.434
C032.004-411.431L1

C026.001-411.434
€032.004-411.451

A001.000-534.333
V1790-414.166
£026.001-411.461

C026.001-411.464



-D5-

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation gty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
72 9710 509 01 Bolzen Form 200 2 BOL LN16-35.01
pin/axe
73 4330 019 01 Splint 2x14 DIN 94 4
cotter pin/goupille fendue
74 7042 220 01 LM-Handgriff NR.10280 2
handle/poignée
75 4071 602 01 Schraube M 5x12 DIN 964-5.8 4
bolt/vis
76 7042 071 01 Gegenplatte 2
counterplate/contre-plaque
77 7042 072 01 Klemmschraube 2
clamping screw/vis de serrage
78 4071 096 01 Schraube M 4x12 DIN 963-5.8 10
bolt/vis
79 4115 095 01 Mutter M 4 DIN 934-6 10
nut/écrou
80 4240 003 01 Federring A 4 DIN 127 10
spring washer/rondelle grower
81 9940 460 01 Erdungswinkel 1 SRA 4000 - 0051
earthing angle/
angle de mise d la terre
82 4065 043 01 Schraube M 6x16 DIN 933-8.8 1
bolt/vis
83 4115 097 01 Mutter M 6 DIN 934-8 1
nut/écrou
84 4240 005 01 Federring A 6 DIN 127 1
spring washer/rondelle grower
85 9535 464 01 Dachblech 1 C032.001-411.481
roofing sheet/
téle de couverture
86 9062 459 01 Dachklappe 1 C001.005-414.183
folding dormer window/
- fenétre tabatiére
87 7042 082 01 Bandrolle 2
piano hinge/charniére en bande
88 7042 032 01 Fensterschere 1 E125-5RO0RE
windshield regulator/
manette régulatrice de
pare-brise
89 9526 470 01 Werkzeugkasten 1 (€026.001-411.491
tool box/caisse d outils
90 4007 640 01 Schraube M 5x50 DIN 97-St 8
bolt/vis
91 4065 051 01 Schraube M 6x40 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
92 4115 097 01 Mutter M 6 DIN 934-8 8
nut/écrou
93 4218 007 01 Scheibe A 6,4 DIN 9021-St 8
washer/rondelle
94 7030 018 01 Aufschraubascher 1
screw-on ashtray/
cendrier a visser
95 7042 200 01 Garderobenhaken 1
coat hook/portemanteau
9 4065 023 01 Schraube M 5x16 DIN 933-8.8 4
bolt/vis .
97 4115 096 01 Mutter M 5 DIN 934-6 4

nut/écrou



~-D6 -

Elektroinstallation Drehbiihne

Electric installation slewing platform/
Instal]ation.électrique,partie tournante

Schaltschrank / switch cabinet/armoire de commande

NI
OO
™ Hupe
0 horn/klaxon
B I
@
o Heizung o .
/\t heating/chauffage LD\D
. Lichttrafo . ’
o Tight.transf./transf.d'éclair.
’ o Steuerleitung S2 gmm‘\f :
Q trip Tine/ligne pilote NNN\/
X
Steuerleitung SVOB g
[e)) trio T3 T3 : . g
el rip line/ligne pilote 2
EL
Lo 2
Nyt I
—
o Katze NEMR I Siu &
3 trolley/chariot \’ §2% =
'™ 3
. -3
a|w
\ g Et‘;
g)) . I | &
lo) . - ®
o~ - ; < ~N
o~ 3 ~
2l ©
o~ w3 S 2
_ o eS| &t
N é? ) s
-
o f
(o)) B
/N ]
2 oo
oMM
Endschalter
1imit switch/ - :
interrupteur terminal MO N0
Ll mad ol X ol
O / «
n ; 1
- / } I Montage_vorncr_\tung
™ & / L mounting device/
T o< dispositif de montage
2 3~
8 = (C hydraulik
™ ] ~ " hydraulic/
K — § hydraulique
[ F=}
h-l
o
g ~ P
- 5S — 3
e 513
215 Sl8
L g
n &L 0 1S
3o ; EE
£ Wl
3 xl

€ 032.801 - 410.000

O



-D7 -

Elektroinstallation Drehbiihne
Electric installation slewing platform/
Installation électrique partie tournante

Bestell-Nr. : 9535 886 01 Zeichn.-Nr. : C 032.801 - 410.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung
part no. order no. designation
piéce no. no. de comm. désignation
1 6003 526 01 Flexleitung 4x10x4000

flexible cable/ligne flexible

2 6003 526 01 Flexleitung 4x10x3200
flexible cable/ligne flexible
3 6003 057 01 Steuerleitung 10x1x5500
trip line/ligne pilote
4 6003 057 01 Steuerleitung 10x1x4000
trip line/ligne pilote
5 6002 180 01 Leitung H 07 RN~-F 1X 95 5,0 m
cable/ligne
6 6002 180 01 Leitung H O7 RN-F 1X 95 3,0 m
cable/ligne
7 9750 095 01 Zugentlastung komplett

strain relief cpl./
soulagement en traction cpl.
8 9750 097 01 Zugentlastung komplett
strain relief cpl./
soulagement en traction cpl.
9 6027 026 01 Zugentlastung ZUK 50
strain relief/
soulagement en traction
*10 6910 195 01 Schleifringkorper
s1ip ring unit/
corps de bague collectrice

11 6020 185 01 Stauffschelle DS 325/25 PP-AF
: Stauff collar/collier Stauff
11 6020 186 01 Stauffschelle DS 325/25 PP-GD-AS
Stauff collar/collier Stauff
13 6022 086 01 Klemmkasten MI 6
terminal box/boite de bornes
14 4065 045 01  Schraube M 6x20 DIN 933-8.8
bolt/vis ’
15 4115 097 01 Mutter M 6 DIN 934-8
nut/écrou
16 4240 005 01 Federring A 6 DIN 127
spring washer/rondelle grower
17 4200 009 01 Scheibe 6,4 DIN 125-St
washer/rondelle
18 6324 230 01 Motorschutzschalter PKZM 3-40/Z

motor protection switch/
disjoncteur de protection

Anz.

qty.
nbre

1
1

LRSI S )

—

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

ELZ000ZTO01-000

ELZO0OGZT002-000

A400.4.15 2-2



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

19

20

21
22

23

24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35

36

37
38
39

40
41

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

6003 422 01

6003

6056
6056

6053

6056
6003
6003
6003
6003
6003

6003
6003
6003
6003
6003
6321

6350

4001
4240
6321

6003
6056

402

002
016

035

018
524
524
524
524
415

510
054
522
054
509
304

514

042
004
235

066
002

01

01
01

01

01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

01

01
01
01

01
01

-D8 -

Teilbenennung Anz.

designation gty..

désignation nbre

Fernsteuerleitung 56x1x4000

remote control line/

ligne & télécommande
Fernsteuerleitung 36x1x30000

remote control line/

ligne & télécommande
Tiillengehduse HAN 48 B GG 1

bush housing/boite d douille
Steckdoseneinsatz HAN 24 E ISK-BU

plug socket insert/

insert prise de courant
Steckdoseneinsatz HAN 24 E ISK-BU

plug socket insert/

insert prise de courant
Kontaktbuchse 0,75

contact bush/douille & contact
Flexleitung 4x4x3500

flexible cable/ligne flexible
Flexleitung 4x4x3500 -

flexible cable/ligne flexible
Flexleitung 4x4x5000

flexible cable/ligne flexible
Flexleitung 4x4x4000

flexible cable/ligne flexibie
Fernsteuerleitung 14x2,5x3500

remote control line/

ligne & télécommande
Flexleitung 3x1,5x3500

flexible cable/ligne flexible
Steuerleitung 5x1x6000

trip line/ligne pilote
Flexleitung 4x1,5x3500

flexible cable/ligne flexible
Steuerleitung 5x1x4200

trip line/ligne pilote

Steuerleitung 3x1x4500

trip line/ligne pilote -
Drucktaster mit Leuchtmelder
push button with indicator
Tamp/ :
bouton poussoir avec indicateur
Tumineux
Widerstand im Gehduse
resistor in housing/
résistance dans carter
Schraube M 5x40 DIN 84-5.8
bolt/vis
Federring A 5 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Grenztaster 3 SE 3 120-1B
1imit sensor/
interrupteur-limiteur
Steuerleitung 32x2,5x9500
trip line/ligne pilote
Tii1lengehduse HAN 48 B GG 1
bush housing/boite a douille

1
1

1
1

1

48 -

1

Zeichn.-Nr.
drawing no.

plan no.

O

P
N

O



)

Teil-Nr.
part no.
piéce no.

42

43

44
45
46

47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

6053 035 01

6056

6056

6003
6052

6003
6052

6003
6022
6003
6140
6003
4001
4115
4240
9750

099

051
524
063

524
064

511
007
511
024
509
060
097
005
051

01

01
01
01

01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01

-D9 -

Teilbenennung
designation
désignation

Steckdoseneinsatz HAN 24
E ISK-BU-C

plug socket insert/

insert prise de courant
Steckdoseneinsatz HAN 16 HV
E ISK-BU-C

plug socket insert/

insert prise de courant
Kontaktbuchse 2,5

contact bush/douille & contact
Flexleitung 4x4x2000

flexible cable/ligne flexible
Cekon Wandsteckdose

Cekon wall plug/

prise murale Cekon
Flexleitung 4x4x2000

flexible cable/ligne flexible
Cekon Wandsteckdose

Cekon wall plug/

prise murale Cekon
Flexleitung 3x2,5x3000

flexible cable/ligne flexible
Kabelabzweigdose D 0404

splice box/bofite de dérivation
Flexleitung 3x2,5x3000

flexible cable/ligne flexible

- Signalhupe HW 570 110V

signal horn/avertisseur
Steuerleitung 3x1x4000

trip line/ligne pilote
Schraube M 6x25 DIN 84-5.8

bolt/vis
Mutter M 6 DIN 934-8

nut/écrou
Federring A 6 DIN 127

spring washer/rondelle grower
Steckdosen und Beleuchtung
Fiihrerhaus

plug sockets and lighting of

driver's cabin/

prises de courant et éclairage

de 1a cabine de chauffeur

Anz.
qty.
nbre

25

Zeichn.=Nr.
drawing no.
plan no.

ELZO00BFO002-000



-D 10 -

Schleifringkdrper
Slipring unit/Corps de bague collectric

40—]
50~ Eer:
48 —
9 &
45746 ! ;
4 -
28 S—
. 36 ""._"‘_'—"'."_— -H = y ’0 .
IRRE—— " [
24— | evmm— ; 3_,3
44 —— _
\% {J 3 - . J 1L 1 [{ﬁ:l_7
3 ) gy _ —~38
30 o
[g‘ » —
27f~~
20 |

A 400.4.15 Z - 2



N

Schleifringkorper

-D 11 -

S1ip ring unit/Corps de bague collectrice

Bestell-Nr. : 6910 195 01 Zeichn.~Nr. : A 400.4.15 7 - 2

order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of
compose de

Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.

piéce no. no. de comm.

2
3
4

10

12

13

drawing no.
plan no.

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Lagerring
bearing ring/bague de palier
Reduzierring 140/100
reduzing ring/bague & réduction
Lagerstern
bearing star/étoile de palier
Lagerkreuz
bearing cross/croix de palier
Schutzleiterring 200x24
Bohrung 15/M12
protective wire ring 200x24
bore 15/M12 /
bague de fil de garde 200x24
alésage 15/M12
Schleifring 200x24 Bohrung 21/M12
slip ring 200x24 bore 21/Ml2 /
bague collectrice 200x24
alésage 21/M12
Schleifring 125x%x13 Bohrung 3,8
mit Leitung 10mm
slipring 125x3x13 bore 3,8
with cable 10mm?/
bague collectrice 125x3x13
alésage 3,8 avec cdble 10mm2
Blrstenhalter 300 A
mit Schieifkohlen 20x50x25
brush holder 300 A
with carbon brushes 20x50x25/
porte-balai 300 A avec
balais de charbon 20x50x25
Schleifkohlen separat 20x50x25
carbon brushes separate/
balais de charbon séparés
Biirstenhalter 100 A
mit Schleifkohlen 32x10x25
brush holder 100 A
with carbon brushes 32x10x25/
porte-balai 100 A avec
balais de charbon 32x10x25
Schleifkohlen separat 32x10x25
carbon brushes separate/
balais de charbon séparés

15

Zeichn.=Nr.
drawing no.
plan no.
100.31-4
100.01-3
100.21-4
100.12-2

120.31-3

120.21-3

300.03-4



Teil-Nr.
pgtt no.
piéce no.

14

15

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
49

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

-D12/D 13-

Teilbenennung Anz.
designation - qty.
désignation nbre

Klemmscheibe 1

clamp disk/rondelle de serrage
Isolierring 144 x 14
insulating ring/bague isolante

Isolierrohr 8,2x10/330 3
insulating tube/tuyau isolant
Isolierrohr 12,2x16/452 2
insulating tube/tuyau isolant
Isolierrohr 14,2x20/204 3
insulating tube/tuyau isolant
Isolierrohr 14,2x20/232 1
insulating tube/tuyau isolant
Isolierrohr 14,2x20/198 1
insulating tube/tuyau isolant
Isolierrohr 80x84/344 1
insulating tube/tuyau isolant
Abstandhiilse 8,2x18/54 3

spacing sleeve/
douille d'écartement
Abstandhiilse 21x30/40 3
spacing sleeve/
douille d'écartement
Abstandhiilse 21x30/49,5 g
spacing sleeve/
douille d'écartement

Trennscheibe 30x14x3 1
insulating disk/disque isolant
Mikroschalter Nr.1005.0101 2

microswitch/microrupteur

ZeiChn- -NY‘.
drawing no.
plan no.

300.01-2
300.02-3

O



D

Kugeldrehkranzauflage

Ball slewing ring support/Pivot d'orientation

-D14-

|

LAY

WY
VATV

+

*
W

N

1

C 032.004 - 233.000



Kugeldrehkranzauflage

-D 15 -

Ball slewing ring support/Pivot d'orientation

Bestell-Nr.
order no.

: 9535 200 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9535 202 01
2 9710 194 01
3 4331 012 01
4 9535 303 01
5 9535 313 01
6 9535 345 01
7 9535 346 01
8 9535 347 01
9 4115 061 01
10 4235 017 01
11 4062 177 01
- 12 4115 061 01
13 4200 137 01
14 4235 017 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Kugeldrehkranzauflage
ball slewing ring support/
pivot d'orientation
Bolzen Form 200
pin/axe
Federstecker 8 DIN 11024
spring plug/goupille & ressort
Konsole rechts
bracket right/console & droite
Konsole links
bracket left/console & gauche
Hiilse v '
sleeve/douille
Kegel
taper/céne
Sicherungs-U-Profil
safety U-profile/
profil en U de sécurité
Mutter M 36 DIN 934-10
nut/écrou
Sicherungsmutter M 36 DIN 7967
counternut/contre-écrou
Schraube M 36x130 DIN 931-10.9
bolt/vis
Mutter M 36 DIN 934-10
nut/écrou
Scheibe 37
washer/rondelle
Sicherungsmutter M 36 DIN 7967
counternut/contre-écrou

Anz.

qty.
nbre

1

Zeichn.-Nr. : C 032.004 - 333.000

ZEiChn. -NY'.
drawing no.
plan no.

€032.004-333.111

BOL LN17-13.41

C032.002-333.131
€032.002-333.141
€032.001-332.241
C032.001-332.242
€032.001-332.243

Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

LN 75-C45

77N
—e

O



Kugeldrehkranz

-D 16 -

Ball slewing ring/Couronne d'orientation

|

AN

I
%\

A

\ N

(BN
vl

=PI,
N
N
3
Q
N
\
N
N
N
\
N T |
777 y
T+ N N
T \
Wiz
4 / 4
4 % g
248 2
A 7
77T L Y72
.S SA |

C 032.001 - 351.000



Kugeldrehkranz

-D17 -

Ball slewing ring/Couronne d'orientation

Bestell-Nr. : 9535 150 01 Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 351.000
order no. ‘ drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation gty. drawing no.
piéce no. no. de ccmm. désignation nbre plan no.
1 9828 060 01 Kugeldrehkranz 1 . KUD350zA002-000
ball slewing ring/
couronne d'orientation
2 4062 136 01 schraube M 33x290 DIN 931-10.9 48 Liebherr-Norm 30
bolt/vis
3 4115 058 01 ~ Mutter M 33 DIN 934-10 48 Liebherr-Norm 30
nut/écrou
4 4200 134 01 Scheibe 34 96 IN 75-C45
; washer/rondelle '

O

O



-D 18 -

Hydraulische Bremsbetdtigung ' .
Liquid brake application/Application du frein hydraulique

- 47-51

view/vue

 Ansicht R

e

section/coupe * - . v oL o

H ‘H Schnitt A - B

 n )/ , i M | .

Mg

| -

" "Wt 63.006 - 000



-D19 -

Hydraulische Bremsbetdtigung

Liquid brake appTication/Application du frein hydraulique

A

.

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
Wt60.007-111

Wt63.020-112

Wt63.001-121
BOL LN 16-37.08

BOL LN16-36.03

Wt63.020-131

)

Wt60.007-141

Bestell-Nr. : 9950 428 01 Zeichn.-Nr. : Wt 63.006 - 000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.
part no. order no. designation qty.
piéce no. no. de comm. désignation nbre
1 9950 187 01 Grundplatte 1
base plate/plaque de montage
2 9950 066 01 Haltebock 1
retainig block/bloc d'arrét
3 4065 102 01  Schraube M 10x35 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
4 4115 047 01 Mutter M 10 DIN 934-10 4
nut/écrou
5 4240 008 01 Federring A 10 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
6 9950 384 01 Hebel 1
lever/levier
7 9710 544 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
8 4330 050 01 Splint 4x25 DIN 94 2
cotter pin/goupilie fendue
9 9710 521 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
10 4330 034 01 Splint 3,2x20 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
11 7201 048 01  Zugfeder 1
tension spring/
ressort de traction
12 4014 006 01 Schraube LBM 6x55 DIN 466-5.6 1
bolt/vis
13 4115 097 01 Mutter M 6 DIN 934-8 3
nut/écrou
14 4065 071 01  Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
15 4115 080 01 Mutter M 8 DIN 934-8 5
nut/écrou
16 4240 007 01 Federring A 8 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
17 9950 189 01 Halteblech 1
keeper plate/chevalet de support
18 4035 145 01  Schraube M 8 K6x25 DIN 610-8.8 1
bolt/vis
19 4200 012 01  Scheibe 8,4 DIN 125-St 1
washer/rondelle
20 4065 045 01  Schraube M 6x20 DIN 933-8.8 1
bolt/vis
21 4200 009 01 Scheibe 6,4 DIN 125-St 1

washer/rondelle



N2

Teil-Nr.
qut no.
piéce no.
*22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36
37
38
39
40

41
42

43
44
45

46

Bestel1-Nr.

order no.
no. de comm.

6170
9710

6172 081

4330
4061
4115
4240
5028
5028
4065
4115
4240
5028

4061
4115
4240
5029
4765
7101

5029
7101

4765
4041
7101

6066

045
558

050
084
047
008
015
027
071
080
007
010

038
097
005
468
013
017

444
047

014
300
013

102

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
0l
01
01
01

01
01

01
01
01

01

-D 20 -

Teilbenennung
designation
désignation

Brems liiftmagnet
solenoid/électro de frein
Bolzen Form 200
pin/axe :
Gabelkopf
fork head/téte de fourche
Splint 4x25 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Schraube M 10x40 DIN 94
bolt/vis
Mutter M 10 DIN 934-10
nut/écrou
Federring A 10 DIN 127

spring washer/rondelle grower

Hydraulikzylinder ATE

master cylinder/mafitre-cylindre

Kolbenstange ATE
piston rod/tige de piston -

Schraube M 8x25 DIN 933-8.8
bolt/vis

Mutter M 8 DIN 934-8
nut/écrou

Federring A 8 DIN 127

spring washer/rondelle grower

Behdlter 0,5 1 mit Halter
receptacle with holder/
réservoir avec support

Schraube M 6x30 DIN 931-8.8
bolt/vis

Mutter M 6 DIN 934-8
nut/écrou

Federring A 6 DIN 127

spring washer/rondelle grower

Verschraubung
threaded union/vissage
Tecalan Rohr
Tecalan tube/tuyau-Tecalan
Dichtring A 12x15,5 DIN 7603
conical nipple/
bague d'étanchéité
Verschraubung
threaded unijon/vissage
Dichtring A 22x27 DIN 7603
conical nipple/
bague d'étanchéité
Rohrstutzen
pipe socket/tubulure
Schraube M 10x1 DIN 910-4.6
bolt/vis
Dichtring A 10x13,5 DIN 7603
conical nipple/
bague d'étanchéité
Beriihrungsloser Grenztaster
contactless limit sensor/
interrupteur-limiteur sans
contact

Anz.

qty.
nbre

1
1
1

2
2

2

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
DFULO70Y20D04
BOL LN16-37.03

Bre70CY1-131.102



-D 21 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre
47 5029 765 01  Uberwurfsschraube FS M10x1 2
DIN 71233
male fitting for pipe/
vis chapeau
48 5029 766 01 Bremsrohr FS 3 m 1
pressure pipe/tube de pression
49 6020 108 01 Befestigungsschelle 5
mounting bracket/
collier de fixation
50 4001 016 1 Schraube M 4x10 DIN 84-5.8 5
bolt/vis
51 5028 057 01 Bremsschlauch ATE 1
brake hose/boyau de frein
52 5029 765 01  Oberwurfschraube FS M10x1 2
DIN 74 233
male fitting for pipe/
vis chapeau
53 5029 766 01  Bremsrohr FS 3 m 1
pressure pipe/tube de pression
54 6020 108 01 Befestigungsschelle 5
mounting bracket/
collier de fixation
55 4001 016 01  Schraube M 4x10 DIN 84-5.8 5
bolt/vis
56 5028 057 01 Bremsschlauch ATE 1

brake hose/boyau de frein

O

.

)

)



- Brems liif tmagnet -
~ Solenoid/Electro de frein

, LI
_ — ——1
77, D 703

A4

23

' ? . "_’22

L @ y ] 2

T T —129

L L 12
.?_ -

0 2%, 5. 2%

% U 9 28 30
2% 3 .

o B DFUL 070 Y 20 D 04



Brems liftmagnet

-D 23 -

Solenoid/Electro de frein

Bestell-Nr.
. order no.

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 6172 150 01
2 6172 151 01
3
4
5
6
7 6172 153 01
8
9
10 6172 154 01
11 6172 155 01
12
13
14
15
16
17
18 4042 081 01

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

99/1518
93/7299
21/1350

63/1123

93/1149
21/1023
47/1055
9371150

90/1038
21/102

63/1013
57/1683
60/1478
93/6839

: 6170 045 01 Zeichn.-Nr. : DFUL 070 Y 20 D 04
drawing no.
plan no.

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Gehause-Oberteil 1
housing upper part/
partie supérieure du carter

Gehduse-Mittelteil 1
housing centrical part/
partie au milieu du carter

Zylinderschraube 4
cylinder screw/
vis téte cylindrique

Federring 4
spring washer/rondelle grower

Klemmkastendeckel 1
terminal box cover/
couvercle de la boite de bornes

Dichtung 1
gasket/joint

Joch 1
yoke/culasse

Stange 3
rod/tige

Kappe 6
cap/capuchon

Anker : 1
armature/noyau mobile

Ankerfiihrung 4
armature guide/guidage d'induit

Gestdnge 1
rods/tiges

Bolzen 1
pin/axe

Sicherungsring 8x0,8 DIN 471 2
locking ring/circlip extérieur

Nase 1
Tug/talon

Gewindestift M 6x10 DIN 914 2
set screw/vis sans téte

Gehduse-Unterteil 1
housing lower part/
partie inférieure du carter

Zylinderschraube M 8x110 4

cylinder screw/
vis téte cylindrique

O

o



Teil-Nr.

part no.

piéce no.
29

20

22

23
24

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4042 039 01

6172 158 01

6172 159 01

-D 24 -

Teilbenennung
designation
désignation

Federring A 8 DIN 128
spring washer/rondelle grower
Kegelschmiernippel AM 6
DIN 71412
conical lubricating head/
nipple graissage d cbne
Sockel
base/embase

Zylinderschraube M 6x16 DIN 912

cylinder screw/

vis téte cylindrique
Federring A 6 DIN 128

spring washer/rondelle grower
Druckfeder

pressure spring/

ressort de ou & pression
Riegel

locking bar/verrou
Scheibe

washer/rondelle
Wechselstrommagnet

alternating current magnet/

aimant & courant alternative
Zylinderschraube M 4x25 DIN 84

cylinder screw/

vis téte cylindrique
Federring A 4 DIN 128

spring washer/rondelle grower
Balg

bellow/soufflet

Anz.

qty.
nbre

4

()

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
63/1125

64/1013

93/6838

60/1479

63/1124
55/1324

$3/6837
5172251
90/1763

60/1127

47/1899



-D 25 -

.Drehwerk 4 _
Slewing gear/Mécanisme d'orientation /”‘)
. N

fv e \'

0

O

- | DRW 200 AZ 005 - 000.000



-D 26 -

Drehwerk
STewing gear/Mécanisme d'orientation

Bestell-Nr. : 9741 690 01 Zeichn.-Nr. : DrW 200 AZ 005 - 000.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
*1 9311 500 01 Drehwerk-Getriebe 1 G151.601-000.000
slewing gear transmission/
engrenage du mécanisme
d'orientation
2 7731 004 01  Schild 1 S1d03.07TGO1D
plate/plaque
3 4315 001 01 Kerbnagel 2x3 DIN 1476 4
notched nail/clou conique
*4 6101 913 01 E-Motor 1 E10.0731-000/347
electric motor/moteur é&lectrique
5 9741 691 01  Deckel 1  DrW200AZ005-000.902
cover/couvercle
6 4065 162 01  Schraube M 16x40 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
7 4240 012 01 Federring A 16 DIN 127 8

spring washer/rondelle grower



-D 27 -

Drehwepk-Getriebe )
Slewing gear transmission/Engrenage du mécanisme d'orientation

A
\

NN

0

2
.__\____.
DN
|
go 0 2
O

o
> N
e
NS 7 B
N S -
.1//; i : =
{ - i IR
- 77 ~
Ny ©
™
. ¥ 8
] ©
\T—-——"—"— tean) =
N 1 g, ()
| —
|
L
w
g .
Jo) %f_————ﬁ*
BN
~3 ! \h

O1fiilimenge: 18 1tr.
0il quantity/quantité‘d'huile

|
G 151.601 - 000.000 BI.1v. 2 O



/

Drehwerk -Getriebe -D 28 -

53]

Slewing gear transmission/Engrenage du mécanisme d'orientation

B3 @ &

, \'dxﬁg\\ \\ ,
7\

I

|

7,7,

7 i,

8 36 49

/

\

/

./
Vo7

’\

i AN
A

: k??\\ \ TR o
: \’\/\_ ’
" =B,
A :\\\T——zm‘\\ ‘ \\ q
 ——w
S S ] G 151.601-000.000 B1.2v.2



Drehwerk -Getriebe

-D 29 -

Slewing gear transmission/Engrenage du mécanisme d'orientation

Bestell-Nr. : 9311 500 01 Zeichn.-Nr. : G 151.601 - 000.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.  Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
*]1 9311 515 01  Drehwerksbremse 1 G151.601-010.
slewing gear brake/
frein du mécanisme d'orientation
*2 9311 520 01 Elektroteile zur Bremse 1 G151.601-011
electric parts for brake/
piéces électriques pour frein
*3 9311 522 01 Abtriebswellengehduse 1 6151.601-030
output shaft housing/
: carter de 1'arbre de sortie
4 9311 501 01  Kupplungsgehduse 1 G151.601-000
clutch housing/
carter d'embrayage
5 9311 502 01 Gehduse-Oberteil 1 G151.601-000
housing upper part/
partie supérieure de carter
6 9312 502 01 Planetentrédger 1 G151.651-000
pinion cage/
porte-pignons satellites
7 9311 503 01 Planetentrager 1 G151.601-000
pinion cage/
~ porte-pignons satellites
8 4340 128 01 PaBfeder A 10x8x140 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
9 9311 126 01 - Planetentrédger 1 G102.601-000
pinion cage/
porte-pignons satellites
10 9311 504 01 Antriebswelle 2z = 16 1 G151.601.000
primary shaft/arbre menant
11 9311 505 01 Planetenrad z = 29 3  G151.601-000
planet wheel/roue planétaire
12 9311 506 01 Innenrad z = 77 ‘1 G151.601-000
internal geared wheel/
, roue d denture intérieure :
13 9310 287 01 Sonnenrad z = 12 1 G151.401-000
sun wheel/roue solaire
14 9310 090 01 Plantenrad z = 25 3 (G104.101-000
planet wheel/roue planétaire
15 9310 091 01 Innenrad z = 63 1 G104.101-000
internal geared wheel/
' roue d denture intérieure
16 9311 507 01 Sonnenrad z = 12 1 G151.601-000

sun wheel/roue solaire

000

.000

.000

.004

.005

.006

.007

.004

.010
011
.012

.011
.007
.008

.016

O

@,

O



N\

TET.1-NF.
part no.
piéce no.

17

18

19

20

21

22

23
24

25
26
27
28
29

30

31

32

33

34

35
36
37

38

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9311
9311
9311

133 01
508 01
509 01

4541 120 01

9310 094 01

9311 118 01

9310 294 01

9311 510 01

9311
4220

511 01
073 01
7451
7451
7474

288 01
210 01
408 01

4229 036 01

7474 406 01

9310 095 01

7474 414 01

9311 046 01

7462 236 01
320 01

045 01

7462
9311

4281 025 01

-D 30 -

Teilbenennung
designation
désignation

Planetenrad z = 28

planet wheel/roue planétaire
Abtriebswelle

output shaft/arbre de sortie
Abtriebsritzel z = 15

output pinion/pignon de sortie
Planetenbolzen

planet wheel pin/

boulon planétaire
Planetenbolzen

planet wheel pin/

boulon planétaire
Planetenbolzen

planet wheel pin/

boulon planétaire
Axialscheibe

axial disk/disque axiale
Zwischenring

intermediate ring/

bague intermédiaire
Endscheibe

limit washer/rondelie finale
PaBscheibe 63x80x1 DIN 988

shim ring/rondelle ajuste
Lager DIN 625 Nr.6008-2RS

bearing/palier
Lager DIN 625 Nr.6010

bearing/palier
Nadelkdfig K 30x44x26

neddle cage/

cage d palier d aiguilles
Anlaufscheibe

thrust washer/

rondelle de pression
Nadelkdfig K 32x46x26

needle cage/

cage d palier d aiguilles
Anlaufscheibe

thrust washer/

rondelle de pression
Nadelkdfig 60x75x42

neddle cage/

cage d palier 3 aiguilles
Anlaufscheibe

thrust washer/

rondelie de pression
Lager DIN 720 Nr.32034X

bearing/palier
Lager DIN 720 Nr.32230

bearing/palier
Anlaufscheibe

thrust washer/

rondelle de pression
Sicherungsring 80x2,5 DIN 472

locking ring/circlip intérieur

Anz.

qty.

nbre
3
1

1

Zeichn.-Nr.
drawing no.

plan no.

G102.
G151.
G151.

G151

G104.

G102.

G151
G151

G151.

G151.

G104.

G102.

G102.

601-000.013
601-000.018
601-000.019

.401-000.018

101-000.011

601-000.020

.401-000.024
.601-000.024

601-000.025

301-000.021

101-000.012

601-000.023

601-000.022



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50
51

52
53
54
55
56
57

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

4281
4281
9311
4323

4323

4323

4323

7100

7100

7100

7100

4041
7101

4042
4220
4220
4042
4239
4065

057
066
512
120

105

140

116

449

341

349

356

307
052

213
179
178

153
019

162

01
01
01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01
01
01
01
01

-D 31 -

Teilbenennung
designation
désignation

Sicherungsring 250x5 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Sicherungsring 320x6 DIN 472
Tocking ring/circlip intérieur
Axialscheibe
axial disk/disque axiale
Connex-Schwerspannstift S 10x30
Connex-heavy dowel pin/
goupille élastique & pouvoir
amortisseur élevé-Connex
Connex-Schwerspannstift S 6x30
Connex-heavy dowel pin/
goupille élastique 3 pouvoir
amortisseur élevé-Connex
Connex-Schwerspannstift S 14x70
Connex-heavy dowel pin/
goupille élastique & pouvoir
amortisseur élevé-Connex
Connex-Schwerspannstift S 8x70
Connex-heavy dowel pin/
goupille élastique & pouvoir
amortisseur élevé-Connex .
Wellendichtring 40x62x7A
DIN 3760-NB
rotary shaft seal/
bague @ 1évres avec ressort
Wellendichtring 170x200x15 A
DIN 3760
rotary shaft seal/
bague & lévres avec ressort
Wellendichtring 150x180x15 A
DIN 3760
rotary shaft seal/
bague & 1évres avec ressort
Wellendichtring 240x270x15 A
DIN 3760
rotary shaft seal/
bague & 1évres avec ressort
Schraube M 24x1,5 DIN 910
bolt/vis
Dichtring A 24x29 DIN 7603-Cu
conical nipple/
bague d'étanchéité
Schraube M 20x70 DIN 912-8.8
bolt/vis
PaBscheibe 140x150x0,3 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 130x150x0,1 DIN 988
shim ring/rondelle ajuste
Schraube M 14x50 DIN 912-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS14
lock washer/rondelle d'arrét
Schraube M 16x40 DIN 933-8.8
bolt/vis

Anz. Zeichn.-Nr.

qty. drawing no. [i}
nbre plan no. "
1

1
1 G151.601-000.041

12
12



Teil-Nr.
~, part no.
/) piéce no.

58
59
60
61

62

63

64

*66

67
68
69
70
71
72

;) 73

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4240
7731
4315
4097
7743

9311

4074
4200
5030

5031
9740
4065
4240
4281
4220

4281

012 01
005 01
004 01
002 01
206 01

528 01

019 01
009 01
240 01

027 01
208 01
073 01
007 01
016 01
114 01

068 01

-D 32 -

Teilbenennung
designation
désignation

Federring A 16 DIN 127

spring washer/rondelle grower
Schild
plate/plaque
Kerbnagel 2x6 DIN 1476
notched nail/clou conique
Schraube M 24x1,5
bolt/vis
Ulschauglas B 32 HWN 286
0il sight glass/
indicateur de niveau d'huile
d regard
Schutzgitter
guard grille/
grille de protection
Schraube BM 6x12 DIN 7513
bolt/vis
Scheibe 6,4 DIN 126-St
washer/rondelle
Fliissigkeitskupplung FK 370/1
liquid clutch/
embrayage hydraulique
Sicherungsschraube
safety screw/vis d'arrét
Scheibe
washer/rondelle
Schraube M 8x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Sicherungsring 60x2 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Stiitzscheibe S 48x60x3 DIN 988
supporting ring/
rondelle pour bague de frein
Sicherungsring 148x4 DIN 472
locking ring/circlip intérieur

Anz.
qty.
nbre

4
1
4

13
13

—_ =,

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

S1d05.07TGO1D

G151.601-000.068

£E03.0370-001/113

E03.0270G284 /002
DW60.01BX01-620.103



-D 33 -

Drehwerksbremse

Slewing gear brake/Frein du mécanisme d'orientation

@

%

21

10

G 151.601 - 010.000



Drehwerksbremse

Slewing gear brake/Frein du mécanisme d'orientation

Bestell-Nr.
order no.

: 9311 515 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9311 516 01
2 9311 517 01
3 9311 518 01
4 9310 386 01
5 4541 122 01
6 7200 225 01
7 4065 099 01
8 4048 033 01
9 4115 048 01
10 9311 519 01
11 4239 015 01
12 4280 064 01
13 4220 103 01
14 4078 007 01
15 5028 060 01
16 5028 023 01
17 5028 056 01

-D 34 -

Teilbenennung
designation
désignation

Bremstrdger

brake anchor plate/
support de frein

Bremsscheibe

brake disk/disque d frein
Verbindungsblech

connecting plate/

t6le de raccordement

Lagerring

bearing ring/bague de palier

Bolzen
pin/axe
Druckfeder

pressure spring/
ressort de ou d pression
Schraube M 10x25 DIN 933-8.8

bolt/vis

Gewindestift AM 12x45

DIN 915-10.9

set screw/vis sans téte
Mutter M 12 DIN 934-10

nut/écrou

Verstellbuchse

adjusting bush/

douille de réglage
Sicherungsscheibe VS 10

Tock washer/rondelle d'arrét
Sicherungsring 90x3 DIN 471

locking ring/circlip extérieur
Stiitzscheibe S 90x110x3,5

DIN 988

supporting ring/
rondelle de support
Schraube AM 22x1,5

bolt/vis
Festsattel

fixed sattle/étrier fixée

Ringstutzen

ZeiChn . -Nro
drawing no.

DIN 7604-5.8

Anz.

qty.
nbre

1

ring type nipple/raccord rongue

Entliftungsventil
vent valve/
soupape de ventilation

601 - 010.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

G151.601-010.001

G151.601-010.002
6151.601-010.003

6151.401-010.004
G151.401-010.005
G151.401-010.008

G151.601-010.015



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

18
19

20

21
22
23

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

5028 055 01
7101 013 01

7101 017 01

4117 038 01
5021 066 01
5028 061 01

-D 35 -

Teilbenennung Anz.
designation gty.
désignation nbre

Hoh1schraube : 1

hollow screw/vis creuse

Dichtring A 10x13,5 DIN 7603-Cu 1
conical nipple/
bague d'étanchéité

Dichtring A 12x15,5 DIN 7603-Cu 1
conical nipple/
bague d'étanchéité

Mutter M 30x1,5 DIN 936-6 2
nut/écrou :
Bremsbelag ATE 1

brake lining/garniture de frein
Dichtungssatz ATE
packing set/jeu de garnitures

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

O



_D36_

Elektroteile zur Bremse - ' ‘
- Electric parts for brake/Piéces'électriques.pounwfrein

x|l

=
>
K=
(314
w—l
=
§>

G 151.601 - 011.000



Elektroteile zur Bremse

-D 37 -

Electric parts for brake/Piéces électriques pour frein

Besfell-Nr.
order no.

: 9311 520 01

no. de comm.

bestehend aus:

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

consist. of
compose de
Teil-Nr.
pgrt no.
piéce no.
1 6321
2 4001
3 4240
4 6026
5 6026
6 6003
7 6003
8 6022
9 6026
10 6026
11 6026
12 6020
13 4074
14 4074
15 9311
16 4065
17 4239

235

042
004
040
041
509
509
007
109
105
102
101

070
009
514
097
015

01

01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01

01
01
01
01
01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Grenztaster
limit sensor/
interrupteur limiteur
Schraube M 5x40 DIN 84-5.8
bolt/vis
Federring A 5 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Reduzierung PG 13,5x11
reduction/réduction
Reduzierung PG 11x9
reduction/réduction
Steuerleitung 3x1x550
trip line/ligne pilote
Steuerleitung 3x1x600
trip line/ligne pilote
Kabelabzweigdose D 0404
splice box/boite de dérivation
Reduzierung PG 16x13,5
reduction/réduction
Reduzierung PG 13,5x11
reduction/réduction
Reduzierung PG 11x9
reduction/réduction
Befestigungsschelle
mounting bracket/
collier de fixation
Schraube BM 4x16 DIN 7513
bolt/vis
Schraube BM 4x8 DIN 7513
bolt/vis
Halter
clamp/attache
Schraube M 10x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Sicherungsscheibe VS 10
lock washer/rondelle d'arrét

Anz.

qty.
nbre

NN w W W

E= TR S A A 2

Zeichn.-Nr. : G 151.601 - 011.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

G151.601-011.015

O

O



Abtriebswellengehduse

-D 38 -

’) Output shaft housing/Carter de 1'arbre de sortie

=2

= -

220

S/

4
N
1 D
& f - } \k\‘ \
;> Bestell-Nr. : 9311 522 01 Zeichn.-Nr. : G 151.601 - 030.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.  Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9311 523 01 Innenrad 1 6151.601-030.001
internal geared wheel/
roue & denture intérieure
2 9311 524 01 Gehduse fiir Stiitzlager 1 G151.601-030.002
housing for supporting bearing/
carter pour palier de support
/> 3 9311 525 01 Ring 1 G151.601-030.003
ring/bague '
4 7264 307 01 O-Ring 255x4 1
0-ring/

anneau torique d'étanchéité



-D 39 -

Liquid clutch/Embrayage hydraulique

Fliissigkeitskupplung

056 096

|

~

0 . v : )
\ 8L L2, L 28L
00% \ 00L

A



-D 40 -

Flissigkeitskupplung
Liquid clutch/Embrayage hydraulique

Bestell-Nr. : 5030 240 01 Stiick1.-Nr. ¢ E 03.0370 - 001/113
order no. 1ist no.
no. de comm. no. liste

Zeichn.-Nr. : E 03.0370 D 001/000
drawing no.

plan no.

bestehend aus:

consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.

400 9935 003 01 Sekunddrrad 1 E03.0370E263/004

secondary gear/roue secondaire
705 9934 985 01 Kupplungsschale 1 E03.0370D260/002

clutch outer disk/
enveloppe de 1'embrayage
710 7100 502 01 Radialwellendichtring 75x100x13 1
radial rotary shaft seal/
bague @ 1évres avec ressort

radiale

711 7451 384 01 Lager DIN 625 Nr.6015/C3 1
bearing/palier

712 4065 066 01  Schraube M 8x12 DIN 933-8.8 2
bolt/vis

713 7104 003 01 Dichtring A 8x14x1,5 2

conical nipple/
bague d'étanchéité

720 9934 991 01 Primdrrad 1 E03.0370D261/002
primary wheel/roue primaire
725 7100 502 01 Radialwellendichtring 75x100x13 1

radial rotary shaft seal/
bague 3 1évres avec ressort

radiale
726 7451 384 01 Lager DIN 625 Nr.6015/C3 1
, bearing/palier
727 7262 054 01 Rundschnurring R 330x4 1
round cord ring/bague 3 ganse
730 4065 073 01  Schraube M 8x30 DIN 933-8.8 18
: bolt/vis
731 4250 508 01 Federscheibe B 8 DIN 137 18

elastic washer/
rondelle élastique

732 4115 141 01  Mutter M 8 DIN 934-6 18
nut/écrou
735 5031 027 01 Schmelzsicherung 2  E03.0270G284 /002

fusible cut-out/
coupe-circuit d fusible

736 7104 005 01 Dichtring A12,5x16x1,5 Al 2
conical nipple/
bague d'étanchéité

926 3720 603 01 Kupplungsnabe EK 3704 1
coupling hub/
moyeu d'accouplement



Teil-Nr.
part no.
piéce no.
930
931
932
933

950

960

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4547 011 01
7266 113 01
4200 019 01
4280 009 01
5031 027 01

7104 005 01

-D 41 -

Teilbenennung
designation
désignation

Bolzen
pin/axe
Puffer
buffer/tampon
Scheibe
washer/rondelle
Sicherungsring 16x1 DIN 471
locking ring/circlip extérieur
Schmelzsicherung
fusible cut-out/
coupe-circuit d fusible

‘Dichtring A 12,5x16x1,5 Al

conical nipple/
bague d'étanchéité

Anz.
gty.
nbre
10
10
10
20

5

5

Zeichn.=Nr.
drawing no.
plan no.

E03.0270G284 /002

)

O

O



-D 42 -

yaanp 3ziesi3 | I 2iesiy smaso Y% [ pé
N wopy 95 ISL [#6L 195 " mmwww €5, | 99 | 9¢ ‘ﬁ
%0/000 T igLoot3 Sunnazsuawwosny E.ado | 908 0| T4 5L
“JN sBunuy Bunuvaveg | qeisgen FE3R%
Al s Fesos
1ty -.m 3
HNIHEIN w2 o] 14108
@ N 255 | eupweg Mmem.w
—— w §8RLES
i 2 ML N By E.zhns“._“u__nszzs?a 5 mmwmm L
@) .o MMS.MM g 004 [007] €04 [ooz ] [F0& [00%] [oo7] [007 ]
owmoBBgioy w.o_wwou_.m.w&_uﬁ“ m.( MW Wms A/
-1
Q . oy 48 298 [S0¢] 0z 1z o [S0E] (507] 507] b0
O "IN ue8eS) PO Jjepopy oS IaM I oR%E3 \ \\
I yayi 00§ s My ove (7] s o
S ,
: 1 e y
| \ \ _ / A
S Y 0zr 151 9n% !
i \\ _ ! /_ /_ /_ M
- ’ y 7 ] i T i T  — — —
: Lt 25 N O O W W wﬁ
B O -
E
| L] Ll
_ 58 _ . \ ‘ \ / / ’
00l ] = e
. A W W N
5/.,‘,# O . 8
ol | _w...
: 1] Q — T p—
Eﬂg _ _
&»J
|
A —_—
[
]
|
™~
T izl
' / ‘
/ ’ ! [ -5
Sansay SV N o [ )
SV \.\ i ! f % N
Y b — —
\ F ) \ / [ AN S0
; : /
/ /
i /] ,
/ / / \ /
g <8 1o g a:m/m/\m% 89 %ﬂn 5L 95 (SL W5 5 W6 026 o 00e- f \ o Lo
L
[o0z] (o] [s05] $ £01 %
g ) \\\I// ),

7 T y



E-Motor (Drehwerk)

-D 43 -

ETectric motor (Slewing gear)/Moteur électrique (Mécanisme d'orientation)

Bestell-Nr. : 6101 913 01 Stiick1.-Nr. : E 10.0731 - 000/347
order no. list no.
no. de comm. no. liste
Zeichn.-Nr. : E 10.0731 D 000/016
drawing no.
plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
103 9755 870 01  Stator komplett 1 E10.0731-802/027
stator cpl./stator cpl.
115 9939 999 01 Stator gewickelt 1 E10.0731-702/003
stator typed/stator rubané
150 9932 024 01 Flanschgehduse 1 E11.0742C114/001
flange housing/carter de bride
305 9940 646 01 Klemmbrett 1 E10.0701-644/003
tagboard/planche & bornes
320 9938 181 01 Klemmkasten-Unterteil 1 E00.0145D601/051
terminal box under part/
bas de la bofite des bornes
321 4065 045 01  Schraube M 6x20 DIN 933-8.8 4
: bolt/vis
400 9939 978 01  Rotor komplett 1 E10.731-910/101
rotor cpl./rotor cpl.
405 9939 979 01 Rotor gewickelt 1 E10.0731-920/101
rotor typed/rotor rubané
500 6210 019 01  Schleifringkorper 1
: s1ip ring unit/
corps de bague collectrice
675 4340 118 01 PaBfeder A 10x8x70 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
700 9755 869 01 Montageteile ‘ 1 E10.0701-990/031
assembly parts/
piéces d'assemblage
705 9936 649 01 Flanschlagerschild 1 E11.0702D403/002
flange bearing plate/
bride flasque
706 4042 100 01  Schraube M 10x75 DIN 912-8.8 4
bolt/vis
707 4241 008 01 Federring 10 DIN 7980 4
spring washer/rondelle grower
710 7451 691 01 Lager DIN 625 Nr.6311-2RS 1
bearing/palier ;
715 9937 158 01 Lagerdeckel innen 1 E00.0120F421/025
cap piece of the bearing inside/
chapeau de palier dedans
716 022 01 Lagerdeckel auBen 1 E00.0120F420/002

6280

cap piece of the bearing
outside/chapeau de palier dehors

PN

()

O

O



-D 44 -

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-~Nr.
‘) part no. order no. designation qty. drawing no.
/ piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
717 7473 605 01  Kugellager-Ausgleichsscheibe 1

ball bearing compensation disk/
disque de compensation de
roulement 4 billes

718 4061 044 01 Schraube M 6x60 DIN 931-8.8 4
bolt/vis

719 4240 005 01 Federring A 6 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower

720 2611 004 01 Filzstreifen weiB 4x6 190mm 1
felt strip white/
ruban en feutre blanc

722 4220 076 01 PaBscheibe 100x120x1 DIN 988 1
shim ring/rondelle ajuste

755 6280 021 01 Lagerschild 1 E11.0702D402/002
bearing plate/flasque

756 4061 102 01 Schraube M 10x150 DIN 931-8.8 4

i) ’ bolt/vis
_ 757 4240 008 01 Federring A 10 DIN 127 4

spring washer/rondelle grower

758 9936 802 01 Zwischenflansch 1 E10.0701D408/001
intermediate flange/
bride intermédiaire

760 7451 691 01 Lager DIN 625 Nr.6311-2RS 1
bearing/palier

761 4280 045 01 Sicherungsring 55x2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

765 6280 023 01 Lagerdeckel innen 1 E00.0120E421/029

cap piece of the bearing inside/
chapeau de palier dedans

766 6280 022 01 Lagerdeckel aufen 1 E00.0120F420/002
cap piece of the bearing
outside/
' chapeau de palier dehors
768 4061 044 01 Schraube M 6x60 DIN 931-8.8 4
bolt/vis
') 769 7101 000 01 Dichtring A 6x12x1 DIN 7603 4
. conical nipple/

bague d'étanchéité
770 2611 004 01 Filzstreifen weiB 4x6 190mm 1
felt strip white/
ruban en feutre blanc
800 9755 569 01 Liifterhaube
fan cowl/bague de ventilateur
801 4065 073 01 Schraube M 8x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
802 4240 007 01 Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
810 6280 014 01 Klemmkasten-Oberteil
terminal box upper part/
partie supérieure de la bofte
de bornes
830 6280 059 01 Liifter
fan/ventilateur
831 4340 181 01 PaBfeder A 14x9x28 DIN 6885
;> feather key/
: clavette paralléle fixée par vis

—

E11.0702D521/004

HOn

E00.0185F610/013

(S

[y

E00.0320D502/011

[y



Teil-Nr.

part no.

piéce no.
832
842

843

844
845
846
847

850
895

901
904

905
906
920

922

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4280 043 01
9755 570 01
4098 110 01

4065 043 01
4250 012 01
4065 041 01
7101 000 01

4026 005 01
9939 974 01

6223 015 01
6034 021 01

4115 048 01
4240 009 01
6221 003 01

6220 166 01

-D 45 -

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation qty. drawing no. T
désignation nbre plan no. L

Sicherungsring 52x2 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

Regendach 1 E00.0290F320/005
canvas blind/avant-toit

Gewindestiick : 3
threaded coupling/
raccord fileté

Schraube M 6x16 DIN 933-8.8 3
bolt/vis

Federscheibe A 6 DIN 137 3
elastic washer/rondelle élastique

Schraube M 6x10 DIN 933-8.8 3
bolt/vis

Dichtring A 6x12x1 DIN 7603 3
conical nipple/
bague d'étanchéité

Schraube M 16 DIN 580 1 N
bolt/vis L

Biirstenhalter komplett 1 E10.0701-650/001
brush holder cpl./ ‘
porte-balai cpl.

Biirstenhalterbolzen 1 LN E92.052/019
brush holder pin/
axe de porte-balai

Isolierscheibe 2 EO00.0000G317/013
insulating washer/
rondelle isolante .

Mutter M 12 DIN 934-10 2
nut/écrou

Federring A 12 DIN 127 1
spring washer/rondelle grower

Doppelbiirstenhalter 3
double brush holder/
porte-balai double

Biirste 6 LN E93.837/06
brush/balai .

)

O



|
N i

Turmspitze komplett E

Tower head complete
Porte-fléche compléte

Turmspitze
Tower head
Porte fléche

Oberlastsicherung
Overload safety device
Limiteur de charge

Oberlastsicherung
Overload safety device
Limiteur de charge

Elektroinstallation Turmspitze
Electric installation tower head
Installation électrique porte fléche

Seite

E1l

ES

£ 8

E9



O

O



-E1 -

Turmspitze
&> Tower head/Porte fléche

OO
— NN 2 a3
fo'o) ™ PG DT EL DR |
< ™ /
74 )1 n__ o= jo
| R | ; = R
= # — = - — T T
! 1t 1
E——— - 11
i A
e =t
- .
\~\ N\ i
& N/ O—0NM
™ o (g’-)q:;\r\r
o3I0

25
19
20
%

—=30

C 032.001 - 541.000

-




)

O



Turmspitze

Tower head/Porte fléche

Bestell-Nr. : 9535 500 01 Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 541.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9535 501 01 Turmspitze 1 (032.001-541.111
tower head/porte fléche
2 9710 356 01 Bolzen Form 200 1 BOL LN17-20.17
pin/axe
3 4330 113 01  Splint 13x140 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
4 9974 432 01 Bolzen Form 200 2 BOL LN16-15.33
pin/axe
5 4330 106 01 Splint 10x100 DIN 94 6
cotter pin/goupille fendue
6 9721 015 01 Bolzen Form 200 1 BOL LN17-14.37
pin/axe
*7 9910 307 01 Seilrolle 1 Serl0.38AV65-00
rope pulley/poulie de cdble ,
8 9722 701 01 Bolzen Form 200 1 BOL LN16-03.27
pin/axe
9 4330 063 01 Splint 5x32 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
10 9535 532 01 Lasche 2 (032.001-541.120
butt strap/couvre-joint
11 9535 533 01 Lasche 2 (032.001-541.121
butt strap/couvre-joint
12 4061 250 01  Schraube M 20x260 DIN 931-8.8 1
bolt/vis
13 4061 417 01  Schraube M 20x410 DIN 931-8.8 i
bolt/vis
14 4115 052 01 Mutter M 20 DIN 934-10 2
nut/écrou
15 4235 010 01  Sicherungsmutter M 20 DIN 7967 2
counternut/contre-écrou
16 9535 550 01 Bolzen 200 1 C032.001-541.126
pin/axe
17 9975 507 01 Bolzen Form 200 1 BOL LN17-17.75
pin/axe
18 4330 110 01 Splint 13x112 DIN 94 4
cotter pin/goupilie fendue
19 9974 102 01 Bolzen Form 200 4 BOL LN16-06.03
pin/axe
20 4330 078 01 Splint 6,3x50 DIN 94 8
cotter pin/goupillie fendue
21 9910 070 01 Seilrolle 1  Ser07.25AQ45-00

rope pulley/poulie de cdble



Teil-Nr.
qut no.
piéce no.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

9970 566 01

9970
4065
4240
9710
4330
9535
9722
4331
9535
9535
9974
4331
9880
9526
9880
9880
9512
4065
4115
4240
9062
9535
4065
4115
4240

4200

403
125
009
613
052
536
709
001
538
540
024
001
167
525
029
027
523
161
050
012
581
542
130
048
009
016

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

-E3 -

Teilbenennung
designation
désignation

Achse Form 200
axle/essieu
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 12x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 4x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen 200
pin/axe
Bolzen Form 200
pin/axe
Federstecker Mubea 5mm
spring plug/goupille d ressort
Podest
platform/plate-forme
Podest
platform/plate-forme
Boizen Form 200
pin/axe
Federstecker Mubea 5 mm
spring plug/goupille a ressort
Gelander :
railing/garde-fou
Geldnder
railing/garde-fou
Gelander
railing/garde-fou
Gelander
railing/garde-fou
Strebe
strut/jambe de force
Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou ’
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Flachstahl
flat steel/acier plat
Leiter
ladder/échelle
Schraube M 12x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Scheibe 13 DIN 125-St
washer/rondelle

Anz.

qty.
nbre

1
2
4

[co T . T~

Zeichn.-Nr.

drawing no. o

plan no. }
ACH LN46-10.10

AHA LN 4/3

BOL LN16-01.07

€032.001-541.151
BOL LN16-03.09

€032.001-541.211
C032.001-541.212
BOL LN16-03.25

PAG400LBO01-110
€026.001-541.216
PAG400LB202-110
PAG400HB002-110
C014.000-545.114

O

C001.000-545.111/104
€032.001-541.311



\

Te'ﬂ-NY‘.
part no.
piéce no.
*49

*50

*51

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9535 543 01

9526 538 01

9536 540 01

-E4-

Teilbenennung
designation
désignation

Oberlastsicherung
overload safety device/
limiteur de charge

Oberlastsicherung
overload safety device/
Timiteur de charge

Elektroinstallation Turmspitze
electric installation
tower head/
installation électrique
porte fléche

Anz.

qty.
nbre

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

€032.001-541.600

C026.001-541.800

€033.001-541.900



-E5-

Uberlastsicherung

Overload safety device/Limiteur de charge -

C 032.001 - 541.600



Uberlastsicherung

-E 6 -

Overload safety device/Limiteur de charge

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
C032.001-541.611
ACH LN46-19.33
ACH LN46.11.35

AHA LN 4/3

AHA LN 4/4

Serl16.63DV100-00
C032.001-541.623

M5430-541.460

BOL LN16-11.26

BOL LN16-05.38

Bestell-Nr. : 9535 543 01 Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 541.600
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.
part no. order no. designation gty.
piéce no. no. de comm. désignation nbre
1 9535 544 01 Hebel 1
lever/levier
2 9971 272 01 Achse Form 200 1
axle/essieu
3 9970 714 01 Achse Form 200 1
axle/essieu
4 9970 403 01 Achshalter 2
axle support/support d'essieu
5 4065 125 01  Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 )
bolt/vis
6 4240 009 01 Federring A 12 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
7 7743 040 01  Kegelschmiernippel AM 10x1 1
DIN 71412
conical lubricating head/
nipple graissage d cdne
8 9970 404 01 Achshalter 2
axle support/support d'essieu
9 4065 158 01  Schraube M 16x25 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
10 4240 012 01 Federring A 16 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
11 4200 016 01 Scheibe 13 DIN 125-St 2
washer/rondelle
*12 9910 614 01 Seilrolle 1
rope pulley/poulie de céble
13 9535 546 01 Federstiitze 1
spring support/
support de ressort
14 7200 053 01  Druckfeder 2
pressure spring/
ressort de ou d pression
15 4115 052 01 Mutter M 20 DIN 934-10 4
nut/écrou
16 9723 303 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
17 4330 103 01 Splint 10x80 DIN 94 2
- cotter pin/goupillie fendue
18 9974 221 01  Bolzen Form 200 2
pin/axe
19 4330 076 01 Splint 6,3x40 DIN 94 4

cotter pin/goupille fendue



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

20

21

22

23

24

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4065 135 01
4115 048 01
9841 038 01
9526 559 01
9536 571 01

-E7 -

Teilbenennung
designation
désignation

Schraube M 12x60 DIN 933-8.8
bolt/vis ,
Mutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou
Rohr
tube/tuyau
Schaltblech
switch plate/t6le de commande
Schaltblech
switch plate/t6le de commande

Anz.

qty.
nbre

6
1

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Lah100X11-713
C026.001-541.642
C033.001-541.643

O



Uberlastsicherung

-E8 -

Overload safety device/Limiteur de charge

=
|
—rt
_ > | He | 4
. 1 !-!
FT=E R N =

Bestell-Nr.
order no.

: 9526 538 01

no. de comm.

bestehend aus:

Schnitt B - B

section/coupe

N
N Mo

W'

A
A\\ANANRYAVANRN
[« N

20

RN\
=Y

INNNANNNNNANANNN

Zeichn.-Nr. : C 026.0
drawing no.
plan no.

—

01 - 541.800

consist. of

compose de

:) Teil-Nr. Bestell-Nr.

part no. . order no.
piéce no. no. de comm.
1 9526 539 01
2 4070 039 01
3 4115 201 01
4 6060 435 01
.5 4065 071 01
6 4115 080 01
7 4240 007 01

Teilbenennung
designation
désignation

Oberlastsicherung
overload cut-out/
limiteur de charge maximum
Schraube M 8x1 x 30 DIN 961-8.8
bolt/vis
Mutter M 8x1 DIN 934-6
nut/écrou
Endschalter TS 441-11Y Sp.1154
limit switch/
interrupteur terminal
Schraube M 8x25 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 8 DIN 934-8
nut/écrou
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Anz. Zeichn.-Nr.
gty. drawing no.
nbre plan no.

1 C026.001-541.811

[AS]



-E9 -

Elektroinstallation Turmspitze ) .
Electric installation tower head/Installation électrique porte fléche i O

@ QU @
Q. o2 9w
2= =
2 e x
=23 3 =]
3 a2
22 2 2
~ £8 42 2
: AoaSnlmd
Fvococzon
O e O e
VR S Y ECVEQ
~2 L8 L gSEEIETER 9

et S bt Fhd Fha I dridras 10

gurger oo pREesges 1

T WV>UAN>DOO>TBNDOUVUDULVO

(1] o (- o %] (%] v

12

27
18 13
19 14
20 — - 15

21 — 1 16 C}

| E 17

» ’

g .

4 i const.Oberlast
constant overload/
surcharge de constant d'une force

4]
|
//
3
292 Momenteniiberlast
23 moment overload/
24 surcharge de moment d'une force
|1
25 =
26
3
7 /

O

O

C 033.001 - 541.900



-E10-

Elektroinstallation Turmspitze

Electric installation tower head/Installation électrique porte fléche

Bestell-Nr.
order no.

: 9536 540 01 Zeichn.-Nr. : C 033.001 - 541.900

no. de comm,

bestehend aus:
consist. of

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

compose de
Teil-Nr.
pgft no.
piéce no.
1 6003
2 6003
3 6003
4 6003
5 6056
6 6051
7 6056
8 9526
9 19535
i0 4065
11 4115
12 4240
13 6060
14 4001
15 4115
16 4240
17 4200
18 6060
18 4001
20 4115

510 01
533 01
522 01
057 01
033 01
034 01
017 01
537 01
547 01
101 01
047 01
008 01
394 01

038 01
096 01
004 01
008 01
435 01

091 01
080 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Flexleitung 3x1,5x7200

flexible cable/Tigne flexible
Flexleitung 5x1,5x7400

flexible cable/ligne flexible
Flexleitung 4x1,5x900

flexible cable/ligne flexible
Steuerleitung 10x1x30500

trip line/ligne pilote
Tillen-Gehduse HAN 10 E

bush housing/boite & douille
Steckereinsatz HAN 10 E STI

plug insert/fiche-insert
Kontaktstift 0,75

contact pin//fiche de contact
Verteiler

distributor/distributeur
Blech

plate/tdie
Schraube M 10x30 DIN 933-8.8

bolt/vis
Mutter M 10 DIN 934-10

nut/écrou
Federring A 10 DIN 127

spring washer/rondelle grower

Endschalter T2S 015-11YQ Sp.1087

limit switch/
interrupteur terminal
Schraube M 5x25 DIN 84-5.8
bolt/vis
Mutter M 5 DIN 934-6
nut/écrou
Federring A 5 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Scheibe 5,3 DIN 125-St
washer/rondelle
Endschalter TS 441-11Y Sp.1154
}1m1t switch/ )
rm
Schradbe B 8x30 PIN"84-5.8
bolt/vis
Mutter M 8 DIN 934-8
nut/écrou

Anz.

qty.

nbre
5
i

1

ot

10

-t

[y

EE R

ZE'iChﬂ.-NY'.
drawing no.
plan no.

€026.001-541.910
C032.001-541.643



Teil-Nr.

part no.

piéce no.
21

22

23
24
25
26

27

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4240 007 01
6060 435 01

4065 073 01

4115 080 01
4240 007 01
4200 012 01
9536 572 01

-E11 -

Teilbenennung
designation
désignation

Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Endschalter TS 441-11Y Sp.1154
Timit switch/
interrupteur terminal
Schraube M 8x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 8 DIN 934-8
nut/écrou
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Scheibe 8,4 DIN 125-St
washer/rondelle
Halteblech

Anz.
aty.
nbre

2
1

keeper plate/chevalet de support

ZeiChn--NY‘.
arawing no.
plan no.

€033.001-541.951

<i>

O






£

O



Gegenausleger komplett F

Counter-jib complete
Contre-fleche compléte

Gegenausleger
Counterjib
Contre-fléche

Gegenaus leger-Zwischenstiick
Counterjib section
Piéce intermédiaire de contre-fléche

Gegenaus leger-Abspannung
Counterjib suspension
Haubanage de contre-fléche

Elektroinstallation Gegenausleger
Electric installation counterjib
Installation électrique contre-fléche

Hubwerk WiW 290 RX 031
Hoisting unit
Treuil de levage

Hubwerk-Getriebe
Hoisting unit transmission
Treuil de levage-engrenage

Welle 1 komplett
Shaft 1 cpl.
Arbre 1 cpl.

Welle 2 komplett
Shaft 2 cpl.
Arbre 2 cpl.

Ulleitung mit Verschraubung
0i1 pipe with threaded union
Tuyau d'huile avec vissage

Bremse
Brake
Frein

Seite

F1



O

)

@



Seite

Bremszylinder Gr.6 F 34
Brake cylinder size 6
Cylindre de frein gr.6

Kupplung komplett F 37
Clutch cpl.
Embrayage cpl.

Spindelendschalter F 38
Rotating limit switch
Interrupteur de fin de course de tige

E-Motor (Hubwerk) F 39
Electric motor (hoisting unit)
Moteur électrique (treuil de levage)

Wirbelstrombremse F 44
Eddy current brake

-

Frein d courants parasites



O

—

)

O



-F1 -

Gegenaus leger

Counterjib/Contre-fléche

\ :>m3w_.>

m X 3udtsuy
8l
Ll
gl "
Vi wﬁ
| /
= \
M
N\ Al
THI—s—A
- _
“1 \J
el
Zl 2
D T T fn%Lv

.4@_.

r
|

)

€ 032.001 - 711.000



Gegenaus leger

-F2-

Counterjib/Contre-fléche

Anz.

qty.
nbre

1

L~ TN A C e o B

B~ NN o B

32
32
64
32

16

Bestell-Nr. : 9535 703 01
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung
part no. order no. designation
piéce no. no. de comm. désignation
1 9535 704 01 Anlenkstiick
pivot piece/piéce de pivotement
2 9975 009 01 Bolzen Form 200
pin/axe
3 4330 105 01 Splint 10x90 DIN 94
cotter pin/goupilie fendue
4 9975 245 01 Bolzen Form 200
pin/axe
5 4330 078 01  Splint 6,3x50 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
6 9535 707 01 Geldnder
railing/garde-fou
7 9535 708 01 Geldnder
railing/garde-fou
8 4065 105 01  Schraube M 10x50 DIN 933-8.8
bolt/vis
9 9535 709 01 Endstiick
1imit piece/piéce finale
10 9975 076 01 Bolzen Form 200
pin/axe
11 4330 105 01  Splint 10x90 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
12 9975 845 01 Bolzen Form 200
pin/axe <
13 4330 106 01 Splint 10x100  DIN 94
cotter pin/goupille fendue
14 9535 713 01 U-Profil
U-profile/profil en U
15 4065 162 01 Schraube M 16x40 DIN 933-8.8
bolt/vis
16 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
17 4200 019 01 Scheibe 17 DIN 125-St
washer/rondelle
18 4240 012 01 Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelie grower
19 9553 715 01 Lagerbock
pillow block/support de palier
20 4215 002 01 Scheibe 17 DIN 6916
washer/rondelle
21 4065 163 01  Schraube M 16x45 DIN 933-8.8

bolt/vis

8

Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 711.000

ZEiChn . -NY‘-
drawing no.
plan no.

€032.001-711.111
BOL LN17-13.02

BOL LN17-06.06

C032.001-711.151
C032.001-711.152

€032.001-711.211
BOL LN17-13.20

BOL LN17-15.58

€032.001-711.231

C028.001-711.241

O



N

Teil-Nr.
pétt no.
piéce no.

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

4115
4235
9535
9535
9880
9880
9535
7400

7440
4065
9710
4331

050
008
714
715
188
021
717
021

102
105
070
009

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

-F3-

Teilbenennung
designation
désignation

Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Sicherungsmutter M 16 DIN 7967
counternut/contre-écrou
Geldnder
railing/garde-fou
Geldnder
railing/garde-fou
Geldnder
railing/garde-fou
Geldnder
railing/garde-fou
Geldnder
railing/garde-fou
Rundstahlkette G 5x36 DIN 5685
1600mm 1g. o
round steel chain/
chaine en acier rond
Karabinerhaken 60x6 Nr.608.01
carabine swivel/mousqueton
Schraube M 10x50 DIN 933-8.8
bolt/vis
Bolzen Form 200
pin/axe
Federstecker Mubea 8mm

-

spring plug/goupille 3 ressort

Anz.
qty.
nbre

8
8
1

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

€032.001-711.251
C032.001-711.252
PAG400LB003-110
PAG400CB401-110
€032.001-711.255

'BOL LN17-09.07



-F4-

Gegenaus leger-Zwischenstiick

Counterjib section/Piéce intermédiaire de contre-fléche

2
3

.......

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9535 741 01
2 9975 076 01
3 4330 105 01
4 9535 742 01

5 - 4065 105 01

: 9535 740 01

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Gegenausleger-Zwischenstiick
counterjib section/
piéce intermédiaire de
contre-fiéche
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 10x90 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Geldnder
railing/garde-fou
Schraube M 10x50 DIN 933-8.8
bolt/vis

Anz.
qty.
nbre

1

o>

: € 032.001 - 712.000

Ze’iChn . -NY‘.
drawing no.
plan no.

C032.001-712.111

BOL LN17-13.20

€032.001-712.151



-F5-

]

Counterjib suspension/Haubanange de contre-fléche

Gegenaus leger-Abspannung

Lteisp/Lielap

A 3laypazuiy

|

3yl 4 w g*ge Jnod

[~]
9|
©)
=]

- 17 _ qif w ggz 404
—— Jaba|sny w g¢g2 4n3

N 5
U

L1e39p/|1R]3p
X 1teylazull

[248]

9Yd3| 4~943u02/q1 L433un0d
001°¥18-€00°2€0 2 mempmzm:mmmm w291

3Yd9L4 w 0*op 32 W £°1g Jnod
qif w ogp pue w /¢1g 404
Jabafsny w ooy pun w 7°1§ 4n}

—
o604

000s - 0006 -

0si7 _

fl

9Y29( $-943u02/qL (433uUn0d
002°¥18-€00°2€0 9 J3balsneudabag w 2°12

9Y291J w £°¢9 39 W 0°G, ‘w g*pg 4nod
qif wecq pue w g¢gs ‘w gpg 404
Jabalsny w £°g9 pun w 0*G/ ‘w gpg 4ns

C 032.003 - 814.100

.-jos0s

~0CkY

0005 0005 P . 0006

~0968

) 3Yo9| J-943u05/qt fa83un0d
00€°¥18-£00°2€0 O <abalsneusabag w 29z

o O
[oN e
N ™M
o e
< <
—
@
[



Gegenausleger-Abspannung

-F6-

Counterjib suspension/Haubanage de contre-fléche

Bestell-Nr., : 9535 891 01 Zelchn.-Nr.
order no. 9535 893 01 drawing no.
- no. de comm. 9535 894 01 plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Tellbenennung
part no. order no. designation
piéce no. no. de comm. désignation
1 9535 867 01 Zugstange 8200 mm
con—rod/tirant
2 9535 873 01 Zugstange 3900 mm
con-rod/tirant
3 9535 892 01 Zugstange 1260 mm
con—rod/tirant
4 9535 875 01 Zugstange 4240 mm
con~rod/tirant
5 9535 871 01 Verbindungslasche
connecting bracket/
éclisse de raccordement
6 9721 105 01 Bolzen Form 200
pin/axe
7 4330 106 01 Splint 10x100 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
8 9974 432 01 Bolzen Form 200
pin/axe
9 4330 106 01 Splint 10x100 DIN %4
cotter pin/goupille fendue
10 9975 845 01 Bolzen Form 200
pin/axe
11 4330 106 01 Splint 10x100 DIN %4

cotter pin/goupille fendue

: C 032.003 - 814.100

- 814.200
- 814.300

anz,

qaty.
nbre

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

2 C032.001-814.111

4 C032.001-814.211 (}

2 C032.003-814.141
2 C032.001-814.311
8 C032.001-814.131

16 BOL IN17-15.31
32

2 BOL IN16-15.33

2 BOL LN17-15.58

@



usjun seq ua abeaa|sajlseued SJURUNOD B Uulaay
[]_gny. | mogaq Burysioy /3%e4q JUBL4ND APPI/GEM
uaqo * | ney ud- abeaa| Bow|3
qny | aaoge Burisioy

9OURYSLS3A 3P BuLowde

-F7-

lation counter. jib/

on_Gegenaus Teger

Electric instal

i
Insta]]ationuélectriquemcontre-fTéche

E-Installat

/32ULqed 407SLSaU ~
qUeAYISSpUR]SUDPLM uLausy aJ4edgs
| 9YBUQ unaje|LjuaA ,
TS SpuewWOI 3p 34iowde,| ap aswa Jues
IS 13uLqes ysILmMs® jo nnmmnwmumgmamm

IS. JURJYDSI[BYIS UOA |. g.S M4 433401 pua.y
~E) (~¢
EO y

At
9t

£l oL 18 Vi t _ S Li

C 033.804 - 721,000

SpuURLLIOD 3P BALOWUR/FAULqRD cug_zm\wm,xzmgsumupm:um




-F8-

Elektroinstallation Gegenausleger

Electric installation counterjib/Installation électrique contre-fléche (i)
Bestell-Nr. : 9536 882 01 Zeichn.-Nr. : C 033.804 - 721.000

order no. drawing no.

no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 6002 247 01 Leitung H 07 RN-F 4G 50 3,8m 1
cable/ligne
2 6002 247 01 Leitung H 07 RN-F 4G 50 5,2m 1
cable/Tigne <:>
3 6002 247 01 Leitung H 07 RN-F 4G 50 30,5m 1
cable/ligne
4 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x3400 1
flexible cable/ligne flexible
5 6003 522 01 Flexleitung 4x1,5x3800 1
flexible cable/ligne flexible
6 6003 522 01 Flexleitung 4x1,5x3800 1
flexible cable/ligne flexible
7 6003 522 01 Flexleitung 4x1,5x7200 1
flexible cable/ligne flexible
8 6003 511 01 Flexleitung 3x2,5x3600 1
flexible cable/ligne flexible
9 6003 510 01 Flexleitung 3x1,5x3700 1
flexible cable/ligne flexible
10 6003 552 01 Flexleitung 7x1,5x4000 1
flexible cable/Tigne flexible
11 6003 552 01 Flexleitung 7x1,5x5600 1
flexible cable/ligne flexible
12 9526 748 01 Masseverbindung Elmag 1 C026.801-721.131 (:)
protective wire Elmag/
fil de garde Elmag
13 6003 533 01 Flexleitung 5x1,5x30500 1
flexible cable/ligne flexible
14 6054 064 01 Cekon Kupplungsdose 1
Cekon coupling socket/
socle de prise de couplage Cekon
15 9520 712 01 Schelle 3 (€012.830-710.150
clip/bride de fixation
16 6002 247 01 Leitung H 07 RN-F 4G 50 3,3m 5
cable/ligne
17 6003 546 01 Flexleitung 7x2,5x3300 1

flexible cable/ligne flexible



19 20

-F9-

oo ™
IO O o
/555 NN AOme
\© ¢+ 0 6
v —_— a1
Py ——— 3
O — - i Z
o ] O~
w ™ L ~Itay
i = -4 pan) fe))
— = ~
T
o T TS

e T
,Tf

i
|
I
i
|

[oT

-
22

2
L)
)
)
i o I
-y

d—
.
-4~
i
—

5]
e
N
L/

[

Hoisting unit/Treuil de levage

Hubwerk

)

|
gl

[o
O
&
o

AR
3//?i§%?L

9
0
1
6
6
34
35

DDO©

23

Wil 290 RX 031 - 740.000



Hubwerk

-F 10 -

Hoisting unit/Treuil de levage

Bestell-Nr.
order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
*1 9380 510 01
2 9943 224 01
3 9943 227 01
4 9943 232 01
5 9956 170 01
6 4280 076 01
7 9943 234 01
8 4061 168 01
9 4240 012 01
10 4065 251 01
11 4240 020 01
12 4312 171 01
13 4065 251 01
14 4240 020 01
15 9204 409 01
16 9957 154 01
17 4065 101 01
18 4240 008 01
19 9956 178 01
20 7461 302 01

: 9943 213 01

Zeichn.-Nr. : WiW 290 RX 031 - 740.000
drawing no.
plan no.

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation gty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Hubwerk -Getriebe 1 Get540RX13-100.000
hoisting unit transmission/
treuil de levage-engrenage

Flansch 1 w1w290Rx029-742.121<:>
flange/bride

Seiltrommel 1 WiW290RX029-742.123
rope drum/tambour de cdble

Flansch 1 WiW290RX029-742.126
flange/bride

Zapfen 1  WiW300RX022-442.132
journal/tourillon

Sicherungsring 130x4 DIN 471 2
locking ring/circlip extérieur :

Klemmstiick 4  WiW290RX029-742.134
clamp piece/piéce de serrage

Schraube M 16x65 DIN 931-8.8 8
bolt/vis

Federring 16 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower

Schraube M 30x60 DIN 933-8.8 12 Liebherr-Norm 30
bolt/vis

Federring A 30 DIN 127 12
spring washer/rondelle grower : {i)

Kerbstift 25x50 DIN 1473 6 .
grooved pin/goupille cannelée

Schraube M 30x60 DIN 933-8.8 12 Liebherr-Norm 30
bolt/vis

Federring A 30 DIN 127 12
spring washer/rondelle grower

Lagergehduse 1 V1700-432.211

bearing housing/carter de palier
Deckel '
cover/couvercle
Schraube M 10x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 10 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Distanzring
distance ring/
rondelle entretoise
Lager DIN 635 Nr.23026
bearing/palier

WiW281RX061-742.212

WilW300RX022-442.215

O



Teil-Nr.
part no.
piéce no.
21
*22
*23
24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

7210 023 01

9713
9831
9954
9954

4061
4240
4065
4115
4240
4312
9970
9970
4065
4240
6020

6020
6020
4002
4066
4115

320
467
550
311

192
012
162
050
012
130
920
404
160
012
108

717
786
046
084
057

01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01

4240 020 01

4062
4115
4240
4061

089
057
020
119

01
01
01
01

-F 11 -

Teilbenennung
designation
désignation

Filzring 140 DIN 5419-F2
felt ring/bague en feutre
Bremse
brake/frein
Kupplung
clutch/embrayage
Lagerbock

pillow block/support de palier

Lagerjoch
bearing yoke/
attache pour équipement
hydraulique
Schraube M 16x240 DIN 931-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 16x40 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Kerbstift 16x28 DIN 1473
grooved pin/goupiile cannelée
Achse Form 200
axle/essieu
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 16x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Befestigungsschelle
mounting clip/
collier de fixation
AnschweiBplatte SP Gr.3
welded plate/plaque soudée
Stauffschelle Nr.322 PPG
Stauff collar/collier Stauff
Schraube M 6x28 DIN 85-5.8
bolt/vis
Schraube M 30x80 DIN 933-10.9
bolt/vis
Mutter M 30 DIN 934-10
nut/écrou
Federring A 30 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 30x130 DIN 931-10.9
bolt/vis
Mutter M 30 DIN 934-10
nut/écrou
Federring A 30 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 12x80 DIN 931-8.8
bolt/vis

Anz.
qty.
nbre

1
1
1

=)

n N S s N

L R - T N

ZE'iChn--NI".
drawing no.
plan no.

Bre45008Y103-100.000
Kup55056-100.000
WiW290RX021-747.111
WiW290RX006-747.112

ACH LN46-14.43
AHA LN 4/4

Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30



Tei]-Nro
part no.
piéce no.
47 -
48

49

50
51
52
53
54

55
56
*57

*58
59
60
61
62
63

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4115 048 01
4240 009 01
5023 049 01

9954 015 01
4065 071 01
4115 080 01
4240 007 01
9943 215 01

4315 001 01
9943 216 01
9957 738 01

6100 768 01
4061 231 01
4115 052 01
4240 014 01
9831 481 01
9831 488 01

'Federring A 20 DIN 127

-F12-

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Mutter M 12 DIN 934-10 3
nut/écrou

Federring A 12 DIN 127 3

spring washer/rondelle grower
Druckschlauch NW 13/122Bx1500 2

forcing hose/

tuyau de refoulement

Bremsabdeckung 1
brake housing/capot de frein

Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 2
bolt/vis

Mutter M 8 DIN 934-8 2
nut/écrou

Federring A 8 DIN 127 2
spring washer/rondelle grower

Leistungsschild 1

output plate/
plaquette de capacité

Kerbnagel 2x3 DIN 1476 4
notched nail/clou conique

Pultschild 1
desk sign/signe de pupitre

Spindelendschalter 1

rotating 1imit switch/
interrupteur de fin de course
de tige
E-Motor
electric motor/moteur électrique
Schraube M 20x90 DIN 931-8.8
bolt/vis ‘
Mutter M 20 DIN 934-10
nut/écrou

spring washer/rondelle grower
Ring
ring/bague
Ring 1
ring/bague

[ dE I S T

ZeiChn L3 -NY'.
drawing no.
plan no. <:}

WiW280RX019-747.341

WiW290RX031-747.711

O

WiW290RX031-747.731
WilW220PX024-748.000

£10.1062-000/246

Kup55051-111.102
Kup55054-121.102 )



-F13-

Hubwerk -Getriebe ' :
Hoisting unit transmission/Treuil de levage-engrenage

Schnitt A -8
section/coupe

Oleinfiillmenge: 90 1] )
0il quantity/
quantité d'huile

i A

t
/ .
e}

@© o~
m\ S om
DO~y . % - NN
Somo~___ [
N wies
T | —" N
2]
o~
-
s \=
o~
\ -
1 n
T - N
B [ l=]
o0
a 7 [
I ©
@©

Get 540 RX 13 - 100.000 Bl1.1 v.2



-F14-

Hubwerk-Getriebe ) o
Hoisting unit transmission/Treuil de levage-engrenage (‘}
vt o 3

112
/
SRT
& g
/
110

Yo

63

108
107
105\
102/ 56
@
i

104

101

103

~3
o’ o L and
!
g =~ _
~3
™ \ w
™
b v wn w
= a
o~
@O
v @ = -
® (
* Kb
Q— © 5
on
o,
o~
J o
\\

93

24

19

Nm o= BTN 2 i NN o
N N ] Lo
, .

92
&

R I
N9

—a ®

Get 540 RX 13 - 100.000 Bi1.2 v.2




Hubwerk-Getriebe

-F15-

Hoisting unit transmission/Treuil de levage-engrenage

Bestell-Nr. : 9380 510 01 Zeichn.-Nr. : Get 540 RX 13 - 100.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation gty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9786 501 01 Gehduse mit Pos.2-6 1  Get540RX01-111.110
housing with pos.2-6/
carter avec pos.2-6
2 4306 150 01  Zylinderstift 16,x70 DIN 7 2
straight pin/
goupille cylindrique
3 4061 231 01 Schraube M 20x90 DIN 931-8.8 12
bolt/vis
4 4061 250 01 Schraube M 20x260 DIN 931-8.8 4
bolt/vis
5 4061 411 01  Schraube M 20x320 DIN 931-8.8 4
bolt/vis
6 4115 052 01 Mutter M 20 DIN 934-10 20
nut/écrou
7 9786 502 01 Deckel 1  Getb540RX01-111.121
cover/couvercle
8 7102 204 01 Dichtung 1 Get540RX01-111.123
gasket/joint -
9 4065 130 01 Schraube M 12x35 DIN 933-8.8 22
bolt/vis
10 4240 014 01 Federring A 20 DIN 127 20
spring washer/rondelle grower
11 7101 017 01 Dichtring A 12x15,5 DIN 7603-Cu 22
conical nipple/
bague d'étanchéité
12 7743 207 01 Ulschauglas B 50 HWN 286 1
0il sight glass/
indicateur de niveau d'huile
d regard
13 7211 000 01  Beliiftungsfilter F-2033/M30x1,5 1
ventilating filter/
filtre de ventilation
14 7300 006 01 Kesselhahn R'1 Zoll Nr.395 1
cock/robinet tournant
15 7101 069 01 Dichtring A 36x42 DIN 7603-Cu 1
conical nipple/
bague d'étanchéité :
16 9786 697 01 Reduzierteil 1  Get540RX10-111.163
reducer/réducteur
17 7101 069 01 Dichtring A 36x42 DIN 7603-Cu 1

conical nipple/
bague d'étanchéité



TE'”-NY'.

part no.

piéce no.
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
a1
42
43

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9786
7100

9786
9779
4065
4240
4281
9786
9776
7102
4065
4240
9786
9783
9779
4065
4240
4281
9786
7100

9783
9779
4065
4240
9786
9786

503 01
247 01

504 01
207
161
012
045
505
513
064
161
012
506
189
207
161
012

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
041 01
507 01
273 01

189 01
207 01
161 01
012 01
508 01
509 01

-F 16 -

Teilbenennung
designation
désignation

Deckel
cover/couvercle
Wellendichtring 70x90x10 A
DIN 3760
rotary shaft seal/
bague & 1évres avec ressort
Ring
ring/bague
Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Sicherungsring 150x4 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Deckel
cover/couvercle
Bolzen
pin/axe
Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Deckel
cover/couvercle
Rohr v
tube/tuyau
Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis -
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Sicherungsring 140x4 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Deckel ‘
cover/couvercle
Wellendichtring 80x100x10 A
DIN 3760
rotary shaft seal/
bague @ 1évres avec ressort
Rohr
tube/tuyau
Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Deckel
cover/couvercle
Ring
ring/bague/

Anz.

gty. -

nbre
1
2

= = Y O

Y O

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

O

Get540RX01-112.111

Get540RX01-112.113
Get450RX121-112.114

Get540RX01-112.121 (:}
Get300RX1-112.123
Get1250RX01-112.114

Get540RX01-112.211
Get500TX01-122.452
Get450RX121-112.114

O

Get540RX01-112.221

Get500TX01-122.452
Get450RX121-112.114

Get540RX01-112.311
Get540RX01-112.313 (:>



)

Teil-Nr.
qut no.
piéce no.

44

45

46

47

48

45

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64
65
66

68
69
70

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

7102
4065
9786
9776
7102
4065
4240
4281
9786
7102
4065
4240
4281
9786
9786
7102
4065
4240
9786
7100

7102
4042
4241
9786
7102
4042
4241

205
16l
508
526
205
161
012
048
562
206
161
012
056
562
563
206
161
012

564

341

207
168
011
565
207
168
011

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01

“F17 -

Teilbenennung
designation
désignation

Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Deckel
cover/couvercle
Ring
ring/bague
Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Sicherungsring 180x4 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Deckel
cover/couvercle
Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Sicherungsring 200x4 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Deckel '
cover/couvercle
Ring
ring/bague
Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Deckel
cover/couvercle
Wellendichtring 170x200x15 A
DIN 3760
rotary shaft seal/
bague & 1évres avec ressort
Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 912-8.8
bolt/vis
Federring 16 DIN 7980
spring washer/rondelle grower
Deckel
cover/couvercle
Dichtung
gasket/joint
Schraube M 16x35 DIN 912-8.8
bolt/vis
Federring 16 DIN 7980
spring washer/rondelle grower

Anz.
qty.
nbre

1
6
1

ZEiChn.-Nr‘-
drawing no.
plan no.

Get540RX01-112.

Get540RX01-112.

314

311

Get300RX1-112.413

Get540RX01-112.

Get540RX01-112.
Get540RX01-112.

Getb540RX01-112

Get540RX01-112.
Get540RX01-112.

Get540RX01-112.

Get540RX01-112.

Get540RX01-112.
Get540RX01-112.

314

411
414

411

423
414

511

514

521
514



Te‘i]-Nrc
part no.
piéce no.

71

72

73

74

75
76
77
78
79
- 80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90
91
*92
*93
94

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

4281
4312
9786
9786
9786
9786
9786
9786
9786
9786
9786
4065
4240
4115
4203
4061
4115
4240
4042
4241
9786

4066
4240
4312
9380
9380
9786

054
134
567
615
616
617
618
568
569
570
571
102
008
047
002
062
080
007
118
009
572

070
018
134
511
514
551

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

0l
01
01
01
01
01

-F 18 -

Teilbenennung
designation
désignation

Sicherungsring 260x5 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Kerbstift 16x40 DIN 1473
grooved pin/goupille cannelée
Rahmen
frame/cadre
Burstenhalter
brush holder/porte-balai
Birstenhalter
brush holder/porte-balai
Biirstenhalter
brush holder/porte-balai
Birstenhalter
brush holder/porte-balai
Biigel
bow/archet
Biigel
bow/archet
Biige1l
bow/archet
Biige1
bow/archet
Schraube M 10x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 10 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Mutter M 10 DIN 934-10
nut/écrou
Scheibe 11 DIN 434
washer/rondelle
Schraube M 8x40 DIN 931-8.8
bolt/vis
Mutter M 8 DIN 934-8
nut/écrou
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 12x35 DIN 912-8.8
bolt/vis
Federring 12 DIN 7980
spring washer/rondelle grower
Momentenstiitze
torque stay rod/
appui du couple
Schraube M 27x60 DIN 933-10.9
bolt/vis
Federring A 27 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Kerbstift 16x40 DIN 1473
grooved pin/goupille cannelée
Welle 1 komplett :
shaft 1 cpl./arbre 1 cpl.
Welle 2 komplett
shaft 2 cpl./arbre 2 cpl.
Getriebewelle
transmission shaft/
arbre de transmission

Anz.

qty.
nbre

1
2
1

ZeiChn. -Nl".
drawing no.
plan no.

Get540RX01-114.
Get540RX01-114.
Get540RX01-114.
Get540RX01-114.
Get540RX01-114.
Get540RX01-114.
Get540RX01-114.
Get540RX01-114.
Get540RX01-114.

Get540RX01-115.

Get540RX13-121.
Get540RX13-122.
Get540RX01-123.

111
133
134
135
136
113

O

114<:>

115
116

110

@



Teil-Nr.
part no.
piéce no.

95

96

97

98

99
100

101
102
103
104

105
106
107

108
109
110

111
112

113
*114

115
116
117
118

119

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

7461
4281
9786
4342

9786
9786

7461
4280
9786
4341

4280
9786
4341

4280
7461
4280
9786
4340

4280
9786

7731
4315
9786
4001
4240

115
031
552
026

553
677

116
071
555
154

076
556
080

085
306
087
679
574

094
580

005
001
576
057
005

01
01
01
01

01
01

01
01
01
01

01
01
01

01
01
01
01
01

01
01

01
01
01
01
01

~F19 -

Teilbenennung Anz.
designation gty.
désignation nbre

Lager DIN 635 Nr.22220 1
bearing/palier

Sicherungsring 100x3 DIN 472 1
locking ring/circlip intérieur

Stirnrad 1
spur wheel/roue droite

PaBfeder B 28x16x63 DIN 6885 2
feather key/
clavette paralléle fixée par vis

Distanzrohr 1
distance tube/tuyau d'écartement

Getriebewelle 1
transmission shaft/
arbre de transmission

Lager DIN 635 Nr.22222 2
bearing/palier

Sicherungsring 110x4 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

Stirnrad 1
spur wheel/roue droite

PaBfeder A 32x18x140 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis

Sicherungsring 130x4 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

Abtriebswelle 1
output shaft/arbre de sortie

PaBfeder AB 40x22x220 DIN 6885 2
feather key/
clavette paralléle fixée par vis

Sicherungsring 160x4 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

Lager DIN 635 Nr.23034C 2
bearing/palier

Sicherungsring 170x4 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

Stirnrad 1
spur wheel/roue droite

PaBfeder A 45x25x240 DIN 6885 2
feather key/
clavette paralléle fixée par vis

Sicherungsring 180x4 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

Ulleitung mit Verschraubung 1
0il pipe with threaded union/
tuyau d'huile avec vissage

Schild 1
plate/plaque

Kerbnagel 2x3 DIN 1476 4
notched nail/clou conique

AnschluBkasten 1
junction box/boite de jonction

Schraube M 6x16 DIN 84-5.8 4
bolt/vis

Federring A 6 DIN 127 4

spring washer/rondelle grower

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Get540RX01-123.211

Get540RX01-123.222
Get540RX08-124.111

Get540RX01-124.211

Get540RX01-125.111

Get540RX08-125.211

Get540RX01-142.000

S1d05.07TGO1D

Get540RX01-190.111



Teil-Nr.
part no.

piéce no.

120
121
122

123

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.
6024 026 01
6003 533 01

6912 901 01

6912 901 01

-F 20 -

Teilbenennung
designation
désignation

Verschraubung PG 11

threaded union/vissage
Flexleitung 5x1,5x1000

flexible cable/ligne flexible
Stromzufiihrung ZF-TSN 8

current supply/

amenée de courant
Stromzufiihrung ZF-TSN 8

current supply/

amenée de courant

Anz.
qty.
nbre

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

O



-F 21 -

Welde 1 komplett
Shaft 1 cpl./Arbre 1 cpl.

g |

D

Get 540 RX 13 - 121.000



Welle 1 komplett

-F22-

Shaft I cpl./Arbre 1 cpl. -
O
Bestell-Nr. : 9380 511 01 Zeichn.-Nr. : Get 540 RX 13 - 121.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

compose de
Teil-Nr.
pgrt no.
piéce no.
1 9786
2 4340
3 9776
4 4042
5 7461
6 4280
7 4340
8 5130
9 7466
10 4280
11 9380
12 4340
13 9786
14 5030
15 4340
16 9786
17 7451
18 9786
19 9786

511 01
275 01

561 01

004 01
206 01
056 01
069 01

030 01
302 01
039 01
502 01

314 01

513 01
765 01
315 01

514 01
416 01
515 01
516 01

Teilbenennung » Anz. Zeichn.-Nr.
designation qty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Antriebswelle 1 Get540RX01-121.111

primary shaft/arbre menant
PaBfeder A 18x11x90 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Kontaktscheibe 1 Get300RX1-121.102
contact washer/
rondelle de contact

Schraube M 4x12 DIN 912-8.8 2
bolt/vis

Lager DIN 635 Nr.22314 2
bearing/palier

Sicherungsring 70x2,5 DIN 471 2
locking ring/circlip extérieur
PaBfeder A 8x7x20 DIN 6885
feather key/
clavette paralléle fixée par vis

[

Sugo-Pumpe KSW Gr.2-45/135 1
Sugo pump/pompe Sugo

Lager NAF 45x62x20 1
bearing/palier

Sicherungsring 45x1,75 DIN 471 1

locking ring/circlip extérieur
Stirnrad 1 Get540RX12-121.31l<:j
spur wheel/roue droite E
PaBfeder A 20x12x45 DIN 6885
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Distanzrohr 1 Get540RX01-121.313
distance tube/tuyau d'écartement
Kupplung Typ EMD 100/120
clutch/embrayage
PaBfeder A 20x12x50 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralliéle fixée par vis
Lamellentrdger 1 Get540RX01-121.413
lamella clamp/attache de lamelle
Lager DIN 625 Nr.6216

—

bearing/palier

Begrenzungsscheibe 1  Get540RX01-121.415
check washer/rondelle limiteur

Ring 1 Get540RX01-121.416
ring/bague (:)



)

Teil-Nr.
part no.
piéce no.
20
21

22

23
24

25
26
27
28

29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9786 517 01
9380 512 01
4341 102 01

9786 519 01
9786 520 01

4042 122 01
4241 009 01
5030 771 01
4340 314 01

9786 521 01
7451 214 01
9786 522 01
9380 513 01
4341 091 01

7451 214 01
9786 524 01
9786 525 01
4042 123 01
4241 009 01
9786 602 01
7461 112 01
4341 153 01

9786 527 01
4280 088 01
9786 528 01

-F23-

Teilbenennung
designation
désignation

Ring
ring/bague
Stirnrad

spur wheel/roue droite
PaBfeder AB 25x14x32 DIN 6885

feather key/

Anz.

qty.

nbre
1
1

2

clavette paralléle fixée par vis

Distanzrohr

1

distance tube/tuyau d'écartement

Ausgleichsrohr

compensation tube/

tuyau de compensation
Schraube M 12x50 DIN 912-8.8

bolt/vis

Federring 12 DIN 7980
spring washer/rondelle grower

Kuppliung EMT 100 K
clutch/embrayage

Pafeder A 20x12x45 DIN 6885

feather key/

4
4
1
1

clavette paralléle fixée par vis

Lamellentrdger

lamella clamp/attache de lamelie
Lager DIN 625 Nr.6014

bearing/palier
Begrenzungsscheibe

check washer/rondelle limiteur

Stirnrad

spur wheel/roue droite
PaBfeder AB 25x14x40 DIN 6885

feather key/

1
1
1
1

2

clavette paralléle fixée par vis

Lager DIN 625 Nr.6014

bearing/palier
Distanzrohr

1

distance tube/tuyau d'écartement

Distanzrohr

1

distance tube/tuyau d'écartement

Schraube M 12x55 DIN 912-8.8

bolt/vis

Federring 12 DIN 7980
spring washer/rondelle grower

Stirnrad

spur wheel/roue droite
Lager DIN 635 Nr.22217

bearing/palier

PaBfeder AB 25x14x36 DIN 6885

feather key/

4
4
1

2
2

clavette paralléle fixée par vis

Stirnrad

spur wheel/roue droite
Sicherungsring 190x4 DIN 471
locking ring/circlip extérieur

Distanzrohr

1
1

distance tube/tuyau d'écartement

Ze'iChn. "Nro
arawing no.
plan no.

Get540RX01-121.417
Get540RX13-121.421

~ Getb540RX01-121.424

Get540RX01-121.425

Get540RX01-121.513

Get540RX01-121.515
Get540RX13-121.521

Get540RX01-121.524
Get540RX01-121.525

Get541RX01-121.611

Get540RX01-121.614

Get540RX01-121.616



TE'“-NY'.
part no.
piéce no.

45

46

47

48

49

50
51

Bestel1-Nr.
order no.

no. de comm.

9786 529 01
4281 045 01
9786 530 01
9786 670 01
4340 357 01

9786 587 01
9786 532 01

-F 24 -

Teilbenennung ' Anz.
designation : ' qty.
désignation nbre

Distanzrohr 1

distance tube/tuyau d'écartement
Sicherungsring 150x4 DIN 472 2
locking ring/circlip intérieur

Distanzrohr 1
distance tube/tuyau d'écartement
Stirnrad 1

spur wheel/roue droite

PaBfeder A 22x14x45 DIN 6885 1
feather key/ ‘
clavette paralléle fixée par vis

Distanzrohr 1
distance tube/tuyau d'écartement
Distanzrohr 1

distance tube/tuyau d'écartement

Zeichn.-Nr.
drawing no. ,
plan no. <i}

Get540RX01-121.617

Get540RX01-121.619
Get540RX08-121.712

Get540RX01-121.714
Get540RX01-121.715

{:)

o



-F 25 -

Welle 2 komplett
Shaft 2 cpl./Arbre 2 cpl.

o 5
'17\“L 4
%l
11:"74/;[ }j
10
\ A
22\‘
\‘_s

%

Wil
|
=

..

28 5

\

43\, _L‘T_:IJE
=N
40 | RN

NS W W

TN ®J
._._¥_.‘
VAVAY;

)

o
~

N

A
AW

12
i +/.
1V LA
S .
| :
] 20
WA
e e /I 27
=
24
‘ég’ 2 %
L | 7
/ 30
: 30
./ 33
| — 34

A

)

Get 540 RX 13 - 122.000



Welle 2 komplett

- F 26 -

Shaft 2 cpl./Arbre 2 cpl.

Bestell-Nr.
order no.

: 9380 514 01 Zeichn.-Nr. : Get 540 RX 13 - 122.000

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

compose de
Teil-Nr.
pgft no.
piéce no.
1 9380
2 9780
3 4241
4 4042
5 7461
6 4280
7 9776
8 5030
9 9786
10 4340
11 7451
12 9380
13 4341
14 4042
15 4241
16 7451
17 9786
18 9786
19 9786
20 9380

508 01
920 01

007 01
063 01
111 ol
061 01
600 01
772 01
535 01
398 01

216 01
506 01
054 01

172 01
011 01
216 01
537 01
538 01
538 01
515 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung , Anz.
designation qty.
désignation nbre

Getriebewelle 1

transmission shaft/

arbre de transmission
Kontaktscheibe 1

contact washer/ :

rondelle de contact

Federring 8 DIN 7980 3
spring washer/rondelle grower

Schraube M 8x20 DIN 912-8.8 3
bolt/vis

Lager DIN 635 Nr.22216 2

bearing/palier
Sicherungsring 80x2,5 DIN 471 1
Tocking ring/circlip extérieur

Scheibe 1
washer/rondelle

Kupplung EMT 160 K v 1
clutch/embrayage

Lamellentrdger 1

lamella clamp/attache de lamelle
PaBfeder A 25x14x63 DIN 6885 2

feather key/ ‘

clavette paralléle fixée par vis

Lager DIN 625 Nr.6016 1
bearing/palier
Stirnrad 1

spur wheel/roue droite
PaBfeder AB 25x14x50 DIN 6885 2
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Schraube M 16x55 DIN 912-8.8 4
bolt/vis
Federring 16 DIN 7980 4
spring washer/rondelle grower
Lager DIN 625 Nr.6016
bearing/palier

Distanzrohr 1
distance tube/tuyau d'écartement
Distanzrohr 1
distance tube/tuyau d'écartement
Distanzrohr 1
distance tube/tuyau d'écartement
Stirnrad 1

spur wheel/roue droite

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Get540RX12-122.111

Get720RX211-121.121{:>

Get300RX1-122.541

Get540RX01-122.313

O

Get540RX12-122.321

Get540RX01-122.326
Get540RX01-122.327
Get540RX01-122.327 ~
Get540RX13-122.411 (;>



-F27-

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
'i) part no. order no. designation qty. drawing no.
_ piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
21 9380 516 01 Stirnrad 1  Get540RX13-122.511
spur wheel/roue droite
22 4340 408 01 PaBfeder A 25x14x160 DIN 6885 2

feather key/
clavette paralléle fixée par vis

23 9786 541 01 Scheibe 1  Get540RX01-122.513
washer/rondelle

24 5030 769 01 Kupplung EMT 250 K 1

: clutch/embrayage

25 9780 937 01 Lamellentrdger 1 Get720RX211-122.412
lamella clamp/attache de lamelle

26 7451 218 01 Lager DIN 625 Nr.6018 1
bearing/palier

27 9786 588 01 Begrenzungsscheibe 1  Get540RX01-122.614
check washer/rondelle limiteur

28 9786 604 01 Stirnrad 1  Get541RX01-122.621
spur wheel/roue droite

j> 29 4341 054 01 PaBfeder AB 25x14x50 DIN 6885 2

feather key/
clavette paralléle fixée par vis

30 7451 218 01 Lager DIN 625 Nr.6018 _
: bearing/palier
31 9786 543 01 Distanzrohr 1 Get540RX01-122.624
distance tube/tuyau d'écartement
32 9786 544 01 Distanzrohr 1  Get540RX01-122.625
distance tube/tuyau d'écartement
33 4042 172 01 Schraube M 16x55 DIN 912-8.8 4
bolt/vis
34 4241 011 01 Federring 16 DIN 7980 4
spring washer/rondelle grower
35 9786 545 01 Stirnrad 1 Get540RX01-122.711
spur wheel/roue droite
36 7451 418 01 Lager DIN 625 Nr.6218 2
bearing/palier
37 9786 546 01 Distanzrohr 1 Get540RX01-122.713
i> distance tube/tuyau d'écartement
38 9786 547 01 Distanzrohr 1  Get540RX01-122.714
distance tube/tuyau d'écartement
39 4341 091 01 PaBfeder AB 25x14x40 DIN 6885 1

feather key/
clavette paralléle fixée par vis

40 9786 675 01 Stirnrad 1  Get540RX08-122.716
spur wheel/roue droite

4] 4281 047 01 Sicherungsring 160x4 DIN 472 2
locking ring/circlip intérieur

42 4280 088 01  Sicherungsring 190x4 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

43 9786 549 01 Distanzrohr 1  Get540RX01-122.719
distance tube/tuyau d'écartement

44 9786 605 01 Stirnrad 1 Get541RX01-122.811
spur wheel/roue droite

45 9786 561 01 Distanzrohr 1 Get540RX01-122.812
distance tube/tuyau d'écartement

46 4341 093 01 PaBfeder AB 25x14x70 DIN 6885 2
feather key/

,) clavette paralléle fixée par vis
47 4280 064 01 Sicherungsring 90x3 DIN 471 1

locking ring/circlip extérieur



-F 28 -

U]le1tung mit Verschraubung
011 pipe with threaded union/Tuyau d hu1]e avec vissage

N
)

Ansicht A
view/vue

22

S
-’_"_:!""“,f'—'——"".'_'“’—"—'("_rl

A

T T N ey

18

6 26

SN ey e — e

O

Get 540 RX 01-142.000



~F 29 -

U1leitung mit Verschraubung

0i1 pipe with threaded union/Tuyau d'huile avec vissage

Bestell-Nr.
order no.

: 9786 580 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr.  Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9786 574 01
2 4710 034 01
3 4719 004 01
4 4722 033 01
5 4720 023 01
6 1510 035 01
7 9786 578 01
8 4704 026 01
9 4754 020 01
10 1510 013 01
11 4740 003 01
12 4723 002 01
13 9786 579 01
14 4742 003 01
15 4720 005 01
16 1510 013 01
17 1510 013 01
18 9786 575 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Saugrohr

Anz.

gty.
nbre

1

suction pipe/tuyau d'aspiration

Verschraubung GE 20-SR
threaded union/vissage
Verschraubung EVGE 20-SM-ED
threaded union/vissage

Verschraubung EVW 20-S
threaded union/vissage
Verschraubung EVL 20-S
threaded union/vissage
Rohr 20x2,5 DIN 2391/C St35
100mm 1g.
tube/tuyau
Ringleitung
ring pipe/conduite annulaire
Verschraubung T 20-S
threaded union/vissage
Konus-ReduzieranschiuB
KOR 20/10-S
conical reducing union/
réducteur conique
Rohr 10x1 DIN 2391/C St35
160mm 1g.
tube/tuyau
Verschraubung SV 10-L
threaded union/vissage
VerschluBschraube EVL 10-L
screw plug/vis de fermeture
Rohrbogen
pipe bend/coude de tuyau
Verschraubung WSV 10-L
threaded union/vissage
Verschraubung EVL 10-LM
threaded union/vissage
Rohr 10x1 DIN 2391/C St35
65mm 1g.
tube/tuyau
Rohr 10x1 DIN 2391/C St35
260mm 1g.
tube/tuyau
Rohr
tube/tuyau

2

Zeichn.-Nr. : Get 540 RX 01 - 142.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Get540RX01-142.111

Get540RX01-142.117

Get540RX01-142.315

Get540RX01-142.321



Te'“-NY‘.
part no.
piéce no.

19
20

21

22

23
24

25

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4721 005 01
1510 013 01

1510 013 01

1510 013 01

4722 004 01
1510 013 01

4704 003 01

-F 30 -

Teilbenennung
designation
désignation

Verschraubung EVT 10-LM
threaded union/vissage
Rohr 10x1 DIN 2391/C St35

275mm 1g.
tube/tuyau
Rohr 10x1 DIN 2391/C St35
235mm 1g.
tube/tuyau
Rohr 10x1 DIN 2391/C St35
270mm 1g.
tube/tuyau
Verschraubung EVW 10-LM
threaded union/vissage
Rohr 10x1 DIN 2391/C St35
130mm 1g.
tube/tuyau
Verschraubung T 10-L
threaded union/vissage

Anz.
qty.
nbre

Zeichnu-er
drawing no.
plan no.

O

<:>



- F 31 -

STy, p $3ITIUEND
/RaTauendb TT0

T G'TT :SDUSWITRIUTSTQ

iy gty

Brake/Frein

Bremse

)

Se

1]

\
4OZIAS Y€ —-

Buniydy

A
K

AR

D

SE

IS 0S 6 0} A
Y 2

b /

$Z

8

Bre 4500 BY 103 - 100.000



- F 32 -

Bremse
Brake/Frein
Bestell-Nr. : 9713 320 01 Zeichn.-Nr. : Bre 4500 BY 103 - 100.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmung Anz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 5023 618 01 Bremsgestdnge kamplett 1 Bre4500BY903-110.
brake linkage cpl./
timonerie de frein cpl.
2 9714 534 01 FuPplatte 1 Bre2800BY103-110.
foot plate/plateau a pied
3 4115 052 01 Mutter M 20 DIN 934-10 2
nut/écrou
4 4065 210 01 schraube M 20x55 DIN 933-8.8 2
bolt/vis -
5 9713 351 01 Bolzen 2  Bred500BY903-110.
pin/axe
6 4331 013 01 Federstecker Mubea 7mm 4
spring plug/goupille & ressort .
7 9713 352 01 Bolzen 1 Bre4500BY903-110,
pin/axe
8 4331 006 01 Federstecker 6,3 DIN 11024 2
: spring plug/goupille & ressort
9 9714 524 01 Bremshebel 1 1 Bre2800BY103-110.
: brake lever 1/
levier de frein 1
10 9714 801 01 Bremshebel 2 1 Bre2800BY103-110.
brake lever 2/
levier de frein 2
11 4115 052 01 Mutter M 20 DIN 934-10 2
nut/écrou
12 4065 212 01 Schraube M 20x65 DIN 933-8.8 2
bolt/vis :
13 7080 099 01 Du-Buchse MB 4040 Du 4
Du-bush/douille-Du
14 9713 351 01 Bolzen 2  Bre4500BYS903-110.
pin/axe
15 4331 013 01 Federstecker Mubea 7mm 4
spring plug/goupille & ressort
16 9714 521 01 Bremsbacke 2 Bre2800BY103-110.
: brake shoe/machoire
17 5021 307 01 Bremsbelag ' 2 Bre28008BY103-110.
brake lining/garniture de frein
18 4431 045 01 Niet C 8x25 DIN 7338-Cu 24
rivet/rivet
19 9714 522 01 Du-Buchse 4 Bre2800BY103-110.
Du-bush/douille-Du
20 9714 804 01 Begrenzungsstange 1 Bre2800BY103-110.
check rod/barre de limitation
21 4115 049 01 Mutter M 14 DIN 934-10 2

nut/écrou

100

11_1(':‘)

114
116

121

141

114

131

132

134

16]@



Tell-Nr.
p§:§t no.
piéce no.

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34
35
36
37
38
39
40
41

*42

43
44

45

46

47

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

9714
9714
4115
4115
9714
9713
4331
7080
9713
9714

9714

7080
9713
4331
9713
7731
4315
9712
4211
4330
5023

4716
9713
4342

4280
5100

806
810
114
054
811
356
006
098
357
815

819

097

357
006
359
658
002
737
030
0s0
640

010
323
048

058
184

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

01
01

- F 33.1 -

Teilbenenmng Anz.
designation aty.
désignation nbre

Zugstange 1 1
con—rod l/tirant 1

Zugstange 2. 1
con—rod 2/tirant 2

Mutter M 24 LI DIN 934-8 1
nut/écrou

Mutter M 24 DIN 934-10 4
nut/écrou

Schlopfmutter M 24 1
lock nut/écrou serrure

Bolzen 1
pin/axe

Federstecker 6,3 DIN 11024 4
spring plug/goupille & ressort

Du-Buchse MB 3015 Du 4
Du-bush/douille-Du

Bolzen 1
pin/axe

Winkelhebel 1 1
angle lever 1/
levier angulaire 1

Winkelhebel 2 1
angle lever 2/
levier angulaire 2

Du~-Buchse MB 3010 Du 2
Du-bush/douille-Du

Bolzen 1
pin/axe

Federstecker 6,3 DIN 11024 4
spring plug/goupille & ressort

Bolzen 1
pin/axe

Typenschild 1
type plate/plaque signalétique

Kerbnagel 2x4 DIN 1476 2
notched nail/clou conique

Haltebolzen 2
retaining bolt/boulon d'arrét

Scheibe 40 DIN 1440-St 2
washer/rondelle

Splint 8x56 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue

Bremszylinder Gr.6 1
brake cylinder size 6/
cylindre de frein gr.6

Verschraubung WE 15-PLR 2
threaded union/vissage

Bremsscheibe 1
brake disk/disque a frein

Paffeder B 20x12x110 DIN 6885 2
feather key/
clavette paralléle fixée par vis

Sicherungsring 75x2,5 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

Hydraulikaggregat 1

hydraulik aggregate/
groupe hydraulique

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Bre2800BY103-110.

Bre2800BY103-110.

Bre2800BY103-110.

Bre4500BY903-110.

Bre4500BYS03-110.

Bre2800BY103-110.

Bre2800BY103-110.

Bre4500BY903-110.

Bre4500BYS03-110.

S1403.06TG01D

171

172

175

176

179

191

192

179

196

Bre3800BY1-111.121

Bre2800BY103-115.

Bre4500BY103-121.

35.1059-043

000

111



part no.

piéce no.

48

49
50
51

52

Bestell-Nr.
order no.

no. de caomm.

5023 048 01

4710 010 01
9713 314 01
4315 001 01
9714 552 01

- F 33.2 -

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.

designation aty. drawing no.
désignation nbre plan no.
Druckschlauch Nw13/122Bx2000 2

pressure hose/

tuyau de refoulement
Verschraubung GE 15-PLR 2

threaded union/vissage

Schild 1 Bre4501BY2-100.181
plate/plaque
Kerbnagel 2x3 DIN 1476 .4

notched nail/clou conique

HandlUfthebel 1 Bre2800BY103-100.250

hand-operated brake release
lever/
levier de desserrage & main

O



23
24

l\

A

N7

MZJ_

N\

=N

- F 34 -

\VJ

S )W

.

15

1

Brake cylinder size 6 cpl./Cylindre de frein gr.6

Bremszylinder Gr.6 komplett

)

~14

Bre 2800 BY 103 - 115.000

N

LRSS

AN

0

e ¢ e el

NN

2
2

N
/

20 22

NS

21



- F 35 -

Bremszylinder Gr.6 kamplett
Brake cylinder size 6 cpl./Cylindre de frein gr.6 cpl.

Bestell-Nr. : 5023 640 01 Zelchn,-Nr. : Bre 2800 BY 103 — 115.000
order no. drawing no.
no. de camm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Tellbenennung Anz. Zelchn.-Nr.
part no. order no. designation aty. drawing no.
piéce no. no. de ccamm. désignation ) ‘ nbre plan no.
1 5023 980 01 Zylinderrchr 1 35.1059.113/01
cylinder pipe/tuyau de cylindre
2 5023 987 01 Gewindering 2 35.1059.113/09
threaded ring/bague filetée
3 7101 044 01 Dichtring A 21x26 DIN 7603-Cu 2

.conical nipple/
bague d'étanchéité

4 5023 652 01 Einschraubstutzen 2 35.1059.113/15
threaded socket/tubulure & vis
5 5023 992 01  Schutzkappe 2 35.1059.113/17

protecting cap/
capot de protection

6 5023 981 01 Zylinderboden 1 35.1059.113/02
cylinder bottam/fond de cylindre

7 5023 995 01 O-Ring 1 35.1059.113/20
O—ring/

anneau torique d'étanchéité

8 5023 982 01 Zylinderlasche 1 35.1059.113/03

cylinder bracket/ ,
collier de fixation du cylindre

9 5023 985 01 Flhrungskopf 1 35.1059.113/07
guide head/téte de guidage

10 5023 993 01 Manschette 1 35.1059.113/18
collar/manchette

11 5023 994 01 Abstreifer ' 1 35.1059.113/19
scraper/racloir

12 5023 995 01 O-Ring : 1 35.1059.113/20
O-ring/
anneau torique d'étanchéité

13 5023 990 01 Druckfeder C 1 35.1059.113/14

pressure spring C/
. - ressort de ou & pression C
14 5023 989 01 Druckfeder B 1 35.1059.113/14
pressure spring B/
ressort de ou & pression B

15 5023 984 01 Kolbenstange 1 35.1059.113/05
: piston rod/tige de piston
16 5023 986 01 Kolben 1 35.1059.113/08
piston/piston
17 5023 997 01 Nutring 1  35.1059.113/22
slotted ring/bague rainurée
18 5023 988 01 stlitzring 1 35.1059.113/10

back-up ring/bague 4'appui



Teil-Nr.

part no.

piéce no.
19

20

21
22
23

24

Bestell-Nr,
order no.

no. de camm.

4280 063 01
5023 996 01

4200 024 01

4119 046 01
5023 983 01
5023 998 01

- F 36 -

Teilbenennung Anz,
designation qty.
désignation nbre

Sicherungsring 85x3 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

O-Ring 1
O-ring/
ammean torique d'étanchéité

Scheibe 25 DIN 125-St 1
washer/rondelle

Mutter M 24xX1,5 DIN 985-8 1
nut/écrou

Kopfstick 1
crown piece/piéce de téte

Gummibalg 1

rubber bellows/
soufflet de cacutchouc

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

35.1059.113/21

35.1059.113/04

35.1059.113/23



Kugglung
utch/Embrayage

Bestell-Nr.

-F 37 -

==l
6 JAN
—liC «éfz
& % N\ \_.J |
S

: 9831 467 01

order no.

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9831 480 01
2 4340 330 01
3 4046 029 01
4 9831 487 01
5 5031 015 01
6 4340 275 01
7 4280 052 01

drawing no.

plan no.

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Bolzenscheibe 1

bolt washer/rondelle & boulon
PaBfeder A 20x12x125 DIN 6885
feather key/clavette paralléle
fixée par vis
Gewindestift AM 10x20
DIN 914-10.9
set screw/vis sans téte
Paketscheibe
cluster disk/
disque d'accouplement de prise
Vulkollan-Paket 60x40x25
Vulkollan-cluster/
disque en Vulkollan
PaBfeder A 18x11x90 DIN 6885
feather key/clavette paraliéle
fixée par vis
Sicherungsring 65x2,5 DIN 471
locking ring/circlip extérieur

1

Zeichn.-Nr. : Kup 550 S 6 - 100.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Kup550S1-111.101

Kup55054-121.101

O

O



)

Spindelendschalter

-F 38 -

Rotating Timit switch/Interrupteur de fin de course de tige

Bestell-Nr.
order no.

e | | T
Q}} 1 (/ H
il ‘ f :
ki
NEEE L
g M N J __"j | o2
- - .

: 9957 738 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 6060 247 01
2 4312 007 01
3 4065 067 01
4 4240 007 01

drawing no.

plan no.

.Teilbenennung - Anz.
designation qty.
désignation nbre

Getriebeendschalter 1

transmission limit switch/
interrupteur de fin de course
de 1'engrenage

Kerbstift 3x24 DIN 1473 1
grooved pin/goupille cannelée

Schraube M 8x16 DIN 933-8.8 3
bolt/vis

Federring A 8 DIN 127 3

spring washer/rondelle grower

Zeichn.=-Nr. : WiW 220 PX 024 - 748.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.



0

® O O

{
o/
I il
P ————— = 8
$24/6067 7968 i3 |2 asosc iammmory - Z Jatsuly [o2z] [o2z] o7) [00%]
Bunjray
Jr i ) PA
\\.3. e PG GG 650 SE@ 9B 059 59 Teyee9 See gy R« SiL [$o7] [so7] 059 $49
EA ;e
,/w%, I ——9se—>{oa]
!
5 . ok
e QN T

\ / / | \
IZ€ 0Z¢ SEE 03 5
\ ,.ea‘i

i
i

T e

s+

~F 39 -

,ﬁ . . z ﬁ,,E
, % _\..‘ .\ ; e i.. il il _ A .
INEN/RNE I e

. / \ \\\ | / Vm
\
108 008 5L 95C §9L S9L

L TIL 99L

2 g 0§ 0F 159
58] 266 00z
[56] [o0Z]




E-Motor

order no.

: 6100 768 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr.  Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
103 9939 286 01
115 9939 282 01
150 9938 877 01
305 6230 010 01
310 9939 125 01
314 9938 121 01
315 6250 013 01
317 4067 019 01
320 9938 162 01
321 4065 097 01
335 6230 002 01
365 9938 899 01
400 9940 017 01
405 9940 018 01
500 6210 016 01
630 9937 687 01
631 9934 546 01
632 4065 073 01
633 4240 007 01

- F 40 -

“) ETectric motor/Moteur &lectrique

Stiick1.-Nr. :
list no.
no. liste

ZE'iChn. -N?‘. :
drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Stator komplett

stator cpl./stator cpl.
Stator gewickelt

stator typed/stator rubané
FuBgehduse

foot housing/carter & pied
Klemmbrett

tagboard/planche 3 bornes
Klemmbrett

tagboard/planche a bornes
Winkel ‘

angle/angle
Erdungszeichen M 12

grounding sign/signe de terre
Schraube M 12x20 DIN 933-MS

bolt/vis
Klemmkasten-Unterteil

terminal box under part/

bas de 1a bofte de bornes
Schraube M 10x20 DIN 933-8.8

bolt/vis ‘
Klemmbrett

tagboard/planche & bornes
Lauferlitze

rotor strand/toron rotorique
Rotor komplett

rotor cpl./rotor cpl.
Rotor gewickelt

rotor typed/rotor rubané
Schleifringkorper

s1lip ring unit/

corps de bague collectrice
Lifter

fan/ventilateur
Nabe

hub/moyeu
Schraube M 8x30 DIN 933-8.8

bolt/vis
Federring A 8 DIN 127

spring washer/rondelle grower

E 10.1062 - 000/246

E 10.1062 C 000/125

Anz. Zeichn.-Nr.
gqty. drawing no.
nbre plan no.

1 E10.1062-802/002
1 E10.1062-702/002
1 E10.1062D112/001

LN E93.850/12

1
-1 E00.0000G640/008
1

E10.10016529/001
1 E00.0000G636/006

1 E00.0262D601/030

1 LN E93.850/01

6 E10.1001G646/003
1 E10.1062-910/107
1 E10.1062-920/107

E00.0500C502/016
E00.0000E225/109

Y O s



TE'”-NV‘.
part no.
piéce no.

635

636
650
675

676
700

705
706
707
710
715

716

717
718
719
720

755
756
760
762

763
764
765

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4340 227 01

4280 058 01
9938 892 01
4340 330 01

4340 241 01

9939 293 01

9938 890 01
4061 086 01
4240 008 01
7451 616 01
9937 151 01

9937 122 01

7473 048 01
4065 111 01
4240 008 01
2611 005 01

9936 546 01
4042 096 01
7452 316 01
9937 270 01

7472 208 01
7472 011 01
9938 895 01

- F 41 -

Teilbenennung
designation
désignation

PaBfeder A 16x10x45 DIN 6885
feather key/

clavette paralléle fixée par vis

Sicherungsring 75x2,5 DIN 471
locking ring/circlip extérieur
Liifterrad
fan wheel/roue de ventilateur
Pafeder A 20x12x125 DIN 6885
feather key/

clavette paraliéle fixée par vis

PaRfeder A 16x10x125 DIN 6885
feather key/

clavette paralléle fixée par vis

Montageteile
assembly parts/
piéces d'assemblage
Lagerschild AS
bearing plate/flasque
Schraube M 10x50 DIN 931-8.8
bolt/vis
Federring A 10 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Lager DIN 625 Nr.6316
bearing/palier
Lagerdeckel innen

cap piece of the bearing inside/

chapeau de palier dedans
Lagerdeckel auflen

cap piece of the bearing

outside/

chapeau de palier dehors
Tellerfeder K 6316

cup spring/ressort belleville
Schraube M 10x80 DIN 933-8.8

bolt/vis
Federring A 10 DIN 127

spring washer/rondelle grower
Filzstreifen weiB 6x6 270mm 1g.

felt strip white/

ruban en feutre blanc
Lagerschild BS ,

bearing plate/flasque
Schraube M 10x55 DIN 912-8.8

bolt/vis
Lager DIN 628 Nr.7216 B/GX

bearing/palier
Deckscheibe

cover disk/

disque de recouvrement
Sicherungsblech MB 16

safety plate/tdle d'arret
Nutmutter KM 16 M 80x2

slotted nut/écrou rainuré
Lagerdeckel innen

cap piece of the bearing inside/

chapeau de palier dedans

Anz.

qty.
nbre

1

2
1
1

1

1

[AS I o T SN

[y

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

E10.1001E504/001

£10.1002-990/003

£10.1001D401 /001

E00.0170E421/017

E00.0170E420/090

E10.1001E402/002

E00.00006424 /022

E00.0140E421/091

@

O



"

Teil-Nr.
part no.
piéce no.

766

768
775

776
777
800
801
810

811
815

816
817
830 .
831
835

838

839

840
841
850
860

861

" Bestell-Nr.

order no.

no. de comm.

9937 129 01

4065 102 01
9938 891 01

4065 045 01
4200 009 01
9938 018 01
4042 122 01
9938 234 01

4065 101 01
6231 005 01

4200 508 01

‘4115 509 01

9938 274 01
4061 064 01
9938 955 01

5020 067 01

4307 012 01

4065 043 01
4240 005 01
4026 007 01
6250 022 01

4315 002 01

~F 42 -

Teilbenennung
designation
désignation

Lagerdeckel auBen
cap piece of the bearing
outside/
chapeau de palier dehors
Schraube M 10x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Fensterabdeckung
window covering/
couverture de fenétre
Schraube M 6x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Scheibe 6,4 DIN 125-St
washer/rondelle
Liifterhaube '
fan cowl/bague de ventilateur
Schraube M 12x50 DIN 912-8.8
bolt/vis
Klemmkasten-Oberteil
- terminal box upper part/
partie supérieure de la bofte
de bornes
Schraube M 10x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Klemmbrett-Verbindung
terminal board connection/
connexion de planche & bornes
Scheibe 13 DIN 125-St
washer/rondelle
Mutter M 12 DIN 934-MS
nut/écrou
Klemmstiick
clamp piece/piéce de serrage
Schraube M 8x50 DIN 931-8.8
bolt/vis
Kupplungsflansch
coupling flange/
bride d'accouplement
Bremswachter
brake control/
dispositif de protection
de frein
Zylinderstift 4pex24 DIN 6325
straight pin/
goupille cylindrique
Schraube M 6x16 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 6 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Schraube M 24 DIN 580
bolt/vis
Leistungsschild
output plate/
plaquette de capacité
Kerbnagel 2x4 DIN 1476
notched nail/clou conique

Anz.
qty.
nbre

1

[

- N

[ Y

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

£00.0140F420/098

E00.0000E416/157

E11.1002C522/004

E00.0262D610/001

LN E93.861/11

E00.0262F611/001

E00.0000G344 /052

E00.0000G300/007



Teil=Nr.
part no.
piéce no.

895

901

904

905
906
920

922
*931

932
933

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9939 280 01

6223 012 01

6034 019 01

4115 050 01
4240 012 01
6221 083 01

6220 160 01
6182 031 01

4042 101 01
4241 008 01

- F 43 -

Teilbenennung
designation
désignation

Biirstenhalter komplett
brush holder cpl./
porte-balai cpl.
Biirstenhalterbolzen
brush holder pin/
axe de porte-balai
Isolierscheibe SI 60/25x3,5
insulating washer/
rondelle isolante
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Doppelbiirstenhalter
double brush holder/
porte-balai double
Biirste
brush/balai
Wirbelstrombremse
eddy-current brake/
frein d& courants parasites
Schraube M 10x80 DIN 912-8.8
bolt/vis
Federring 10 DIN 7980 %
spring washer/rondelle grower

Anz.

qty.
nbre

1

- o

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

E10.1001-650/001

LN E92.052/025

LN E93.837/12
E04.4551-000/207



4555 G

et o 4

[ Leki=

e g —— - -

-F 44 -

205

(o

j UBUILIOUIBQD )i3143G0 - JUILId]Y

~.. oz

e e\
. N

N
“~g06 \

]

1030
1000
100N

1
1
1

10
10|
CI0)|

w‘ o
h R
e

o’

Q\QQ\\

10300
]
G

Vo
<]

/
SEL -

[mm]
: ]
I
L]

N

i

i5a00] i
Qoo N
] b TS

20¢ L —
EZb—

1000

JGIO0E00

ZEb——
-

ok —-stb—
~

T —

|

J00CICH

10000

T
s

. £

. CE%
LN

- ser—>{rer]
96i




~F 45 -

Wirbelstrombremse WSB 4551

Eddy-current brake/Frein d courants parasites <i)
Bestell-Nr. : 6182 031 01 Stiick1.-Nr. : E 04.4551 - 000/207
order no. list no.
no. de comm. no. liste
Zeichn.-Nr. : E 04.4551 C 000/000
drawing no.
plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.

103 9939 229 01 Jochplatte gewickelt 1 E04.4551 F 142/2005/\)
joke plate taped/ N
plaque de culasse rubané

104 9939 230 01 Jochplatte gewickelt 1 E04.4551 F 143.103
joke plate taped/
plaque de culasse rubané

700 9939 853 01 Montageteile 1 E04.4551 - 990/004
assembly parts/
piéces d'assemblage

735 9932 525 01 Polrad komplett 1 E04.4550 D 141/002

, pol wheel/roue polaire '

736 9932 486 01 Gewindering 1 E04.4550 G 138/001
threaded ring/bague filetée

737 4042 067 01 Schraube M 8x30 DIN 912-8.8 4
bolt/vis

738 4240 007 01 Federring A 8 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower

740 9932 453 01 Bremsgehduse 1 EO04.4551 E 135/001
brake housing/carter de frein

741 4065 103 01  Schraube M 10x40 DIN 933-8.8 6 (ﬂ)
bolt/vis N\,

742 4240 008 01 Federring A 10 DIN 127 6
spring washer/rondelle grower

745 9938 980 01 Zwischenflansch 1 E04.4551 E 408/003
intermediate flange/
bride intermédiaire

746 4065 043 01 Schraube M 6x16 DIN 933-8.8 3
bolt/vis

747 4240 005 01 Federring A 6 DIN 127 3
spring washer/rondelle grower

800 9939 854 01 Schutzdach 1 EO04.4551 E 530/003

‘ shed/abri

801 4065 103 01  Schraube M 10x40 DIN 933-8.8 6
bolt/vis

802 4240 008 01 Federring A 10 DIN 127 6

' spring washer/rondelle grower

805 6230 002 01 Klemmbrett 1 LN E93.850/01
tagboard/planche a bornes

806 4001 016 01  Schraube M 4x10 DIN 84-5.8 2 <:>
bolt/vis



N

-F 46 -

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.

part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
810 9938 266 01 Klemmkastendeckel 1 E00.0000 F 610/052

terminal box cover/
couvercle de la boite de bornes

811 4001 057 01 Schraube M 6x16 DIN 84-5.8 2
bolt/vis

812 6025 002 01 Blindstopfen PG 11 2 LN E92.050/03
dummy plug/bouchon faux

815 6231 006 01 Klemmbrett-Verbindung 2 LN E93.860/01

terminal board connection/
connexion de planche & bornes

816 4200 502 01 Scheibe 4,3 DIN 125-MS 10
washer/rondelle

817 4115 503 01 Mutter M 4 DIN 934-MS 8
nut/écrou

818 6023 085 01 Kabelschuh RSP 7108 4
cable shoe/patin de cable

820 6250 011 01 Erdungszeichen M 6 1 E00.0000 G 636/003
grounding sign/signe de terre

821 4002 041 01 Schraube M6x16 DIN 85-5.8 1
bolt/vis

822 4200 504 01 Scheibe 6,4 DIN 125-MS 2
washer/rondelle

838 6260 046 01 Fremdliifter 1
separate fan/ventilateur separé

893 4065 071 01 Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 4

' bolt/vis

840 4240 007 01 Federring A 8 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower

841 4115 080 01 Mutter M 8 DIN 934-8 4
nut/écrou

860 6250 033 01 Leistungsschild 1 E00.0000 G 300/012

output plate/
plaquette de capacité

861 4315 002 01 Kerbnagel 2x4 DIN 1476 2
notched nail/clou conique
935 9938 857 01 Fensterabdeckung 2 E00.0000 F 416/153

window covering/
couverture de fenétre

936 4065 041 01  Schraube M 6x10 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
937 4240 005 01 Federring A 6 DIN 127 8

spring washer/rondelle grower



-

(



\.\’ J

Ausleger komplett

Jib complete
Fléeche compléte

Auslegerabspannmumng
Jib suspension
Haubanage de fléche

Ausleger-Anlenkstick
Jib pivoting section
Pied de fléche

Ausleger-Kopfstick
Jib head section
Pointe de fléche

Drallfénger
Twist campensator
Campensateur de torsion

Laufkatze 1
Trolley
Chariot roulant

Laufwerk
Travel gear
Mécanisme de translation

Laufwerk
Travel gear
Mécanisme de translation

Laufwerk
Travel gear
Mécanisme de translation

Laufwerk
Travel gear
Mécanisme de translation

Laufkatze 2
Trolley
Chariot roulant

Seite

G1

G5

G 8

G 10

G 12

G 14

G 16

G 18

G 20

G 22



O



Laufwerk
Travel gear
Mécanisme de translation

Spannvorrichtung
Tensioning device -
Dispositif tendeur

Fahrkorb
Maintenance cage
Cabine d'ascenseur maintien en état

Auslegerabsparmbock
Jib guy block
Chevalet de haubanage de fléche

Lasthaken
Loas hook
Crochet de levage

Lasthaken
Load hook
Crochet de levage

Elektroinstallation Ausleger
Electric installation jib
Installation électrique fléche

Katzfahrwerk
Trolley travelling winch

Mécanisme de roulement pour le chariot

Kegelradgetriebe
Bevel gear mechanism
Engrenage & roues coniques

Federkraftbremse (bis 7.1.90)

Spring-loaded brake (by January 7, 1990)
Frein & ressort (jusqu'a 7. Janvier 1990)

Federkraftbremse (ab 8.1.1990)

Spring-loaded brake (fram January 8, 1990)
Frein a ressort (& partir du 8. Janvier 1990)

Seite

G 24

G 26

G 28

G 30

G 32

G 34

G 37

G 39

G 42

G 47

G 49



O



-G1-

Aus legerabspannung

Jib suspension/Haubanage de fléche

PR 3
(2.7 vl w

///._.\«\Q l o€

LiRIPp/|Le33p
Z  3tdy|azuly

ﬁ .~
Sl €

—
-

\ \x“ - 11e39p/)telap
W ot

1toy|ezuly

[

— s

Y23 J/q1 f

00T°218-800°2€0 I 43bajsny w g*gz

N

aya3|4/qLf

002°218-800°2€0 J 43b3(sny w o°op

o nF - — U 4) oy = \M”
8 AL '
. e
34231 4/q1f £
00£°218-800°2€0 9 Jabaisny w 1§ -ST
LLeigp/Lielsp .
.ﬂ/i T YEITESTTE) ﬁ”.wl gﬂ.@ﬂﬂmr i e i i - \_i
7 ’ € 14 ' 62 .
74
o . ayd31 J/qLf € e
00v°218-800°2€0 J J3ba|sny w g°gg St
—’ L1 T Y I T _ L) WET 1!
/’ s i) . T w
€ 7%
7w & , MmeN
07 6 (£ 8yad|3/qif
/ /m 005°2T8-800°2€0 0 43b3[sny @ 0°5Z ¢
ffe——fiis —ayemtie T (s IS IS 67 1S 67 s (s % €5
—_— '.m%m.lw. —" Ar .«-.. vM.AL.H.II.HJ === H:a Qm TTSThr < Qm x s ..wm m-\ Qm ...mq \Om Wnr —\ Om dosti cm .F.Nm ll—.b_
b il R 3. = Wn'lrm*mllu’ L y LAY (] L (LY e i
:S%\_Fu% — 69 67 ? =8 SE v "5 ' w W” /
X 3teylazuf3 #7 87 - 87 e g
aya33/quf s n (2 7
;jm.ﬂ/ 009°218-800°260 3 49ba[sny W §*0g A & g
— / £
N — |ﬂ- \. x
;&MW\ N
SN 9o rzd a &



.

O



)

)

Auslegerabspannung

-G 2-

Jib suspension/Haubanage de fléche

Bestell-Nr. : 9541 805 01 Zeichn.-Nr. : C 032.008 -
order no. 9541 802 01 drawing no. -
no. de camm. 9541 803 01 plan no. -

9541 806 01 -
9541 807 01 -
9541 808 01 -
bestehend aus:
consist. of
canpose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung aAnz,
part no. order no. designation qty.
piéce no. no. de camm. désignation nbre
1 9535 807 01 Zugstange 2120 mit Pos.2 und 3 1
con-rod with pos.2 and 3/
tirant avec pos.2 et 3
2 9710 737 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
3 4331 008 01 Federstecker Mubea 8&m 2
spring plug/goupille & ressort
4 9535 809 01 Zugstange 8000 mit Pos.5-8 2
con—rod with pos.5-8/
tirant avec pos.5-8
5 9535 629 01 Blech 4
plate/tdle
6 4061 187 01 schraube M 16x190 DIN 931-8.8 4
bolt/vis
7 4115 050 01 Mutter M 16 DIN 934-10 4
nut/écrou
8 4217 003 01 scheibe A 18 DIN 7989 8
washer/rondelle
9 9535 812 01 Lasche 2
butt strap/couvre—joint
10 9975 502 01 Bolzen Form 200 4
pin/axe

S 11 4330 110 01 Splint 13x112 DIN 94 8

cotter pin/goupille fendue

12 9541 801 01 Lasche 1
butt strap/couvre-joint

13 9975 502 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe

14 4330 110 01 Splint 13x112 DIN 94 4
cotter pin/goupille fendue

15 9975 503 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe

16 9535 816 01 Lasche 1
butt strap/couvre-joint

17 9710 737 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe '

18 4331 009 01 Federstecker Mubea 8mm 2
spring plug/goupille & ressort

19 9975 506 01 Bolzen Form 200 1

pin/axe

812.100
812.200
812.300
812.400
812.500
812.600

Zeichn.-Nr,

drawing no.

plan no.
C032.001-812.111

BOL LN16-10.12

C032.001-812.121

C032.001-611.311

C032.001-812.131

BOL IN17-17.70

C032.008-812.141

BOL LN17-17.70
BOL IN17-17.71
C032.001-812.211

BOL LN16-10.12

BOL IN17-17.74



Tell-Nr.
part no.
piéce no.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4330 110 01
9974 909 01
4330 063 01
9535 817 01
9535 819 01
9535 821 01
9535 823 01
9535 589 01
9975 504 01
4330 110 01
9535 827 01
9975 504 01
4330 110 01
9535 829 01
9535 832 01
9535 835 01
9535 838 01
9710 356 01
4330 113 01

9535 550 01

9975 507 01

4330 110 01

9535 586 01
9535 588 01
9975 505 01
4330 110 01
9535 589 01
9975 504 01

-G3-

Tellbenennung
designation
désignation

Splint 13x112 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 5x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Zugstange 7250
con—rod/tirant
Zugstange 5750
con-rod/tirant
Zugstange 4650
con-rod/tirant
Zugstange 6490
con-rod/tirant
Lasche
butt strap/couvre—joint
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 13x112 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Lasche
butt strap/couvre—joint
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 13x112 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Zugstange 6720
con—rod/tirant
Zugstange 5370
con-rod/tirant
Zugstange 5230
con—-rod/tirant
Zugstange 3610
con—rod/tirant
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 13x140 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen 200
pin/axe
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 13x112 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Lasche
butt strap/couvre-joint
Lasche '
butt strap/couvre-joint
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 13x112 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Lasche
butt strap/couvre-joint
Bolzen Form 200
pin/axe

Anz.
qty.
nbre

2

14

28

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

BOL IN16-03.79

C032.001-812.221
C032.001-812.222
C032.001-812.223
C032.001-812.224
C032.001-682.141

BOL IN17-17.72

C032.001-812.241

BOL IN17-17.72

C032.001-812.311
C032.001-812.411
C032.001-812.511
C032.001-812.611

BOL IN17-20.17

C032.001-541.126

BOL IN17-17.75

C032.001-682.121
C032.001-682.131

BOL IN17-17.73

C032.001-682.141

BOL IN17-17.72

O

O



Tell-Nr,
part no.

piéce no.

48

49

50

51

52

53

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9710 321 01
4330 113 01
9553 939 01
4330 105 01
9710 344 01
4330 113 01

-G 4-

Tellbenennung
designation
désignation

Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 13x140 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen 500
pin/axe
Splint 10x90 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen 200
pin/axe
Splint 13x140 DIN 94
cotter pin/goupille fendue

Anz. Zeichn.-Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.

1 BOL IN17-19.23

2

2 (C028.006-621.122

2

1 BOL IN17-20.05



-G 5-

JE

./[.E\

Jib pivoting section/Pied de fléche

Ausleger-Anlenkstiick

DNO—y
S NANO™ e

7

0l 8dnoa/uoL32as
g -8 13tuyss

Nm
NN

NAOOYO—
OO

.,/ S \ /

q\

adnoo/uo323s
Y - ¥ 33tuyds

C 032.008 - 611.000



Aus leger-Anlenkstiick

-G 6 -

Jib pivoting section/Pied de fléche

Bestell-Nr. : 9541 600 01

order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of
compose de

Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.

piéce no. no. de comm.

1 9541
2 9710
3 4330
4 4065
5 4240
6 9551
7 4065
8 4115
9 4240
10 9541
11 4331
12 9541
13 4061
14 4115
15 4217
16 4235
*17 9910
18 9970
19 9970
20 4065
21 4240

601 01

695 01
078 01
206 01
014 01
629 01
127 01
048 01
009 01
618 01
001 01
620 01
192 01
050 01
003 01
008 01
134 01
506 01
403 01
125 01
009 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Ausleger-Anlenkstiick
jib pivoting section/
pied de fléche
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 6,3x50 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Schraube M 20x35 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 20 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Rohr
tube/tuyau

-Schraube M 12x25 DIN 933-8.8

bolt/vis :
Mutter M 12 DIN 934-10
nut/écrou
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Bolzen 660
pin/axe
Federstecker Mubea 5mm
spring plug/goupillie a ressort
Blech
plate/tdle
Schraube M 16x240 DIN 931-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Scheibe A 18 DIN 7989
washer/rondelle
Sicherungsmutter M 16 DIN 7967
counternut/contre-écrou
Seilrolle
rope pulley/poulie de cdble
Achse Form 200
axle/essieu
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 12x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 12 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Anz.

qty.
nbre

1

L R e - - A N . A TR o T N T N S - I A 2L

N =

S s

Zeichn.-Nr. : C 032.008 - 611.000

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
€032.008-611.111

BOL LN16-06.22

C027.001-611.221

€032.008-611.231

C032.008-611.311

Ser08.32AW45-00
ACH LN46-10.01
AHA LN 4/3



Te‘i]"Nro
part no.
piéce no.

22

23

24

25

26
27
28
29
30

31
32
*33

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9974
4330
9535
7400

4061
4115
9541
9541
7269

4065
4240
9535

147 01
052 01
623 01
020 01

173 01
050 01
624 01
625 01
003 01

205 01
014 01
639 01

-G7-

Teilbenennung
designation
désignation

Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 4x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Klemmstiick
clamp piece/piéce de serrage
Knotenkette 2,5 mm
DIN 5686 500mm 1g.
knotted Tink chain/
chaine a nouées
Schraube M 16x90 DIN 931-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Winkel rechts
angle right/angle & droite
Winkel Tinks
angle left/angle d gauche
Gummipuffer 100x55 mm
rubber buffer/
tampon en caoutchouc
Schraube M 20x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 20 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Elektroinstallation Ausleger
electric installation jib/

installation électrique fléche

Anz.

gqty.

nbre
1
2

2

[ =1

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

BOL LN16-01.41

€032.001-611.711

C032.008-611.811
C032.008-611.811

€032.001-611.600

@



Ausleger-Kopfstiick

)

-G 8-

Jib head section/Pointe de fléche

T e

\ 7 Nt P
\ A e A T A T —A A/
¥t %8 T $7; w4
T \ 1IN T ]
XA i ¥
g L

20
21
N
RSN
10

N

T

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

gg%%

2

BT

C 032.008 - 641.000



Aus leger-Kopfstiick

-G 9 -

Jib head section/Pointe de fléche

)

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

C032.008-641.111

BOL LN17-19.23 4

O

C028.006-621.122

Drf100.306-000

Nr.03.555.300
€032.008-611.811
C032.008-611.811

{i}

Ser08.32AW45-00
ACH LN46-10.01
AHA LN 4/3

BOL LN16-01.41

O

Bestell-Nr. : 9535 957 01 Zeichn.-Nr. : C 032.008 - 641.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.
part no. order no. designation qty.
piéce no. no. de comm. désignation nbre
1 9535 958 01 Ausleger-Kopfstiick 1
jib head section/
pointe de fléche
2 9710 321 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
3 4330 113 01 Splint 13x140 DIN 94 2
cotter pin/goupille fendue
4 9553 939 01 Bolzen 500 2
pin/axe
5 4330 105 01 Splint 10x90 DIN 94 2
‘ cotter pin/goupille fendue
*6 9742 310 01 Drallfénger 1
twist compensator/
compensateur de torsion
7 7739 470 01  SeilschloB Gr.1ll 1
rope sockets/joint de cable
8 7739 460 01  Seilkeil Gr.l1
rope key/clavette de cable
9 7739 141 01 Seilklemme 1
rope clamp/serre-cable
10 9541 624 01 Winkel rechts 1
angle right/angle a droite
11 9541 625 01 Winkel links 1
~ . angle left/angle @ gauche
12 7269 003 01 Gummipuffer 100x55mm 2
rubber buffer/
tampon en caoutchouc
13 4065 205 01  Schraube M 20x30 DIN 933-8.8 2
bolt/vis ,
14 - 4240 014 01 Federring A 20 DIN 127 2
spring washer/rondelle grower
*15 9910 134 01 Seilrolle
rope pulley/poulie de cdble
16 9970 506 01 Achse Form 200 1
axle/essieu
17 9970 403 01 Achshalter 2
axle support/support d'essieu
18 4065 125 01 Schraube M 12x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
19 4240 009 01 Federring A 12 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
20 9974 147 01 Bolzen Form 200 1
pin/axe
21 4330 052 01 Splint 4x32 DIN 94 2

cotter pin/goupille fendue



)

cFFﬁ_é / /
A . =
™~ ~§tv<<t<<§ £
i
A s TSR
L{ZL o \l?j—' “i
3

-G 10 -

Dra]lfanger :

‘Twist compensator/Compensateur de torsion

Al
|

i

Drf 100.306 - 000



Drallfédnger
Twist compensator/Compensateur de torsion

Bestell-Nr.
order no.

: 9742 310 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist.
compose d

Teil-Nr.

part no.

piéce no.
1

2

W 00 ~N O O W

10
11
12
13

of
e

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

9742 311 01
9742 312 01

9742 043 01
7454 245 01
9742 044 01
4062 812 01
4116 015 01
4330 080 01
9742 314 01
4200 043 01
4330 103 01
4023 531 01
4115 050 01

-G 1 -

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Traverse
cross-member/entretoise
Gabelstiick
fork shaped piece/
embout & chape
Scheibe
washer/rondelle
Lager DIN 711 Nr.51410
bearing/palier
Distanzrohr
distance tube/tuyau
Schraube M 30x220 DIN 931-10.9
bolt/vis
Mutter M 30 DIN 935-6
nut/écrou
Splint 6,3x63 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen 500
pin/axe
Scheibe 58 DIN 127-St
washer/rondelle
Splint 10x80 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Schraube BM 16x90 DIN 561-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou

d'écartement

Anz.

gty.

nbre
1

1

[ A =Y

— et

M
N

Zeichn.-Nr. : Drf 100.306 - 000

ZEiChn. -NY‘.

drawing no.

plan no.
Drf100.306-111

Drf100.306-121

.

Drf100.300-123
Drf100.300-125
Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

Drf100.306-142

O



-G 12 -

Laufkatze 1

Trolley/Chariot roulant

—

)

Cl
11

—
R

C 032.008 - 661.000



-G 13-

Laufkatze 1
Troliey/Chariot roulant

Bestell-Nr. : 9541 630 01 Zeichn.-Nr. : C 032.008 - 661.000
order no. , drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation _ qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9541 631 01 Laufkatze 1 C032.008-661.111
trolley/chariot roulant -
2 9971 273 01  Achse Form 200 2 LN46-19.34
axle/essieu
*3 9910 614 01 Seilrolle 2 Serl6.63DV100-00
rope pulley/tambour de cdble
4 9970 404 01 Achshalter 4 LN 4/4
axle support/support d'essieu
5 4065 158 01 Schraube M 16x25 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
6 4240 012 01 Federring A 16 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower
7 9974 033 01 Bolzen Form 200 4 LN16-03.47
pin/axe
8 4330 063 01 Splint 5x32 DIN 94 8
cotter pin/goupille fendue
9 9541 648 01 Koppelstange ‘2 (032.008-661.131
connecting rod/
barre de la bielle
10 9977 190 01 Bolzen Form 500 4 LN 19-09.11
pin/awe
11 4331 009 01 Federstecker Mubea 8mm 4
spring plug/goupille a ressort
12 9970 403 01  Achshalter 4 LN 4/3
axle support/support d'essieu ,
13 4065 127 01  Schraube M 12x25 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
14 4240 009 01 Federring A 12 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower
*15 9541 649 01 Laufwerk 1 €032.008-661.200

travel gear/
mécanisme de translation

*16 9541 653 01 Laufwerk 1 €032.008-661.300
travel gear/
mécanisme de translation

*x17 9541 654 01 Laufwerk 1 €032.008-661.400
travel gear/
mécanisme de transiation

*18 9541 658 01 Laufwerk 1 €032.008-661.500
travel gear/
mécanisme de translation

O

)



-G 14-

NN

AN
2

Travel gear/Mécanisme de translation

Laufwerk

)

N
N2
7 \

[T

[ wm——
1

- 661.200

C 032.008



-G 15-

Laufwerk
Travel gear/Mécanisme de translation

Bestell-Nr. : 9541 649 01 Zeichn.-Nr.

no. de comm. plan no.

- bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung
part no. order no. designation
piéce no. no. de comm. désignation
1 9541 650 01 Trdger rechts

Anz.

gty.
nbre

1

carrier right/support a droite

2 9972 743 01  Achse 1
axle/essieu

3 9554 997 01  Achse 2
axle/essieu

4 9551 675 01 Laufrolle -2
track roller/galet roulant

5 4281 039 01  Sicherungsring 130x4 DIN 472 2
Jocking ring/circlip intérieur

4280 049 01 Sicherungsring 60x2 DIN 472 4

locking ring/circlip intérieur

7 7451 693 01 Lager DIN 625 Nr.6312-2RS 2
bearing/palier

8 4220 105 01  Stiitzscheibe S 60x75x3 DIN 988 2

' supporting ring/

rondelle pour bague de frein

9 9970 402 01 Achshalter 2
axle support/support d'essieu

10 4065 097 01  Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4

. bolt/vis
11 4240 008 01 Federring A 10 DIN 127 4

spring washer/rondelle grower

: € 032.008 - 661.200
order no. drawing no.

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
€032.008-661.211
LN49-13.04
€028.020-661.211

€027.01-661.213

LN 4/2



-G 16 -

Travel gear/Mécanisme de translation

Laufwerk

)

—— e s
i

a1

€ 032.008 - 661.300



-G 17 -

Laufwerk
Travel gear/Mécanisme de translation

Bestell-Nr. : 9541 653 01 Zeichn.-Nr. : C 032.008 - 661.300
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9541 651 01 Trdger links 1 C032.008-661.211
carrier left/support a gauche
2 9972 743 01 Achse 1 LN49-13.04
axle/essieu
3 9554 997 01 Achse 2 (028.020-661.211
axle/essieu
4 9551 675 01 Laufrolle 2 (027.01-661.213
‘ track roller/galet roulant
5 4281 039 01 Sicherungsring 130x4 DIN 472 2

Tocking ring/circlip intérieur

6 4280 049 01 Sicherungsring 60x2 DIN 472 4
locking ring/circlip intérieur

7 7451 693 01 Lager DIN 625 Nr.6312-2RS 2
bearing/palier

8 4220 105 01  Stiitzscheibe S 60x75x3 DIN 988 2
supporting ring/ :
rondelle pour bague de frein

9 9970 402 01  Achshalter 2 LN 4/2
axle support/support d'essieu

10 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

11 4240 008 01 Federring A 10 DIN 127 4

spring washer/rondelle grower

O

O

O



-G 18 -

Travel gear/Mécanisme de translation

Laufwerk

D

[«

e —
i

1]

- 661.400

C 032.008



Laufwerk

-G 19 -

Travel gear/Mécanisme de translation

Bestell1-Nr.
order no.

: 9541 654 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9541 656 01
2 9972 743 01
3 9554 997 01
4 9551 675 01
5 4281 039 01
6 4280 049 01
7 7451 693 01
8 4220 105 01
9 9970 402 01
10 4065 097 01
11 4240 008 01
12 7269 012 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Trdger links

carrier left/support a gauche
Achse

axle/essieu
Achse

axle/essieu
Laufrolle

track roller/galet roulant
Sicherungsring 130x4 DIN 472

locking ring/circlip intérieur
Sicherungsring 60x2 DIN 472

locking ring/circiip intérieur
Lager DIN 625 Nr.6312-2RS

bearing/palier
Stiitzscheibe S 60x75x3 DIN 988

supporting ring/

rondelle pour bague de frein
Achshalter

axle support/support d'essieu
Schraube M 10x20 DIN 933-8.8

bolt/vis '
Federring A 10 DIN 127

spring washer/rondelle grower
Gummipuffer '

rubber buffer/

tampon en caoutchouc

Anz.

qty.
nbre

1
1

NN BN

R = N~

Zeichn.-Nr. : C 032.008 - 661.400

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
€032.008-661.411
LN49-13.04
C028.020-661.211

€027.01-661.213

LN 4/2

@,



-G 20 -

Travel gear/Mécanisme de translation

Laufwerk

)

]
T
—————t
1

C 032.008 - 661.500



Laufwerk

-G 21 -

Travel gear/Mécanisme de translation

Bestell-Nr. : 9541 658 01 Zeichn.-Nr. : C 032.008 - 661.500
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9541 655 01  Trédger rechts 1 C032.008-661.411
carrier right/support a droite
2 9972 743 01  Achse 1 LN49-13.04
axle/essieu -
3 9554 997 01 Achse ‘ 2 (028.020-661.211 Qw}
: axle/essieu
4 9551 675 01 Laufrolle 2 (C027.01-661.213
track roller/galet roulant
5 4281 039 01 Sicherungsring 130x4 DIN 472 2
locking ring/circlip intérieur
6 4280 049 01 Sicherungsring 60x2 DIN 472 4
locking ring/circlip intérieur
7 7451 693 01 Lager DIN 625 Nr.6312-2RS 2
bearing/palier
8 4220 105 01  Stiitzscheibe S 60x75x3 DIN 988 2
supporting ring/
rondelle pour bague de frein
9 9970 402 01 Achshalter 2 LN 472
axle support/support d'essieu
10 4065 097 01 Schraube M 10x20 DIN 933-8.8 4
bolt/vis
11 4240 008 01 Federring A 10 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
12 7269 012 01 Gummipuffer 1

rubber buffer/
tampon en caoutchouc

O



-G 22 -

Laufkatze 2

TroTley/Chariot roulant

—1]

C 032.008 - 662.000



-G 23 -

Laufkatze 2
Trolley/Chariot roulant

Bestell-Nr. : 9541 660 01 Zeichn.-Nr. : C 032.008 - 662.000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9541 661 01 Laufkatze 1 C032.008 - 662.111
trolley/chariot roulant
2 9971 273 01  Achse 2 LN46-19.34
axle/essieu e
*3 9910 614 01 Seilrolle : 2  Serl6.63DV100-00 \;>
rope/pulley/poulie de cable
4 9970 404 01 Achshalter 4 LN 4/4
axle support/support d'essieu
5 4065 158 01  Schraube M 16x25 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
6 4240 012 01 Federring A 16 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower
7 9974 033 01 Bolzen 4 LN16-03.47
pin/axe
8 4330 063 01 Splint 5x32 DIN 94 8
cotter pin/goupille fendue
9 9514 123 01  Hebel 1 C016.009-661.121
lever/levier
10 9514 125 01 Wippe 1 C016.009-661.122
rocker/culbuteur
11 9974 001 01 Bolzen 1 LN16-09.01
pin/axe
12 4330 090 01 Splint 8x56 DIN 94 2 {i}
cotter pin/goupille fendue
13 4062 818 01 Schraube M 36x290 DIN 931-10.9 1
bolt/vis
14 4116 019 01 Mutter M 36 DIN 935-10 1
nut/écrou
15 4330 080 01 Splint 6,3x63 DIN 94 1
cotter pin/goupille fendue
16 9970 403 01 Achshalter 4 LN 4/3
axle support/support d'essieu
17 4065 127 01 Schraube M 12x25 DIN 933-8.8 8
bolt/vis
18 4240 009 01 Federring A 12 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower
*19 9538 631 01 Laufwerk 4 (028.020-662.200
travel gear/
mécanisme de translation
*20 9541 671 01  Spannvorrichtung 1 (032.008-662.400

tensioning device/
dispositif tendeur



-G 24 -

Travel gear/Mécanisme de translation

Laufwerk

)

rU‘="+|

)
)

)

C 028.020 - 662.200



Laufwerk

-G 25-

Travel gear/Mécanisme de translation

Bestell-Nr.
order no.

: 9538 631 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. -no. de comm.
1 9538 632
2 9972 743
3 9554 997
4 9551 675
5 4281 039
6 4280 049
7 7451 693
8 4220 105
9 9970 402
10 4065 097
11 4240 008

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Trdger
carrier/support
Achse
axle/essieu
Achse
axle/essieu
Laufrolle
track roller/galet roulant
Sicherungsring 130x4 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Sicherungsring 60x2 DIN 472
locking ring/circlip intérieur
Lager DIN 625 Nr.6312-2RS
bearing/palier
Stiitzscheibe S 60x75x3 DIN 988
supporting ring/
rondelle pour bague de frein
Achshalter-
axle support/support d'essieu
Schraube M 10x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 10 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Anz.
qty.
nbre

1
1

[AC I AR

Zeichn.-Nr. : C 028.020 - 662.200

ZeiChn. -NY‘-
drawing no.
plan no.

LN49-13.04

€028.020-661.211 <:>

C027.01-661.213

LN 4/2

@



-G 26 -

Spannvorrichtung
,\) Tensioning device/Dispositif tendeur

AN
XV

| G Ao )
—

N

B

A

C 032.008 - 662.400



‘Spannvorrichtung

-G 27 -

Tensioning device/Dispositif tendeur

Bestell-Nr.
order no.

: 9541 671 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

compose de
Teil-Nr.
pgft no.
piéce no.
1 9514
2 9710
3 | 9514
4 9514
5 4330
6 4061
7 4240
8 4200
9 4312
10 9514
11 9722
12 9062
13 4330
14 9514
15 4341
16 9514
17 9773
18 4065
19 4240

674
676
675
676
076
115
009
024
107
677
502
683
052
678
151

679
024
067
007

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
o1
01
01

01
01
01
01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung Anz.
designation gty.
désignation nbre

Spanntromme]

clamping drum/tambour de serrage
Bolzen

pin/axe
Spannstiick

tensioner/é1ément de serrage
Schaltrad

indexing wheel/roue de commande
Splint 6,3X40 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Schraube M 12x60 DIN 931-8.8

bolt/vis
Federring A 12 DIN 127

spring washer/rondelle grower
Scheibe 25 DIN 125

washer/rondelle ,
Kerbstift 12x45 DIN 1473

grooved pin/goupille canelée
Lagerung

bearing/palier
Bolzen

pin/axe
Sperrklinke

locking pawl/cliquet
Splint 4x32 DIN 94

cotter pin/goupille fendue
Welle

shaft/arbre
PaBfeder AB 14x9x27 DIN 6885

feather key/

clavette paraliéle fixée par vis
Achshalter

axle support/support d'essieu
Stirnrad

spur wheel/roue droite
Schraube M 8x16 DIN 933-8.8

bolt/vis
Federring A 8 DIN 127

spring washer/rondelle grower

1

1
2

~NN

= o N W = NN

(A

NN =

Zeichn.-Nr. : C 032.008 - 662.400

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
C016.000-661.411
BOL LN16-05.07
€016.000-661.413 (:}

€016.000-661.414

€016.000-661.421
BOL LN16-01.05
C001.000-661.521 (:>

€016.000-661.431

C016.000-661.433
Get160PX104-121.403



-G 28 -

Maintenance cage/Cabine d'ascenseur

Fahrkorb

)

— B . 2.

g 7
W\ -

N/

_ / a

\Va

|
EEE
2
3
s
NS
T
=
(&

—

/]

x\x\\

-C 032.001 - 671.100



Fahrkorb

-G 29 -

Maintenance cage/Cabine d'ascenseur maintien en état

Bestell-Nr.
order no.

: 9535 695 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9535 696 01
2 9535 697 01
3 9710 656 01
4 4330 063 01
5 9149 539 01
6 4331 001 01
7 4065 160 01
8 4115 050 01
S 4061 171 01
10 9526 691 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Fahrkorb
maintenance cage/
cabine d'ascenseur maintien
en état
Biige1
bow/archet
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 5x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Bolzen
pin/axe
Federstecker Mubea 5mm
spring plug/goupille & ressort
Schraube M 16x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Mutter M 16 DIN 934-10
nut/écrou
Schraube M 16x80 DIN 931-8.8
bolt/vis
Winkel
angle/angle

Anz.

qty.
nbre

1

9

Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 671.100

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

€032.001-671.111

C032.001-671.112 (:)
BOL LK16-03.08

M2240-481.582

€026.001-671.121

9,



-G 30 -

2
U

T

Jib guy bTock/Chevalet de haubanage de fléche

Auslegerabspannbock

9NA/MILA
Y yotsuy

)
8

NM
€ 032.001 - 682.000

~ 2



Auslegerabspannbock

-G 31 -

Jib guy block/Chevalet de haubanage de fléche

Bestell-Nr. : 9535 580 01

order no.
no. de comm.

bestehend aus:
consist. of
compose de

Teil=Nr. Bestell-Nr.

part no. order no.
de comm.

piéce no. no.
1 9535
2 9978
3 4331
4 9535
5 9535
6 9975
7 4330
8 9535
9 9975
10 9535
i1 9710
12 4331

581
261
009
586
588
505
110
589
504
666
005
001

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

drawing no.

plan no.

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Abspannbock 1
guy block/chevalet de haubanage

Bolzen Form 200 2
pin/axe

Federstecker Mubea 8mm 4
spring plug/goupille a ressort

Lasche 1
butt strap/couvre-joint

Lasche 1
butt strap/couvre-joint

Bolzen Form 200 2
pin/axe

Splint 13x112 DIN 94 8
cotter pin/goupille fendue

Lasche 1
butt strap/couvre-joint

Bolzen Form 200 2
pin/axe

Lasche 1
butt strap/couvre-joint

Bolzen Form 200 2
pin/axe

Federstecker Mubea 5mm 4

-~

spring plug/goupilie @ ressort

Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 682.000

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
C032.001-682.111

BOL LN24-09.02

€032.001-682.121
€032.001-682.131
BOL LN17-17.73

C032.001-682.141
BOL LN17-17.72
€032.001-682.151
BOL LN17-03.02

O

O



-G 32 -

Lasthaken
j) Load hook/Crochet de levage

]
-
|
|

T .\‘

,.__
R
i

e e o

(-

]

f
-
T
W1
Ny

Py
n

o1

/

77
/

N /]

.

|

l

)
T

N
RN WOoNDIJIH

l\/r\)\\
: 7

Lah 200 EX 006 - 000



Lasthaken

~G 33 -

Load hook/Crochet de levage

Bestell-Nr.
order no.

: 9842 410 01 Zeichn.-Nr. : Lah 200 EX 006-000

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de
Teil=Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9842 313 01
2 4305 005 01
3 9842 314 01
4 9842 312 01
5 9722 313 01
6 4330 052 01
7 9840 785 01
8 4065 071 01
9 4240 007 01
10 7466 071 01
11 9842 307 01
12 9970 404 01
13 4065 162 01
14 4240 012 01
15 9842 411 01
16 4061 439 01
17 4115 054 01
18 4240 016 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Lasthaken
load hook/crochet de levage
Stift
pin/cheville
Mutter
nut/écrou
Sicherungsbiigel
safety stirrup/
étrier de sécurité
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 4x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Sicherungskeil
safety key/clavette d'arret
Schraube M 8x25 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelie grower
Lager INA 812 16
bearing/palier
Traverse
cross-member/entretoise
Achshalter
axle support/support d'essieu
Schraube M 16x40 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 16 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Seitenblech
side panel/panneau latéral
Schraube M 24x320 DIN 931-8.8
bolt/vis
Mutter M 24 DIN 934-10
nut/écrou
Federring A 24 DIN 127
spring washer/rondelle grower

Anz.

qty.
nbre

1

= NN

[an B A B . S T )

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
Lah200EGO11-111
LN90-44.05
Lah200EGO11-114

Lah200EGO11-121

BOL LN16-39.29

Lah200B11-132

Lah200EGO11-211
AHA LN4/4

Lah200EX006-511
Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

O



-G 34 -

Lasthaken '
) ~ Load hook/Crochet de levage

MO = oM
IR mmm O -~

| °

e e
gyl Spin iy
-

e l

piny

Lah 400 DM 013 - 000



Lasthaken

-G 35-

Load hook/Crochet de levage

Bestell-Nr.
order no.

A

: 9841 967 01 Zeichn.-Nr. : Lah 400 DM 013-000

no. de comm.

bestehend aus:

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

consist. of
compose de
Teil-Nr.
pqrt no.
piéce no.
1 9841
2 4305
3 9841
4 9841
5 9974
6 4330
7 7202
8 7202
9 9840
10 4065
11 4240
12 9841
13 7466
14 9841
15 4065
16 4240
17 4115
18 9841
19 9970

923
009
910
924

147

052

020

021

689
069
007
911

072
927
101
008
047
930
405

01
01
01
01

01
01

01

01

0l
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Lasthaken
load hook/crochet de levage
Stift
pin/cheville
Mutter
nut/écrou
Sicherungsbiigel
safety stirrup/
étrier de sécurité
Bolzen Form 200
pin/axe
Splint 4x32 DIN 94
cotter pin/goupille fendue
Drehfeder 1links
torsion spring left/
barre de torsion a gauche
Drehfeder rechts
torsion spring right/
barre de torsion a droite
Sicherungskeil
safety key/clavette d'arret
Schraube M 8x20 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 8 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Abdeckring
cover ring/
bague de recouvrement
Lager INA 812 22
bearing/palier
Schelle
clip/bride de fixation
Schraube M 10x30 DIN 933-8.8
bolt/vis
Federring A 10 DIN 127
spring washer/rondelle grower
Mutter M 10 DIN 934-10
nut/écrou
Traverse
cross-member/entretoise
Achshalter
axle support/support d'essieu

Anz.

qty.

nbre
1
2

1

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Lah400DMO11-111
LN90-44.09
Lah400EH11—221/10l<:)
Lah400DM011-121

BOL LN16-01.41

Lah400DM011-125
Lah400DMO11-126
Lah320X11-225

0

Lah400EH11-221/102

Lah400DMO11-151

Lah400DM011-211
AHA LN4/5

O



Teil-Nr.

qut no.

piéce no.
20
21
*22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36
37
38
39
40
a1
42

Bestel1-Nr.

order no.
no. de comm.

4065
4240
9910
9971
9970
4065
4240
9841
9841
9970
4065
4240
4062
4115
4240
9841

9841
9841
9841
9841
4061
4115

205
014
614
264
404
162
012
933
935
404
160
012
816
058
022
966

969
969
971
973
287
054

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

4240 016 01

-G 36 -

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Schraube M 20x30 DIN 933-8.8 8
bolt/vis

Federring A 20 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower

Seilrolle 2
rope pulley/poulie de cédble

Achse 2
axie/essieu

Achshalter 4
axle support/support d'essieu

Schraube M 16x40 DIN 933-8.8 8
bolt/vis

Federring A 16 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower

Mittelstiick 2
center section/section centrale

Achse 2
axle/essieu

Achshalter 2
axle support/support d'essieu

Schraube M 16x30 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

Federring A 16 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower

Schraube M 33x320 DIN 931-10.9 8
bolt/vis

Mutter M 33 DIN 934-10 8
nut/écrou

Federring A 33 DIN 127 8
spring washer/rondelle grower

Distanzrohr 8
distance tube/
tuyau d'ecartement

Seitenblech 1
side panel/panneau latéral

Seitenblech 1
side panel/panneau latéral

Seilschutz 1
rope guard/protection de céble

Biige1l 2
bow/archet

Schraube M 24x210 DIN 931-8.8 10
bolt/vis

Mutter M 24 DIN 934-10 10
nut/écrou

Federring A 24 DIN 127 10

spring washer/rondelle grower

ZEiChn . -NY‘.
drawing no.
plan no.

Serl6.63DV100-00
ACH LN46-19.25
AHA LN4/4

Lah400DMO11-411
Lah400DMO11-412
AHA LN 4/4

Liebherr-Norm 30

Liebherr-Norm 30

Lah400DMO12-424

Lah400DM0O13-511
Lah400DM013-511
Lah400DM013-531
Lah400DM013-711
Liebherr Norm 30

Liebherr Norm 30



-G37 -

Elektroinstallation Ausleger

Electric installation jib/Installation électrique fléche (ﬁ)
[ ya
5-14
1 2 3 4 Q
! S
2U M LU
V[ 3~
2 214/121124 @’ . .
pol, o
+ Katzfahrwerk O
] . innen/auBen
e 1w 3 trolley travelling winch
inside/outside
l M mécanisme de roulement
pour le chariot
220 Py '@ dedans/dehors

C 032.001 - 611.600



-G 38 -

Elektroinstallation Ausleger

Electric installation jib/Installation électrique fléche

Bestell-Nr.
order no.

: 9535 639 01

no. de comm.

bestehend aus:

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

consist. of
compose de
Teil-Nr.
qut no.
piéce no.
1 6003
2 6003
3 6003
4 6003
5 6024
6 6024
7 6024
8 6025
9 6026
10 6022
11 6056
12 6051
13 6053
14 6056

415 01

533 01
522 01
057 01
011 01

010 01

009 01

001 01
023 01
103 01
001 01
037 01
037 01
050 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Fernsteuerleitung 14x2,5x9500

remote control line/

ligne de télécommande
Flexleitung 5x1,5x9500

flexible cable/ligne fexible
Flexleitung 4x1,5x9500

flexible cable/1igne flexible
Steuerleitung 10x1x10000

trip line/ligne pilote
Verschraubung C4 PG13,5x11-9
DIN 46 320-MS

threaded union/vissage
Verschraubung C4 PG11x9-9
DIN 46 320-MS

threaded union/vissage
Verschraubung C4 PG 9x7-9
DIN 46 320-MS

threaded union/vissage
Blindstopfen PG 9

dummy plug/bouchon faux
Erweiterung K PG16x21 DIN 46320

extension/extension
Gehduse

housing/carter
Anbau-Gehduse HAN 48 B AGG

add-housing/carter ajouté
Stecker-Einsatz HAN 24 E

plug insert/fiche-insert
Stecker-Einsatz HAN 16 HVE

plug insert/fiche-insert
Kontaktstift 2,5

contact pin/fiche de contact

Anz.

qty.
nbre

1

Zeichn.-Nr. : C 032.001 - 611.600

ZEiChn . "Nro
drawing no.
plan no.

LN E92.050/02



Katzfahrwerk

Trolley travelling winch/Mécanisme de rou]ement'pour le chariot

S

Schnitt A - B

-G 39 -

o oo

NN

section/coupe

\ @
-\ O
=
N
\
N
7 [ ?7’///[11"////////”/’1411115
@©
2
-~
o~ -
< w ]
IO ' ' ] ' ’
NNy : L .
— S
g

N\
X
oo

pee

P S

%
IS A\
d

ditth
it

S

KAW 170 KY 002 - 650.000



J

N

Katzfahrwerk

-G 40 -

Trolley travelling winch/Mécanisme de roulement pour le chariot

Bestell-Nr.
order no.

: 9834 826 01

no. de camn.

bestehend aus:
consist. of
campose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de cam.
*1 5000 396 01
*2 6104 650 01
*3 5020 530 01
5020 540 01
4 4042 173 01
5 4115 050 01
6 4340 407 01
7 4065 163 01
8 4239 020 01
9 9834 803 01
10 9834 807 01
11 9834 248 01
12 4115 050 01
13 4229 020 01
14 9834 815 01
15 9834 816 01
16 7453 213 01
17 4280 052 01

drawing no.
plan no.

Tellbenennung Anz,
designation qty.
désignation nbre

Kegelradgetriebe Typ KF 100 A 1

Nr. 33 011 17
bevel gear mecanism/
engrenage & roues coniques

Motor 1
motor/moteur

Federkraftbremse 1

Typ 14.448.16.1.7
spring loaded brake/
frein & ressort

Federkraftbremse 1

Typ 14.448.16.170-001
spring loaded brake/
frein & ressort ,

Schraube M 16x60 DIN 912-8.8 8
bolt/vis

Mutter M 16 DIN 934-10 8
nut/écrou

PaBfeder A 25x14x140 DIN 6885 1
feather key/

Clavette paralléle fixée par vis

Schraube M 16x45 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 16 12
lock washer/rondelle d'arrét

Lagerbock 1
pillow block/support de palier

Seiltramel 1
rope drum/tambour de céble

Klemmbligel 4
Clamp strap/étrier de serrage

Mutter M 16 DIN 934-10 8
nut/écrou

Sicherungsscheibe VS 16 8
lock washer/rondelle d'arrét

Zapfen 1
journal/tourillon

Lagerbock 1
pillow block/support de palier

Lager DIN 630 Nr.1313 1
bearing/palier

Sicherungsring 65x2,5 DIN 471 1

locking ring/circlip extérieur

Zeichn.~Nr. : KAW 170 KY 002 — 650.000

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

DDD 180.27-2/4/12/24
bis 7.1.90
by 7.1.90/
Jusqu'a 7.1.90
ab 8.1.90

fram 8.1.90/
a4 partier 8.1.90

KAW170KY001-652.111
KAW170KY001-652.121
KAW190KX002-652.124

KAW170KY001-652.125

KAW170KY001-652.211



Tell-Nr.
part no.
piéce no.

18

19

20
21

22

23

24
25
26
27
28
29
30

Bestell-Nr.
order no.

no. de camm.

9834 820 01
9834 821 01

4065 099 01
4239 015 01
7743 011 01

6060 518 01

4065 042 01

4240 005 01
4312 029 01
4065 165 01
4115 050 01
4240 012 01
4203 005 01

-G 41 -

Tellbenennung Anz.
designation aty.
désignation nbre

Distanzring 1
distance ring/
rondelle entretoise

Lagerdeckel 1
cap piece of the bearing/
chapeau de palier

Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

Sicherungsscheibe VS 10 4
lock washer/rondelle d'arrét

Kegelschmiernippel AM 8x1 1

DIN 71412
conical lubricating head/
nipple graissage a céne

Getriebe-Nockenendschalter 1

92 NE-4 90 FV
transmission cam limit switch/
interrupteur de fin de came
de 1l'engrenage

Schraube M 6x12 DIN 933-8.8 3
bolt/vis

Federring A 6 DIN 127 3
spring washer/rondelle grower

Kerbstift 4x36 DIN 1473 1
grooved pin/goupille cannelée

Schraube M 16x55 DIN 933-8.8 10
bolt/vis '

Mutter M 16 DIN 934-10 10
nut/écrou

Federring A 16 DIN 127 10
spring washer/rondelle grower

Scheibe 18 DIN 434 10

washer/rondelle

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

KAW170KY001-652.214

KAW170KY001-652.215



-G 42 -

Bevel gear mechanism/Engrenage 3 roues coniques

Kegelradgetriebe KF 100 A

8/ 08 18 28 €8

LL

i
=

Z

Ll L pl 2222 27

4 \\\\\\ WADAVAeVi4
v
, Nﬂ\

77, A 7

L

[~

—.y

IPF

|

.IT.

69 T2 I OT 6L BC L6282 L2 W W L2 1ZOZ 6L BL 4L O M €L i ol 6

&

I

€

s
M

18 78 Ul L6 86 66 00t L0L €01

12

s

4

)

5

9

A

L



-G 43 -

Kegelradgetriebe KF 100 A

Bevel gear mechanism/Engrenage & roues coniques

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

bestehend aus: .

: 5000 396 01 Zeichn.-Nr. : KF 100 A
drawing no.
plan no.
consist. of
~ compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 Ritzel 1
pinion/pignon
2 Rad 1
wheel/roue
3 Kegelritzel/Kegelritzelwelle 1
4
5
6
7
8 4340 368 01
9
10
11 4041 006 01
12 7101 046 01
13
14
16 7462 020 01
17

bevel pinion/bevel pinion shaft/
pignon conique/arbre de pignon
conique
Tellerrad 1
ring gear/
couronne de différentiel
Ritzelwelle 1
pinion shaft/arbre de pignon
Rad 1
wheel/roue
Abtriebswelle 1
output shaft/arbre de sortie
PaBfeder A 25x14x140 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Wellendichtring AS 100x130x13
DIN 3760-NB
rotary shaft seal/
‘bague & 1évres avec ressort
Wellendichtring A 100x130x12
DIN 3760-NB
rotary shaft seal/
bague d& 1évres avec ressort
VerschluBschraube M 22x1,5 7
DIN 908-5.8
screw plug/vis de fermeture
Dichtring C 22x27 DIN 7603-CuAs 1
conical nipple/
bague d'étanchéité
Dichtringflansch 1
conical nipple flange/
bride de bague d'étanchéité
Dichtung 2
gasket/joint
Kegelrollenlager 30220 DIN 720 1
taper roller bearing/
palier conique & rouleaux
Nilos-Ring 30220 AV 1
nilos ring/bague nilos

@

)

O



)

{\‘/x

Teil-Nr.

part no.

piéce no.
18

19

20
21

22

24

26

27

28
29
37

38

39
40
44
45
55

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

7472 525 01
7462 017 01

4072 067 01

4220 178 01

4220 179 01

4220 107 01

4281 045 01

4042 089 01

4026 006 01
4280 035 01

-G 44 -

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

Distanzrohr 1

distance tube/tuyau d'écartement
PaBfeder B 28x16x80 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
Nilos-Ring 30217 AV 1

nios ring/bague nilos
Kegelrollenlager 30217 DIN 720 1

taper roller bearing/

palier conique & rouleaux
Zylinderschraube M 16x35 8
DIN 6912-8.8

cylinder screw/

vis téte cylindrique
VerschluBflansch 1

sealing flange/

bourrelet de fermeture
PaBscheibe 130x150x0,1 DIN 988-St X)

shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 100x120x0,3 DIN 988-St X)

shim ring/rondelle ajuste
Stiitzscheibe S 120x150x3,5 1
DIN 988-St

supporting ring/

rondelle pour bague de frein
Sicherungsring 150x4 DIN 472 1

locking ring/circlip intérieur

VerschluBkappe 150x15 1
closure cap/chapeau de fermeture
Zylinderschraube M 10x20 14

DIN 912-8.8 :

cylinder screw/

vis téte cylindrique
Getriebedeckel 1

gearbox cover/

couvercle de la bofite de

vitesses

Dichtung 1
gasket/joint

Getriebegehduse 1

gearbox/boite de vitesses
Entliiftungsschraube M 22x1,5L 1
vent screw/vis de purge d'air
Ringschraube M 20 DIN 580-C15 1
ring bolt/vis & oeillet
Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 1
locking ring/circlip extérieur

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.



TE'i]-NY'.
part no.
piéce no.

56

57

58

59

63

76

77
78

79

80

81

82

83

84
97
98
99

100

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4220 023 01
4220 024 01

7452 111 01

4065 161 01

4220 046 01
4220 047 01
4220 062 01
7463 247 01

4281 037 01
4220 038 01
4220 093 01
4342 044 01

4280 045 01

4281 035 01
4220 044 01

4220 089 01
4220 051 01

-G 45 -

Teilbenennung Anz.
designation qty.
désignation nbre

PaBscheibe 40x50x0,1 DIN 988-St X)
shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 40x50x0,3 DIN 988-St X)
shim ring/rondelle ajuste
PaBfeder B 12x8x36  DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis
Stiitzscheibe S 40x70x3 1
supporting ring/
rondelle pour bague de frein
Schrdgkugellager 3311 DIN 628 1
angular ball bearing/
roulement & billes & disposition

oblique

Schraube M 16x35 DIN 933-8.8 4
bolt/vis

Distanzrohr 1
distance tube/tuyau d'écartement

Distanzrohr 1

distance tube/tuyau d'écartement
PaBscheibe 100x120x0,1 DIN 988-St X)

shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 100x120x0,3 DIN 988-St X)

shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 100x120x0,5 DIN 988-St X)

shim ring/rondelle ajuste
Zylinderrollenlager NU 311 1
DIN 5412

cylindrical roller bearing/

roulement & rouleaux

cylindriques
Sicherungsring 120x4 DIN 472 1

locking ring/circlip intérieur
PaBscheibe 55x68x0,1 DIN 988-St X)

shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 55x68x0,3 DIN 988-St X)

shim ring/rondelle ajuste
PaBfeder B 16x10x32 DIN 6885 1

feather key/

clavette paralléle fixée par vis
Welle fiir Kegelritzel 1

shaft for bevel pinion/

arbre pour pignon conique
Sicherungsring 55x2 DIN 471 1

locking ring/circlip extérieur
VerschluBkappe 110x12

closure cap/chapeau de fermeture
Sicherungsring 110x4 DIN 472 2

locking ring/circlip intérieur
Stiitzscheibe S 90x110x3,5
DIN 988-St

supporting ring/

rondelle pour bague de frein
PaBscheibe 90x110x0,1 DIN 988-St X)

shim ring/rondelle ajuste
PaBscheibe 90x110x0,3 DIN 988-St X)

shim ring/rondelie ajuste

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

O

A

0



)

-G 46 -

Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.

4220 085 01 PaBscheibe 90x110x0,5 DIN 988-St X)

shim ring/rondelle ajuste

101 7462 407 01 Kegelrollenlager 32310 DIN 720 2
taper roller bearing/
palier conique 3 rouleaux

103 PaBfeder B 18x11x45 DIN 6885 1
feather key/
clavette paralléle fixée par vis

X) nach Bedarf
as needed/
d'aprés besoin

Bei Ersatzteilbestellung bitte Leistungsschildbeschriftung, Benennung und
Sachnummer angeben.

When spare parts are ordered, please indicate the output plate inscription,
the designation and the order number. :

Quand des piéces de rechange sont commandées, veuillez indiquer ]‘inécription
de la plaquette de capacité, la désignation et le nombre de commande.



Federkraftbremse

-G 47 -

Spring-loaded brake/Frein d ressort

Bestell-Nr. : 5020 530 01 Zeichn.-Nr. : 14.448.16.1.7
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz.
part no. order no. ~ designation qty.
piéce no. no. de comm. désignation nbre
1 Magnetteil Typ 14.448.16.1.0 1
magnet piece/piéce magnétique
2 Ankerscheibe
anchor disk/disque de 1'ancre
3 Einstellring 1
adjusting ring/bague de réglage
4 Druckfeder
pressure spring/
ressort de ou d@ pression
5 Druckstiick 6
thrust piece/
piéce de compression
6 Rotor ohne Nabe Typ 14.448.16.0.0 1
rotor without hub/
rotor sans moyeu
7 Nabe Typ 14.448.16.0.0 1
hub/moyeu

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

14.448.16-16.017
14.448.16-18.001
14.448-16-13.013
14.438.16-03.012

14.448.16-13.011

14.438.16-26.003

O



Teil-Nr.

part no.

piéce no.
8

9

10

13
14

15
15a

15b
15¢c
15d

15e
15f

15¢g

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

4115 008 01

4042 075 01

4243 008 01

-G 48 -

Teilbenennung
designation
désignation

Sechskantmutter M 8 DIN 934

hexagon nut/écrou six pans
Druckfeder

pressure spring/

ressort de ou d pression
Zylinderschraube M 8x70 DIN 912

cylinder screw/

vis téte cylindrique
Abstandsfedersatz (Teil-Nr. 8-10

spaced spring assembly

(part no. 8-10)/

jeu de ressorts d'espacement

(piéce no. 8-10)
Flansch

flange/bride
Staubschutzring Typ 14.448.16.0.

dust guard ring/

bague antipoussiére '
Handliiftung Typ 14.448.16.0.2

hand Tifting/desserrage & main
Handliif tbiigel

handoperated brake release lev

levier de desserrage d main
Hebel

lever/levier
Knopf

button/bouton
Federring A 8 DIN 128

spring washer/rondelie grower
Scheibe 7,5x15x0,5

washer/rondelle
Sechskantmutter

hexagon nut/écrou six pans
Druckfeder

pressure spring/

ressort de ou d pression
Kugelschraube

spherical screw/vis spherique

Anz.

qty.

nbre
3

3

3

) 1

1
11

1

er/
1
1
1

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

150.4.428-029

14.438.16.-08.404

14.448.16-33.001/1
14.438.16-33.002

10.15020

10.14104
14.448.14-33.004
14.448.14-33.007

14.448.16-33.003/1



Federkraftbremse

-G 49 -

Spring-loaded brake/Frein & ressort

Bestell-Nr. : 5020 540 01 Zelchn.-Nr. : 14.448.16.170-001
order no. drawing no.
no. de camn. Plan no.
bestehend aus:
consist. of
campose de
Tell-Nr. Bestell-Nr. Teilbenenmung aAnz, Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no. N
piéce no. no. de cam. désignation nbre plan no. (V>
1 Magnetteil 190V/80W 1 14.448.16.995-004
magnet piece/piéce magnétique
2 Ankerscheibe - ' 1 14.448.16-13.010/2
anchor disk/disque de 1'ancre
3 Druckstick 6 14.448.16-13.011
thrust piece/
piéce de campression
4 5028 514 01 Druckfeder 9 14.438.16-03.012
pressure spring/
ressort de ou a pression
5 Einstellring 1 14.448.16-13.013
adjusting ring/bague de réglage
6 Hilse 3  14.448.14-13.021/2
sleeve/douille
7 O-Ring 5x1,5 4 10.45008
O-ring/
anneau torique d'etancheite
8 Kegelstopfen GEN 600 B525 1 10.46021 Q

vent plug/bouchon de fermeture



Teil-Nr.

part no.
- pléce no.

10
11

12
13

13a

;) 13b

13c
13d

13e

13f
13g
13h

14

- Bestell-Nr.

order no.
no. de camm.

5028 562 01

5029 692 01

- G50 -

Teilbenenmng
designation
désignation

Rotor kpl.

rotor cpl./

rotor cpl.
Nabe D=35H7

hub/moyeu
Flansch

flange/bride
Abdeckring '

cover ring/

bague de récouvrement
Handldftung kpl.

hand lifting cpl./

desserrage a main cpl.
HandliUftblgel

Anz.
aty.
nbre

1

1

handoperated brake release lever/

levier de desserrage a main
Hebel

lever/levier
Kugelschraube

spherical bolt/vis spherique
Sechskantmutter

hexagon nut/écrou hexagonale
Druckfeder

pressure spring/

ressort de ou a pression
Knopt M 6

button/bouton
Federring A 8~-AlE DIN 128

spring washer/rondelle grower
Scheibe 7,5x15x0,5

washer/rondelle
Befestigungsschraubensatz
M 8x70

set of clamping bolt/

jeu de vis de fixation

1

2

Zelchn.-Nr.
drawing no.
plan no.

14.448.16-26.002

150.4.428-126
14.,438.16-08.404

14.448.16-08.200

14.448.16-31.001/1

14.448.16-33.001/1

14.438.16-33.002

14.448.16-33.003/1
14.448.14-33.004

14.448.14-33.007

10.15020

10.14104

14.448.14.030



O

O



Seilrollen H

Rope pulleys
Poulies de cdble

Seilrolle Ser 04.16 AS 30-00
Rope pulley
Poulie de cé8ble

Seilrolle Ser 06.32 AW 45-00
Rope pulley
Poulie de céble

Seilrolle Ser 08.32 AW 45-00
Rope pulley
Poulie de cdble

Seilrolle Ser 10.38 AV 65-00
Rope pulley
Poulie de cédble

Seilrolle Ser 16.63 DV 100-00
Rope pulley
Poulie de cdble

Seite

H1.

H 2

H 3

H 4

H5



9



)

)

,‘\_,/

Seilrolle

-H1 -

Rope pulley/Poulie de cédble

Bestell-Nr.
order no.

: 9910 845 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil=-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9910 846 01
2 7451 486 01
3 4281 017 01

plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Seilrolle

rope pulley/poulie de cdble
Lager DIN 625 Nr. 6206-2RS

bearing/palier

Sicherungsring 62x2 DIN 472

Anz.
qty.
nbre

1

-

1

locking ring/circlip intérieur

Zeichn.-Nr. : Ser 04.16 AS 30-00
drawing no.

ZEiChn . -N" o.
drawing no.
plan no.

Ser04.16A$30-01



Seilrolle

-H2-

Rope pulley/Poulie de cable

Bestell-=Nr.
order no.

: 9910 888 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
“piéce no. no. de comm.
1 9910 889 01
2 "7140 004 01
3 4074 020 01
4 7451 209 01

/N

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Seilrolle

rope pulley/poulie de cable
Deckel

cover/couvercle

_Schraube FM 6x18 DIN 7513

bolt/vis
Lager DIN 625 Nr.6009
bearing/palier

Zeichn.-Nr. : Ser 06.32 AW 45-00

Anz. Zeichn.-Nr.
qty. drawing no.
nbre plan no.

1 Ser06.32AW45-01

2 E3325A

8

2

O

O



)

Seilrolle

-H3-

Rope pulley/Poulie de cédble

Bestell-Nr.
order no.

: 9910 134 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9910 135 01
2 7140 004 01
3 4074 020 01
4 17451 289 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Seilrolle
rope pulley/poulie de céble
Deckel
cover/couvercle
Schraube FM 6x18 DIN 7513
bolt/vis
Lager DIN 625 Nr.6009-2RS
bearing/palier

Anz.
qty.
nbre

1

2
8
2

Zeichn.-Nr. : Ser 08.32 AW 45-00

Zeichn.-Nr.

drawing no.

plan no.
Ser08.32AW45-01

E3325A



Seilrolle

Rope pulley/Poulie de cdble %/

Wk
NS
N

\\\\f!’;l////ﬂ L2 pell §

&

)

Bestell-Nr. : 9910 307 01 Zeichn.-Nr. : Ser 10.38 AV 65-00

order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus: \
consist. of (:)
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre plan no.
1 9910 308 01 Seilrolle 1 Serl0.38AV65-01
rope pulley/poulie de cdble
2 4229 025 01 Distanzscheibe 2 Serl0.40AV65-02
distance washer/
rondelle d'écartement
3 7465 044 01 Lager INA SL 04 5013 PP SM 01 1
bearing/palier
4 7474 509 01 Sprengring INA/WR 100 2

snap ring/rondelle grower jonc

O



Seilrolie

-H5-

*) Rope pulley/Poulie de céble

Bestell-Nr.
order no.

/ N\

: 9910 614 01 Zeichn.-Nr. : Ser 16.63 DV 100-00

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
1 9910 615 01
2 4229 027 01
) 3 7466 922 01
‘ 4 7475 504 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
designation qty. drawing no.
désignation nbre plan no.

Seilrolle 1 Serl6.63DV100-01
rope pulley/poulie de cdble

Scheibe 2 Serl6.63DV100-02
washer/rondelle

Lager INA SL 04 5020 PP SMO1 1
bearing/palier

Sprengring INA/WR150 2

snap ring/rondelle grower jonc



O

O

O



Ny

Schaltschranke J

Switch boxes
Armoires électriques

Schaltschrank S1 - Gerdteanordnung
Switch cabinet S1 - layout of equipment
Armoire de commande S1 - disposition de 1'équipement

Schaltschrank S2 - Gerdteanordnung
Switch cabinet S2 - layout of equipment
Armoire de commande S2 - disposition de 1'équipement

Schaltschrank S3 - Gerédteanordnung
Switch cabinet S3 - layout of equipment,
Armoire de commande S3 - dispositipn de 1'équipement

Ersatzteilisten Magnetspulen
Spare parts 1ist magnet coil
Liste des piéces de rechange bobine magnétique

Seite

J1

J 4

J 7

J 8



@



-J1-

Schaltschrank S 1 - Gerdteanordnung

Switch cabinet ST - Tayout of equipment/
Armoire de commande S 1 - disposition de 1'équipement

Bestell-Nr.
order no.

: 6111 391 01

no. de comm.

bestehend aus:

consist. of
compose de
Teil-Nr. Bestell-Nr.
part no. order no.
piéce no. no. de comm.
100 9890 222 01
101 9940 602 01
102 9940 605 01
103 9756 081 01
105 9940 683 01
175 6365 022 01
200 6361 038 01
201 6361 028 01
210 6361 037 01
215 6361 027 01
- 220 6361 026 01
225 6361 025 01
245 6361 022 01
265 6042 033 01
266 6042 038 01
285 6152 031 01
305 6310 332 01
320 6310 305 01

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Leerschrank
empty cabinet/armoire vide
Abdeckplatte

cover plate/plaque de recouvrement

Abdeckplatte

cover plate/plaque de recouvrement

Kabelbefestigungsschiene
cable attachment rail/
rail d'attache de céble

Montageplatte

mounting plate/plaque de montage

Schutzleiterklemme PE 24
protective conductor clamp/
borne de fil de garde

Klemme UKH 95
binder/borne

Schutzleiterklemme SLK 70-EX
protective conductor clamp/
borne de fil de garde

Klemme UKH 25
binder/borne

Klemme UK 16
binder/borne

Klemme UK 10
binder/borne

Klemme UK 5
binder/borne

Doppelstockk lemme UKK 5
double deck binder/
borne double & étage

Sicherungssockel S 27/C E27 3pol.

fuse base/culot de fusible
Sicherungssockel S 27-1/HC E27
fuse base/culot de fusible
Ausldsegerdt 3UN6 002 110V
release equipment/
appareil de déclenchement
Schiitz 3TB54 17-0AF0
contactor/contacteur
Schiitz 3TB47 17-0AF0
contactor/contacteur

¢ SRA 4005 - 61 743
21 230
81 337

Anz.

qty.

nbre
1
1

1

12
14
77

Zeichn.-Nr.
drawing no.
plan no.
SRA 4005

SRA 4000 -

SRA 4000
SRA 4005

SRA 4005

4180
0056
0058
5193

5122



Teil-Nr.
qut no.
piéce no.
335
340
345
355
410
420
450

455

458
460

461

465

480
485

486

510

515

520

550
555
989
990

Bestell-Nr.

order no.
no. de comm.

6310
6310
6310
6310
6313
6313
6324
6324

6324
6324

6324
6044

6045
6324

6324

6044
6044

6324

6330
6330
6381

587
580
579
576
079
501
006
275

276
591

594

051

036
590

595

381

385

438

047
057
259

01
01
01
01
01
01
01
01

01
01

01

01

01
01

01

01

01

01

01
01
01

9940 604 01

-J2-

Te;lbenennung Anz. Zeichn.-Nr.

esignation qty. drawing no.

désignation nbre plan no.

Schiitz 3TB43 12-0AF0 8
contactor/contacteur

Schiitz 3TB44 17-0AF0 10
contactor/contacteur

Schiitz 3TB42 17-0AF0 3
contactor/contacteur

Schiitz 3TB41 17-0AF0 1
contactor/contacteur

Schiitz CA2-DN 1229 F A65 7
contactor/contacteur

time block/bloc retardeur
Hauptschalter N 9 - 250-V
master switch/interrupteur principal

Zeitblock LA3- D22 A65 0,1-30 sek. 6
1

Leistungstrenner P1-25/IVS-GR 1
power isolating switch/
sectionneur de puissance (
Abdeckung H-P1. 1 k:>
covering/couverture
Motor-Schutzschalter PKZM 1-16 1

motor protection switch/
disjoncteur de protection
Strombegrenzer CL-PKZIM 1 2
current limiter/limiteur de courant
automatic breaker/
Sicherungsautomat 834-P-SI-4,0 A 2
automatic breaker/
coupe-circuit automatique

Stecksockel 17-P10-SI 2
plug base/socle d enficher
Motor-Schutzschalter PKZM 1-10 1

motor protection switch/
disjoncteur de protection

Hilfsschalter NHI 11-PKZM 1 1

auxiliary switch/

commutateur auxiliaire (i)
Sicherungsautomat S223-K32 1

GH S223 0001 R0537

automatic breaker/

coupe-circuit automatigque
Sicherungsautomat S223-K63 _ 1
GH S223

automatic breaker/

coupe-circuit automatique
Leistungsschalter NZMH 4- 80 1

power switch/ ‘

interrupteur de puissance

Trafo UI 150 B 3000 VA 1
transformer/transformateur
Spartrafo MTD 251/16 800 VA 1

autotransformer/auto-transformateur
Aufbewahrungstasche 308-0112-04-00 1
storage bag/poche de garde
Ausblasstutzen SRA 4000 - 0057
biow-out connecting piece/
bouche de la sortie <:>

et



Teil-Nr.
"> part no.

piéce no.

991

992
999

N

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

6151 006 01

6260 062 01
6153 000 01

-J3-

Te1ilbenennung

designation
désignation -

Stabtemperaturregler 17451 1320 410
regulator of temperature/
thermorégulateur

Normalgebldse ENG 1-2,6B 110V 50Hz
standard fan/soufflante normale
Kleinheizer 158 I11/55 220V 400W

small heater/

petit appareil de chauffage

Anz.
qty.

Zeichn.-Nr.
drawing no.

nbre plan no.

1

1
1






if
N Iy S i
ZEE16 S0 07 1S bunupioubaypiag | G7:4 :
a sbunugez Bunuvauagl avis,ep, M :
uRILIAIN . b g
b s . _
e Wi B el
] &
m . . v g 'Gpsi :
way Ureyeg N sOunsepuy L] B
om0 S vt ) SR ety : ,
i O TR - ~y ) o TIFE=TyT
R e e ) WmaBErreg tencielay | ¥ — b LN |
+ 2 r J [ . _
» 3 | awes weed  esleyneyd | “.f M- i
} . 9 ] ssues oy Bumrey ses | ol = | [}
| — N YD) PO pepoyy 410159198 i Bagwiienes fom Bunzey; !.w!m. H 4t N '
B e [ | R p gy —~
e e — e —— o ——— — —— -— - —
=3 " _o o h—Om
i 1
. | "
1 1 [}
_ = T - = . oy _ |
T 1 1
] g S " t
4 '
T NI - SN - 6-108 SO 173 _mM-l_ 73 1SR ToiE ] i | O | 00 \ ' '
+ b
_ A_v 0 JE R, o“
i | !
3d| 34 |
- M -6d wi-em il o -4 nisr|n
Wi -7 %] en-eG - I e | Snpegy (7] : " “
T
r=—-—_ I ]
il mm.\mn»_mw.l & | u
N e v f il i ! _
[} r “ ' L u
i ] H
n 1 i {1 - S i
|
Jymmwdy | “ . |
o8s 5% | I o ! o6
L4 1114 ! | siow i woxy
] ] |
! _ )
i ]
oS 1 ' )
Jiod 1 | X
|
==
s ! — [ S
. H | os!
] S5 05 51
n~“ s, X L} -r vl
T x —
H 1
1 | n
syt i “ ! _ _
s {osm L
o s ] | oz 02t :
P 100K i “ ang azia i
3 | “ ¥
19 i
: Lo ——_ —p———— L _.
T []
" . il I i 1
i ] :._
oy | e | oo . i
oy | oy | oy | as sax | sec | soe | sox | s | sw | s | s | s st | s !
vawg | 1izna | soewa | L6 visyo | vzswa ] viswa [ voswa | vowo | vowa | viowa | vorwo | wina woxH | vonr
' - -4
! oS |
a | o | o
or | o | o o or ox o0s¢ o o ore (23 0 o ss€ oot s swd
aoun | 2exw | aen @ aconn | mowx | wsawx an Lo anon Wy aswn gz (2] e 100
. ?
oSt sy e 21 9! L]
S i i o
Fis AR It ' T ¥V mwodt Toun st T ¥ [T r= = 33 “
kT N -...:“mﬂ - .liaﬂ..tn uﬁh.! e Sunzpy s -y - ' 208 “ - kl "
ala 2014 | syav 454V 224y P dioa viin !esa’c“ !xim“ ! H
[~}
~ — - —. - SEOULID 8O VOIBRIUSA - [} ]
S8 o ol o QHH w N ' 1 B vee vey wosepnss rog voms | FQ|||I|.W.
¥ = T T r Y  Swveammsonms B H
ol e = — A | S B [
e (74 2 (] fiag . ] L
o= pupmp—— g ri-—-7
IS e { 1 |
NI
N /R " e




T

)



N

:\\/

-~J4-

Schaltschrank S 2 - Gerdteanordnung

Switch cabinet S 2 - Tayout of equipment/
Armoire de commande S 2 - disposition de 1'équipement

Bestell-Nr.
order no.

: 6111 365 01

no. de comm.

bestehend aus:
consist. of

compose de

Teil-Nr.  Bestell-Nr.

part no. order no.

piéce no. no. de comm.
100 9890 222 01
101 9940 602 01
102 9754 255 01
103 9756 081 01
104 9755 744 01
105 9940 716 01
175 6365 022 01
200 6361 038 01
201 6361 028 01
220 6361 026 01
225 6361 025 01
285 6152 032 01
300 6310 332 01
305 6310 329 01
330 6310 578 01
375 6310 635 01
380 6310 630 01
385 6310 634 01

drawing no.
plan no.

Teilbenennung
designation
désignation

Leerschrank
empty cabinet/armoire vide
Abdeckplatte
cover plate/plaque de recouvrement
Steckdosenplatte
plug socket plate/
plaque de la prise de courant
Kabelbefestigungsschiene
cable attachment rail/
rail d'attache de cible
Gerdteplatte
equipment panel/panneau d'équipeme
Montageplatte
mounting plate/plaque de montage
Schutzleiterklemme PE 24
protective conductor clamp/
borne de fil de garde
Klemme UKH 95
binder/borne
Schutzleiterklemme SLK 70-EX
protective conductor clamp/
borne de fil de garde
Klemme UK 10
binder/borne
Klemme UK 5
binder/borne
Auslosegerdt 3UN8 042 110V
release equipment/
appareil de déclenchement
Schiitz 3TB54 17-0AF0
contactor/contacteur
Schiitz 3TB52 17-0AF0Q
contactor/contacteur
Schiitz 3TB42 12-0AF0
contactor/contacteur
Schiitz 3TH80 22-0AF0
contactor/contacteur
Schiitz 3TH80 16-0AF0
contactor/contacteur
Schiitz 3TH80 40-0AF0
contactor/contacteur

61 717
21 260
81 315

7 593

Anz. Zeichn.-Nr.
qty. drawing no.

nbre plan no.

1 SRA 4005
1 SRA 4000
1 SRA 4000

1  SRA 4005

1 SRA 4000

nt
1

16
22

£ N

w M~ o

SRA 4005

4180
0056
0077

5193

0157
5129



TE'”-NY‘.
part no.
piéce no.

390

395

410

415

420

425

430

435

445
470

475

480
485

486

525

544
545
560

565
605

610

800

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

6310 631 01
6310 632 01
6313 060 01
6313 502 01
6313 501 01
6301 210 01

6301 208 01

6301 207 01

6301 304 01
6045 026 01

6045 029 01

6045 036 01
6324 590 01

6324 595 01

6324 219 01

6351 060 01
6324 001 01
6343 003 01

6330 043 01
6340 044 01

6340 190 01

6056 001 01

-J15-

Teilbenennung Anz.
designation qty.

ZeiChn . -Nro
drawing no.

désignation nbre plan no.

Schiitz 3TH82 44-0AF0
contactor/contacteur
Schiitz 3TH82 62-0AF0
contactor/contacteur
Schiitz CA2-DN 122 F A65
contactor/contacteur
Zeitblock LA2- D22 A65 0,1-30 sek.
time block/bloc retardeur
Zeitblock LA3- D22 A65 0,1-30 sek.
time block/bloc retardeur
Stromrelais 7PA24 10-9AB0O-Z 26
5,0/4,0/2,0A
current relay/relais de courant
Stromrelais 7PA24 10-9AB0-Z 25
4,0/3,0/1,5A
current relay/relais de courant
Stromrelais 7PA24 10-9AB0O-Z 24
3,0/2,0/1,0A
current relay/relais de courant
Stromrelais RN1-BA 2204 11,5/2,5/1,5A
current relay/relais de courant
Sicherungsautomat 834-P-SI-8,0 A
automatic breaker/
coupe-circuit automatique
Sicherungsautomat 834-P-SI-15,0 A
automatic breaker/
coupe-circuit automatique
Stecksockel 17-P10-S1
plug base/socle d enficher
Motor-Schutzschalter PKZM 1-10
motor protection switch/
disjoncteur de protection
Hilfsschalter NHI 11-PKZM 1
auxiliary switch/
commutateur auxiliaire
Leistungsschalter NZMH 9-250/ZM
power switch/
interrupteur de puissance
Varistor 125/0V 150/4
varistor/varistor
Endtaster AT 11-1/1
limit key switch/palpeur de fin
Spannungskonstanthalter MSE 451 06
voltage stabilizer/
stabilisateur de tension
Spartrafo KZH 256/21 2500 VA
autotransformer/auto-transformateur
Se.Gleichtichter B 50/40-7,5 PT Al
selenium rectifier/
redresseur au selenium
Si.Gleichrichter 380/340-11
silizium rectifier/
redresseur au silizium
Anbaugehduse HAN 48 B AGG
add-housing/carter ajouté

1
8
5

~

O

~—

»

)



o

Teil-Nr.
part no.
piéce no.
805
810
812
815

820

821
830

989
990

991
992

893

999

Bestell-Nr.
order no.

no. de comm.

6056 015 01
6051 037 01
6370 056 01
6056 032 01
6053 014 01

6056 023 01
6052 240 01

6381 259 01
9940 604 01

6151 006 01

6260 062 01

6300 305 01

6153 000 01

-J6-

Teilbenennung
designation
désignation

Steckereinsatz HAN 24 E ISK-STI-C
plug insert/fiche-insert
Steckereinsatz HAN 24 E
plug insert/fiche-insert
Kontakstift 1,5
contact pin/fiche de contact
Anbaugehduse HAN 10 E
add-housing/carter ajouté
Steckdoseneinsatz HAN 10 E BU
plug socket insert/
insert prise de courant
Kontaktbuchse 1,5
contact bush/douille & contact
Cekon Anbaugerdtestecker
Cekon add-on apparatus plug/
fiche de contact ajouté Cekon
Aufbewahrungstasche 308-0112-04-00
storage bag/poche de garde
Ausblasstutzen
biow-out connecting piece/
bouche de 1la sortie
Stabtemperaturregler 17451 1320 410
regulator of temperature/
thermorégulateur
Normalgebldse ENG 1-2,6B 110V 50Hz
standard fan/soufflante normale
Phasenausfallschutzrelais
phase failure protective relay/
relais de protection pour panne
de phase
Kleinheizer 158 II1/55 220V 400W
small heater/
petit appareil de chauffage

Anz.

qty.

nbre
1
1
36
1

1

10

ZeiChn.-NY‘.
drawing no.
plan no.

SRA 4000 - 0057






younp mEsn |

a0y 2edly

AL
N Py bi . 53283
SIEIg 007 s unupioupaibiag | gz:y L e
cn.a83
"IN sBumupoz Bunuvauag |  qeisgen wwmmw
wmsbuon]| 55228
g‘“:ﬂ“..- GIEs) 1@mmmw o115 U2 S04
LY A7 S ) P R
D) wa &z wuimrag] $5 3889 Blygwuarias 1N 3¢
F5832
auieny | wnieg 388 ~ER
sgewqy N "IN Sbunmopuy [q0ib ros- wwm £55
— . M folr- P4
O 801 NIG uoeu wmmm.mw
y 3 2 &g i ——
B § 8593 =y T
@ 5383 S IOV i / w
O g iznt ses % [ ] .
SN qUBSBD PO IBPON porswam | T RS MV _ ol =
H o (1S
ﬁl\/’i\l\(l * |
. = nl
10108y _
sl
Wenvem WEWvZMm ]
[ al ] o -
T
1 09
Samyeeey | o0z 10z oor 00—
UINOGUIZ UINUNY PUR IUIOA UIIPUOS oz sez _ ozz ! ki
S 29p ut TGIT PUDISIOpIM L]
T - I s | s | s | see | sez _ _ _ r
WHIHIM 519 WUIEHZM Il VI0sH | YEONH | vZouH | VioNH | vidH
FYCAED AT esz| sz osz | 39 ) 3 s1|
! %14 ks
__ -5y | -L4Z) - 2] -5 |pz-9zz|9R| -L92 | 01 m\
[
I3 1 ususyoy __ “
! —
[ L | —
I “ I ! i T !
T T r i N !
_ _ AR ¥ I i 4
Ny AN | L 1| |
I : soe 10| soe || csoe | [ o0¢ il o0¢ _
| I | vaoww 0 VORI _ | arH | azxH _
i _ Py i 4 1 . i .
| 1 !
! S U O (N SR L h _
! ! | H H |
| | 1 ——————e e
509
WIAH
ISWAIGyRMINY
095 595 50y s il o9
_ WyIH WSIH 4204 3594 [ zanl
»
-4 W
SSWIIqUIOISIIGIM
FG0Ry WOT OIS
NHHE
soe | oec | ooe | soe | ser | sec | see | see | ore | oo | oee [ o | o | sse | ose 525
— =) YOUH | VSXH | @3 [ Gy0i | @00H | GZ0NH | vt | YeuH | wezwH | ez | wizwm | womim | wism | vozsm {vorm 104
29
oo
o
F ss | s | as ooy | oey
or { oy | oy | see ) oty | o1y | ove | coc | soe | see | ser | see H _Bren
beeed 2904 | 1SHH | Lowte | vaasn | dain | soin | @szun | @zewn | voowm | venn | venn | viwn s | se0 | oer | se»
avwnt| gemn | seww | o | [T T
1
L
- M és




O



- J 7 -

Schaltschrank S 3 - Geréteanordnung

Switch cabinet S 3 - layout of equipment/
Armoire de cammande S 3 - disposition de 1'équipement

Bestell-Nr. : 6111 021 01 Zeichn.-Nr. : SRA 4005 — 61 331
order no. drawing no. 2 947
no. de camm. plan no. 8 981

bestehend aus:
consist. of
campose de

Teil-Nr. Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.

part no. order no. designation aty. drawing no.

piéce no. no. de ccmm. désignation nbre plan no.

100 9890 332 01 leerschrank 1 SRA 4005 - 4206
empty cabinet/armoire vide

215 6361 027 01 KXlemme UK 16 3
binder/borne

220 6361 026 01 Klemme UK 10 15
binder/borne

225 6361 025 01 Klemme UK 4 21
binder/borne

230 6021 015 01 sSchutzleiterklemme SIK 16 1
protective conductor clamp/
borne de fil de garde

235 6361 024 01 Schutzleiterklemme USLKG 10 5
protective conductor clamp/
borne de fil de garde

240 6361 023 01 schutzleiterklemme USLKG 4 5
protective conductor clamp/
borne de fil de garde

315 6310 324 01 schitz 3TB48 17-0AG1 2
contactor/contacteur

320 6310 591 01 schlitz 3TB46 17-QAG1 1

‘ contactor/contacteur

410 6313 080 01 schiitz LC 1-D 093 F7 A60 3
contactor/contacteur

415 6313 502 01 Zeitblock LA2- D22 0,1-30 sek 1
time block/bloc retardeur

420 6313 501 01 Zeitblock ILA3- D22 0,1-30 sek 1
time block/bloc retardeur

490 6324 092 01 Motorschutzschalter PKZM 3- 6,3/U 1
motor protection switch/
disjoncteur de protection

495 6324 104 01 Motorschutzschalter PKZM 3-40/ U 2
motor protection switch/
disjoncteur de protection

545 6324 001 01 Endtaster AT 11 -1/T 1

limit key switch/palpeur de fin



O

O

O



Diese Zeichnung darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfdltigt, noch Dritten zugénglich gemacht werden.

Zuwiderhandlungen verpfiichten zu Echadenersatz und sind bei Vorsatz strafbar. (Urhebergesetz vom 9. 9. 1965)
HANS UEBHERR Biberach/RiB

»

S3AS52Q

S3FK28B

S3FK4B

315

315

S3FQ3F

S3FQ4F

SSFQSF

495

495

490

FheT\Frroriernsy
410

410
415

410
420

Reihen klemmen

I
o]
@]
T

ol o

40§ o
oR o+

-ogs‘ O

L
Qe
Pl

T

(@]
-

I
clololo

PE36(37
o|o

" T

o
]JS
lol
220

[}
R

H | 1
Oo|o|o|o[o|o|ojofo|olo|oiololo|ojo]o]o

19 FEL2012] FEPE|2312; 125/26127\28 29 PEL0 131 [32FF133

O|0ojo|ojo|o|/o|o]o|ofofo|o|o]|ojo]olo
T

T

Vel
0100

o

)

o
T

—

)
5
ojojolololojololo|olo

225

230 215

235

240

Teil

Anz,

Benennung und Abmessung

DIN-, Model!-Nr.

Werkstoff

Sachnummer

Gewicht

kg

Benennung:

Gerateanordnung- Schaltschr. S3

Zeichnungs-Nr.;

1978

Tag

MaBstab

40 05 & 981

Bearb.

21.4.

797
gAY

Sach-Nummer:

Gepr.

1.5

Ngepr.

[ 7
Z

Ersatz fir:

Ablage: Schrank Nr.

Ersetzt durch:

Zuldssige Abweichungen fir MaBe ohne Toleranzangabe:
orfidchen- Gite:

Kanten des Werkstickes:

Rauhtiefs Rt:
nach Werk-Norm:

DIN 7168 mittel

DIN 3141 Reihe 2

Augg.

Anderung Nr.

Tag

Name




O

)



-J8-

Ersatzteiliste Magnetspulen

Spare parts list magnet coil/Liste des pieces de rechange

bobine magnetique

fur Schutz Type Magnetspule Hz | V | Sach.-Nr.:
for contactor type magnet coil order no,:
contacteur type bobine magnetique no, de comm,:
SLA 7 GH B 130 1513 R2002 50 | 42 6315 021 01
SLA 12 GH B 130 1513 R2004 50 [ 110 6315 026 01
SLA 16 GH B 170 1501 R2002 50 | 42 6315 041 01
GH B 170 1501 R2004 50 | 110 6315 045 01
SLA 32 GH B 200 1502 R2004 50 | 110 6315 061 01
GH B 200 1502 R2002 50 42 6315 063 01
SLA 40, SLAG 40| ‘GH B 940 1520 R2002 50| 42 6315 081 01
GH B 940 1520 R2006 50 | 220 6315 084 01
SLA 45 GH B 210 1501 R2004 50 | 110 | 6315 082 01
GH B 210 1501 R2002 50 | 42 6315 083 01
SLA63 , SLA63-10 GH B 230 1503 R2004 i 50" 110 6315 090 01
SLA 85
SLA 60 GH B 960 1520 R2006 50 | 220 6315104 01

N




-J9-

Ersatzteilliste Magnetspulen

Spare parts list magnet coil/ Liste des piece de rechange

bobin magnetique

fur Schutz Type Magnetspule Hz Sach-Nr.:
for condactor type magnet coil Order no.:
pour contacteur typ | bobin magnetique no. de comm.:
3TB40 bis 3TB44 3 TY4 803 - OAFO 50 | 110 | 631413401
3TB8O0 , 3 TB82 3 TY4 803 - OAGI 60 | 110 6314 135 01
3TH83 , 3TH85 3 TY4 803 - OAMO 50 | 220 6314 136 01
3TB46 3 TYé6 803 - OAFO 50 | 110 6314 137 01
3 TYé6 803 -~ OAGH 60 | 110 | 6314138 01
3 TY6 803 - OAMO 50 | 220 | 631413901
3TB47 3 TY6 483 - OAFO 50 | 110 | 631414101
37B48 3 TYé6 483 - OAG] 60 | 110 6314 142 01
3 TY6 483 - OAMO 50 | 220 | 631414401
37850 3 TY6 503 OAFO 50 | 110 ‘6314 146 01
3 TY6 503 - OAG] 60 | 110 | 6314147 01
3 TY6 503 - OAMO 50 | 220 | 631415101
3TB52 3 TY6 523 - OAFO 50 | 110 | 64314152 01
'3 TY6.523 - OAB1 60 | 110 6314 153 01
3 TY6 523 - OAMO 50 | 220 | 6314154 01
3TB54 3 TY 6 543 - OAFO 50 { 110 6314 155 01
3 TY6 543 - OAGI 60 | 110 | 6314 156 01
- 3TY6 543 - OAMO 50 | 220 6314 157 01

®

-



-J10 -

Ersatzteilliste Lichtbogenkammern, 'Hdupfschqlfsfuéke, Hilfsschalter .
Spare parts list arc chambers,master switch parts, auxiliary switches/
\) Liste des piéce de rechange boite d’extinction d’arc, pi€ce de
interrupteur principal, commutateur auxiliaire
fur Schitz Type Lichtbogenkammer -Sach~Nr.:
for condactor type arc chamber order no.:
pour contacteur typ | boite d’extinction d’are no. de comm,:
SLA 30 GH B930 1601 RI1 6315 160 01
SLA 40 GH B?40 1601 R1 6315 163 01
SLA 60 GH B960 1601 R1 6315 1646 01
- fur Schitz Type Hauptschaltstick Sach-Nr.:
) . for condactor type master switch part Order no.:
_pour _contacteur typ piece de interrupteur principal no. de comm,:
SLA 12 GH B 150 1927 R1 6315188 01
SLA 16 GH B170 1908 R1 6315 196 01
SLC 20 GH B920 1918 RI 6315199 01
SLA 32 GH B200 1901 R1 6315 202 01
SLA 30 GH B30 1918 R1 6315 204 01
SLA 40, SLAG 40 GH B940 1918 R1 6315 208 01
SLA 60, SLC 40 GH B960 1918 R1 6315 212 01
SLA 63 GH B230 1902 R1 6315 240 01
SLA 85 GH B240 1901 R1 6315 245 01
) SLA 100-0 GH B250 1906 R1 6315 250 01
~ SLA 140-0 GH B260 1906 R1 6315 255 01
fur Schutz Type Hilfsschalter Sach=-Nr.:
for condactor type auxiliary switch’ Order-no.:
pour contacteur typ | commutateur auxiliaire no. de comm.:
SLA 32 GH B210 1391 R1 6315 222 01
SLA45 GH B210 1399 R1 6315 224 01
)



-J1 -

Ersatzteilliste fur Schaltglieder und Hilfsschaltblscke

Spare parts list for contact assemblies and auxiliary switch blocks

pd -~ fi/’/
Liste des piece de rechange pour &léments de commutation et bloc“\)

~de commutation auxiliaire

fur Schutz Type
for condactor type
pour condacteur typ

Schaltglied
contactassembly
element de commutation

Sach=Nr.:
Order no.:

no. de comm.:

3.TB 44 3 TY6 440 - 0A 6314 278 01
3 TB 46 3 TY6 460 - 0A 6314 272 01
3 TB 48 3 TY6 480 - 0A 6314 272 01
3 TB 50 3 TY6 500 - 0A 6314 273 01
3 TB 52 3 TY6 520 - 0A 6314 274 01
3 TB 54 3 TY6 540 - 0A 6314 275 01
3 TB 56 3 TY6 560 - 0A 6314 276 01
fur Schiitz Type Hilfsschaltblock Sach-Nr.:
. for contactor type auxiliary switch block Order no.:

pour contacteur typ

bloc de commutation euxiliaire

no. de. comm.:

3TB44, 3 TB 46

3TY6 501 = 1A links 6314 202 01
3 TB 48, 3 7B 50 3TY6 501 - 1B rechts 6314 203 01
3 1B 52, 3 TB 54 3 TY6 561 = 1A links 6314 204 01
3 TB 56 3 TY6 561 = 1B rechts 6314 205 01

O

)



W

-J12-

Ersatzteilliste fur Lichtbogenkammern

Spare parts list for arcing chamber/ Liste des piece de rechange

fur Schitz Type Lichtbogenkammern Sach.~Nr.:
for condactor ‘type arc chambers

order no.:
pour condacteur typ | boite d’ext. d’arc

no. de comm.:

3 T8 44 3 TY6 442 - 0A 6314193 01
3 T8 46 3 TY6 462 - 0A 6314 199 01
378 48 3TY6482 -0A 8314 195 01
3 78 50 3 TY6 502 - OA 6314 196 01
3 T8 52 3 TY6 522 - 0A 6314 197 01
3 T8 54 3 TY6 542 - OA 6314 198 01




TN

()



Zubehor K

Accessories
Accessoires



\\)

S

./

o




-K1 -

Drehbegrenzung
— Slewing Timitation/Dévrilleur
Y,
Bestell-Nr. : 9750 412 01 Zeichn.-Nr. : ELZ 001 GD 007 - 000
order no. drawing no.
no. de comm. plan no.
bestehend aus:
consist. of
compose de
Teil-Nr.  Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.
part no. order no. designation qty. drawing no.
piéce no. no. de comm. désignation nbre pian no.
101 6003 064 01 Steuerleitung 10x1,5x10000 1
trip line/Tigne pilote
102 6024 012 01  Verschraubung C4 PGl6 X15-9 1
L~ DIN 46320-MS
) threaded union/vissage -
- 103 6003 552 01 Flexleitung 7x1,5x4500 1
flexible cable/ligne flexible
114 6324 327 01 Wende-Ein-Aus-Taster T 1-1-9/I 1
reversing on and out
button switch/
bouton-poussoir d'inversion pour
mettre dans et hors circuit
106 4001 017 01 Schraube M 4x12 DIN 84-5.8 2
' bolt/vis ’
107 6022 007 01 Kabelabzweigdose D 0404 1
i splice box/
boite de dérivation
110 6140 155 01  Leuchtmelder K-L 2-GE/FAC/I 130V 1
indicator lamp/
indicateur lumineux
111 4001 018 01 Schraube M 4x16 DIN 84-5.8 2
bolt/vis
~ 112 4200 007 01 Scheibe 4,3 DIN 125-St 4
i washer/rondelle
) 113 4240 003 01 Federring A 4 DIN 127 4
spring washer/rondelle grower
201 6001 442 01 Leitung PVC HO7V-K 1,5mm?® 2m 1g. 1
cable/cable
202 6361 022 01 Doppelstockklemme UKK 5 3

double deck binder/
borne double 3 étage
300 9750 413 01  Schwenkbegrenzung (Pos.301-307) 1  ELZ001GDOO7-300
swivelling limitation
(pos.301-307)/
limitation de pivotement
(pos.301-307)
301 6060 507 01 Getriebe-Nockenendschalter 1
transmission cam limit switch/
interrupteur de fin de came
de 1'engrenage
302 9750 461 01 Ritzel 1 ELZOO2AF018-121
pinion/pignon



-K2-

Tei]-Nn; Bestell-Nr. Teilbenennung Anz. Zeichn.-Nr.

part no.. order no. designation . qty. drawing no. -
piéce no. no. de comm. désignation ‘ nbre plan no. L
303, 9750 193 01  Scheibe ; 1 ELZO00GD0O08-303
T washer/rondelle o
304 9750 194 01 = Halter o 2 ELZ000GD008-304
L “clamp/attache
305 4115 05001 ~Mutter M 16 DIN 934-10 8
: = nut/écrou
306 - 4065 044 01 :Schraube M 6x18 DIN 933-8.8 1
- ‘bolt/vis
307 4240 005:01  Federring-A 6 DIN 127 1
/ o . - spring washer/rondelle grower '
£
o
O
K 1 £
s : B 3 =
iz
é t- :
4, — n E -
Do R ; ! -
o % ; ::{:{ L:
S Y C
...... P - F =



E— b e e ———— . "\ i S v = et S .

“IN P Al 68UJ0q B BJ1Eg drags feutwie] ajsTeTWwaTy |<mD- .._z.ﬂ— abets SLLS 89ES ggp adA;
— TR YRLL PR LA TIU61d0/3011840 [6URI3 CUIMBIS/00ITIonEd} AB1{0d] MOEIN-275 ) 8P 181880p %0EQ 3E35  BuyaTUSNINY
Lo00800Y9 ._z ﬂ— / 3 ; /3 Y WDUNAM 83e1d ] mu&mmwm .@ obats ap 5,05 Ovg gLy 8dAg
101080079 g p| M/ %8v0R EREL ﬁocmuuuwmmwww bGTTi8ned; euedio mcﬁwwwmu :ummwmmon %) IN'Pl e6esiroquas ped 3esg 1s3s1odz3is
IN L70SN sswed & eBnbstQ h 83e7d we)y ©QTaU3SUd®ION ate 024Y-0NnS adA
- N ._u_ @ 4N v_ Jtopnoooe $al1 way Jejsyoduwaiy
tovieoov9 IN'Pl xgsosn joejuod ep jusweT] 3207Q 3}9B3U03 BIQqONQ 3}UBWSTBITBYDS @
L3E 000y .hz.t_ ALYON uUcapiIoodoEe ue s8ITINOQ moytTeg adTnj3sTwwny MW
IN'PI . INPI tostgoovs NP .. IN'PI INPI
L uotjejusT IO, P _— -
*ogw np. uleay np ) . queuaInoy} ) 4 — — 9
3d8juU02 8p pcmemﬁuj . jIow ewwoy,p INBjBWIOYSUBRT] 83jguorjueiod ‘L ““ll —_ u
3983U00 8p JuUBWBT3 Jejswoyzuejod g It— —_ pI°
308B3UO09 2633 TUsSUBIY n— —_ ¥
_ exe1q 1eeb Guymets 308303 uBwpEED } Mucuc>m oL Md m unll — ﬂ
oate §3 OSN | SL8 S3 OSN _j = ] ) _
edAy [ edA | AOS/0LL 090 8dk] ¢ - A
‘wetejieyss | , [ ‘wete3Teyss | edAj Ie33uw . SLGy IN'PI =
. ) .mmemum,.dmw uuewjol T, Jegebyeig . -0F3uajod ) .
91N -nyeag ~ §FIN o 714N 1IN ZUIN :
INPI | ‘0250 tzeo INP] INPI . IN'PI 1@@.&5_1 -
) . . ' : . Ui I
730 o B o fedtoutad snejeutquoa THIN L
lev oo Ja81o P xneuywnt. .. souebin,p 39118 anod 6ewT3 Inezoe(@s | oane *jdwos puncdwod
1M83EITPYY Treieddy u:mumﬂsuucmw .:3nejsrndyusw uaonu:mnucoa:om anejejnuwng juBwWaUTRIII]I mm
JuUsWNIJSUT .cauu:n, X RE I . : It
burjeorpur~QgI _ : L . 1 ' bewT3 yo3zIns Yos3Ins Jajsew y3iIm
_.uy cn:a.mnxa oo u033ng ue3Ing 44o03ana 30328713 ¢_T 8nATIp punodwo3a‘*Tdwe) oo o—¢
, 1] 0 IV S -yend: snoutwni Asusbiswl * )
;00853 | : H9ng. snourunT . . 26 Ev1-z-1 Z.5L 5§ v
. = o A/S g . 6viL=Z2-t1 LH42805N 894 .
adA} - 1. egi/ely ne/m edA} ,
adA} . .- e . y Nismlye j-gny
S 183 TBYIE .. . BdA} ) adA) buwet3 qeTI3uBpuUNgIBN * Tdx -
ebiTezUBUBPOTQ ~1888NT(YOG - 183683340Nne7 9388 ) -eny=30N © 183 TEYO6 TYEN ¢IN
. . R g . . - L e . .
LUIN OLIN] =« 7 =8N 8N ® LIN sor INPI BB ES
11l
Loevo 1229 CIN'P] L00v20L09 "IN P} - NP INPI IN'PI i
. . . Q-D.-.O .HDQ,.HOU N \lg_lsl TR a8
. BT *PuUT ZBTTINBA -~ saueban,p GlUN—X m_ ¥
-dnajoeTgs < CoTl ! ~*wnY Ine3BOTpU] © . -3t1oesnod 3@3ae anod Tedtautid Inajeuiquwos
inejejnuwwo) : . eryoduse - 1 ' R ) -uojnog atossnod-ucjnog aene °*Tdwos pundodwod /N
R A S noYnoa ayy X
’ A - A310eds eseaTld . . 4- JUBWBUTBIZUY
N33INns ,naln B dwey Teubrg uo33ng ssag ue33lng g4o3ns f
103938785 T B : 33ng d Aausbisuw3 .- yolIMs IBISBW YT h U
A oo ueqgebue - —— 8ATIp pPunoOdwod*Tdwo]
AN AOLL 6 ®B@, -eqIey 83318 R VAR Az /n-sd : ZLGL SS aswag §uTels
adA ) L adA}- e3/27 edAy .. - 8dA] adA) HJQ HAPECSN @dA) .-gtelm aneig
ia3TRYyoeTyen . - edwsiynrg .+« eadwerTeubts - - Jejse3dqona le3sei-sNy~30N 133 TBYDSIBISTAY 3JTuw e
, giIN : - - 'G'IN : f;z Q8TI3uePUNgIaN " TOY 1IN
‘3sg7dd sep 3877 81 8P ON kuoyxeuoo ep BWOYIE np ON YIBUGET 1 AL,P ON ~31613n30 NP B0g1S

ou 3877 3ded

cu weibetTp 3ITNOIT]

LY

{

83eTITIn]

.wzwqmauuaaddmjw.\. =

*GU'PT 336G4Get

31886 § ,J8nTip 8UBI)

1l

7N Z31si63Iyejuedy

i P
Ji

1PIDY

LSl )

€LsL sg .

10 6Y8 ¥vZi9

£654 ®8dA)

uainaqgno|g Nob/h

e

Ring + ug. 3




1ig
‘ HRAE:]

D

Pery

B
. - -
i il .
- e
s s .
e niad R -




$haOcadiuvg duy puudgraay

al vﬂﬁ 3
S tAtd g (4
A PR [
ARG ARG RAN

A

1-5908 | po ses S209 *an-pr PUB}SISPTIMIL}ITBTYRYS UaInaqim1g 2087~ *uys/aoudes | 98°90°0¢ ]| - jab qaunp, jzyesi3] =
2N - sBunuyarag AI9Yqg3TT apuny NI 83STITTIaL u.p_ocv_._:mo.ccoam@ awop Boy _ qOISYOK an zumbm
W 0 T 4 € mc
a . >
I / il 'K NPT p w 0gg yoeps3unizpg -
\ \ \ \ \ \ i \ \ \ \ \ \ \\\ | \ \ \ \ \ \ i \ | \ \ \ \ \ \ | \ \ \ pun Yooy w 0ogy 3
L Y 1 . A / / 4oopsf HIT UMD b
/ / i) I |/ | 7l / NN / I ] / Iy : asngyadspue)saapih M
1 0 T Tz ¢ 8TOT'aN = & -gx. |
o 820T°IN = £i -Z)
:\:::::::\ At b ) o wmoa”“zuﬁ.-s_
\\\:::::\\\: \:\:::\:::: . omﬂ.zuc_-ox
AR ARETEEEE A AN IR A d AN TEST'aN = OM - X
’ / ! ! / h . (W +T) ¥ uoa ad431933¥D
2 o .
. 0 . e 49331D SF = WYO £60°c dsevyg af 'sa3
e ( 4933¥D 9T = WY0 962 °I= X - €}
wnng g gy g | 193319 0T = WYO 0EE‘0=EX - 2X
\::\:::::\\ Al it et | 123310 L = WYO T€Z‘0=2¥ - 1A
Hily \:\: ] / i1l ::: [ I933FD L = WYO 86T‘0=TN - OX
\ \ [ 1] \ [ 1 / \ \ / i \ \ { \ ) \ \ | 1 / / \ \ \
A U | i I8313FD G = WYO 8L0°0=03 -~ A
v q ! UOA pUB}SISPIM

vV 0ST

€6SL SO0¥ 33eTquUuay yoeu
A 0£g I030y ‘A 08¢ ‘¥ 8
1030WGNY INF pUE}SI. M







	Ersatzteilliste 500 HC-S
	A Unterwagen komplett / Undercarriage complete
	B Turmstück / Tower section
	C Klettereinrichtung komplett / Climbing equipment complete
	D Drehbühne komplett / Slewing platform
	E Trumspitze komplett / Tower head complete
	F Gegenausleger komplett / Counter jib complete
	G Ausleger komplett / Jib complete
	H Seilrollen / Rope pulleys
	J Schaltschränke / Switch boxes
	K Zubehör / Accessories




